AUTOMOVIL CLUB COSTA BLANCA
CRONOMETRAJES

ACCOSTABLANCA.ES/CROND

42 Subida al Castell de guadalest - Fase A.

GENERAL TURISMOS / Entrenos Oficiales

INTERMEDIO: 2437 mts.
DISTANCIA: 5857 mts.

CONCURSANTE

ESCUDERIA BENGALA

FRC COMPETICI6N

MOTO CLUB LLEIDA

FRC COMPETICION

FRC COMPETICI6N

FRC COMPETICION

ESCUDERIA MEDITERRANEO
ESCUDERIA MEDITERRANEO
ESCUDERIA BENGALA

ESCUDERIA FORMULA 1

CLUB AUTOMOVIL CONSUEGRA
AUTOMGVIL CLUB COSTA BLANCA
ESCUDERIA MEDITERRANEO
AUTOMGVIL CLUB ALICANTE

JUAN CARLOS ALBENDEA
SOBREVIRATS

ESCUDERIA GRANADA 49.9
VALENCIA EQUIPO DE COMPETICION
AUTOMOVIL CLUB AIA

ESCUDERIA FORMULA 1

ESCUDERIA DEL MARMOL
AUTOMGVIL CLUB ALICANTE
VALENCIA EQUIPO DE COMPETICI6N
VALENCIA EQUIPO DE COMPETICION
LA FELGUERA MOTOR CLUB

CLUB AUTOMOVILISMO XIXONA SPORT
CLUB AUTOMOVILISMO SANTA MARTA
ESCUDERIA MEDITERRANEO
RALLYE CLUB COSTA AZAHAR
ESCUDERIA DEL MARMOL

A FONDU COMPETICI6

CLUB AUTOMOVILISMO SANTA MARTA
MOTOR CLUB BERNIA

CADEAL MOTOR CLUB

VALENCIA EQUIPO DE COMPETICI6N
ESCUDERIA BENGALA
MILESOCASIONES.COM

AUTOMGVIL CLUB VINALOP6 QUIMERA

PILOTO

Raul Borreguero Calero
Bernard Gonzalez

Paco Roig

Antonio Romero

Julian Anguix Nufiez

Mario Bermudez Aguado
Luis Ibarra Serrano
Santiago Plasencia Rodriguez
Adrian Beltran Pérez
Augusto Val Gasca

Jaime Pastrana Ortiz
Rosendo Bernal Ciller
Ruben Martinez Vicedo

Zoe Baldo Mira

Juan Carlos Albendea
Adrian Barbantan

Castor Ortega Ferrero

Jose Luis Sanchez Urios
Enric Pastor Garcia

Manuel Ballesteros

Juan Francisco Lopez Duran
Francisco Javier Garcia Becerra
Ivan Sanchez Urios

Teodoro Fernandez Clemente
Blas Hernandez Florez
Antonio Arenas Barreres
Pedro Lloret Iglesias
Christian Lasarte Grimalt
Oscar Cobos Vivas

Daniel Maza Roman

'Tomas Garrido Arjona
Javier Carmona Giner
Benjamin Sacristan Mengual
Daniel Paasch

Jose Luis Sanchez Prieto
Luis Montoro Gimenez
Yunyu Jin

Fernando Garrido Garrido

VEHICULO

Mosler Mt 900 R
Bmw M3 E92

Mitsubishi Lancer Evo Vi Gr.a

Bmw 325i

Seat Leon Supercopa
Renault Clio Cup
Peugeot 205 Rallye
Bmw 320i

Citroen Xsara 2.0 16v
Renault Clio
Volkswagen Golf Mk2
Citroen Saxo Vts
Renault Clio Rs
Renault Clio 1.8 16v
Volkswagen Golf Mk2
Peugeot 306 S16
Ford Escort

Hyundai Accent
Hyundai Accent
Renault 5 Gt Turbo
Bmw E36

Peugeot 106 Rallye
Nissan Micra

Alfa Romeo Gt Veloce
Bmw 325 E30
Renault Clio 1.8 16v
Citroen Saxo Vts 16v
Peugeot 106 Rallye
Fiat Punto Hgt

Bmw 330 Cd

Bmw 320i Coupe
Suzuki Swift Gti 1.3 16v
Bmw E36 325i

Bmw 323ti

Seat 600

Seat Ibiza

Peugeot 306

Peugeot 206 Wrc

GR.

GT
GT

HL
A2
Gr.5
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SPLIT

0:01:37,196
10:49:02,293
0:01:44,782
0:01:44,816
0:01:45,106
0:01:45,697
0:01:47,450
0:01:52,256
0:01:51,325
0:01:51,325
0:01:49,649
0:01:51,842
0:01:52,056
0:01:51,639
0:01:58,701
0:01:53,390
0:01:55,097
0:01:55,046
0:01:55,000
0:01:51,864
0:01:55,049
0:01:55,282
0:01:58,333
0:01:59,386
0:01:55,980
0:02:03,137
0:01:58,527
0:01:58,730
0:01:59,115
0:01:55,933
0:02:02,141
0:02:00,088
0:01:56,579
0:02:01,760
0:02:05,326
0:02:10,104
0:02:12,972

0:01:35,635

KM/H

SPLIT.

90,26
0,23
83,73
83,70
83,47
83,00
81,65
78,15
78,81
78,81
80,01
78,44
78,29
78,59
77,16
77,37
76,22
76,26
76,29
78,43
76,26
76,10
74,14
73,49
75,64
71,25
74,02
73,89
73,65
75,67
71,83
73,06
75,26
72,05
70,00
67,43
65,98

91,74

TIEMPO FIN

0:03:46,721
0:03:51,416
0:03:58,479
0:04:01,969
0:04:04,829
0:04:06,504
0:04:12,357
0:04:13,217
0:04:13,224
0:04:15,734
0:04:16,513
0:04:16,600
0:04:17,977
0:04:21,248
0:04:21,811
0:04:22,413
0:04:23,730
0:04:26,250
0:04:26,465
0:04:26,741
0:04:28,626
0:04:29,323
0:04:29,576
0:04:30,570
0:04:30,724
0:04:31,628
0:04:32,014
0:04:34,034
0:04:35,279
0:04:36,669
0:04:38,886
0:04:39,839
0:04:44,387
0:04:47,239
0:04:49,790
0:05:00,324
0:05:04,530

Abandono

KM/H

93,00
91,11
88,42
87,14
86,12
85,54
83,55
83,27
83,27
82,45
82,20
82,17
81,73
80,71
80,54
80,35
79,95
79,19
79,13
79,05
78,49
78,29
78,22
77,93
77,88
77,63
77,52
76,94
76,60
76,21
75,61
75,35
74,14
73,41
72,76
70,21
69,24

DIF. 12

00:04,695
00:11,758
00:15,248
00:18,108
00:19,783
00:25,636
00:26,496
00:26,503
00:29,013
00:29,792
00:29,879
00:31,256
00:34,527
00:35,090
00:35,692
00:37,009
00:39,529
00:39,744
00:40,020
00:41,905
00:42,602
00:42,855
00:43,849
00:44,003
00:44,907
00:45,293
00:47,313
00:48,558
00:49,948
00:52,165
00:53,118
00:57,666
01:00,518
01:03,069
01:13,603
01:17,809

CONCURSANTE PILOTO VEHICULO SKPML/# TIEMPOFIN KM/H
1% CM 2 AUTOMGVIL CLUB VINALOP6 QUIMERA  |Daniel Albert Blazquez Silver Car S2 19/ CM 0:01:29,401 98,13 0:03:27,285 101,72
29 CM 4 FRC COMPETICI6N Nacho AviNO Roger Speedcar Gt-1000 2%/ CM 0:01:31,158 96,24 0:03:31,747 99,58 00:04,462
1% CN 1 MILESOCASIONES.COM Augusto Lezcano Honda Norma 1% CN 0:01:31,329 96,06 0:03:33,492 98,76 00:06,207
39 CM 3 RALLYE CLUB COSTA AZAHAR Carlos Archiles Ribes Speedcar Gtr-1000 3% CM 0:01:34,412 92,92 0:03:44,042 94,11 00:16,757
4/ CM 5 FRC COMPETICI6N Toni Ariete Perez Brc B49 4%/ CM 0:01:38,283 89,26 0:03:49,187 92,00 00:21,902
19 CcC 6 RALLYE CLUB COSTA AZAHAR Pedro Luis Fernandez Noguero Speedcar Xtrem 19 CC 0:01:38,064 89,46 0:03:49,353 91,93 00:22,068
2%/ CC 7 FRC COMPETICI6N Alejandro Monfort Artola Semog Bravo 2% CC 0:01:43,858 84,47 0:03:58,181 88,53 | 00:30,896
39 CcC 10 ESCUDERIA BENGALA Rafael Rodriguez Domenech Semog Bravo 39 CC 0:01:47,900 81,31 0:04:09,817 84,40 00:42,532
4%/ CC 8 RALLYE CLUB COSTA AZAHAR Juan Manuel Catarro Garcia Semog Bravo 4%/ CC 0:01:53,204 77,50 0:04:26,075 79,25 00:58,790

CC 9 AUTOMOVIL CLUB RINCON DE SECA Jose Antonio Ruipérez Pardo Speedcar Xtrem CC A

AFACNS

FEDERACIGN OE AUTOMOVILISMO

COMUNITAT VALENCIANA




AUTOMOVIL CLUB COSTABLANCA
CRONOMETRAJES

ACCOSTABLANCA

LES/CRONG

42 Subida al Castell de guadalest - Fase A.

GENERAL TURISMOS / 12 Manga Oficial

12

29/

6%/

14
17
19
15
18
52
20
22
30
21
24
27
23
25
36
28
32
26
29
35
34
46
33
51
40
47
50
41
42
39
48
44
38
53

49
16

INTERMEDIO: 2437 mts.
DISTANCIA: 5857 mts.

CONCURSANTE

ESCUDERIA BENGALA

FRC COMPETICI6N

MOTO CLUB LLEIDA

FRC COMPETICION

FRC COMPETICI6N

ESCUDERIA MEDITERRANEO
ESCUDERIA MEDITERRANEO
ESCUDERIA BENGALA
SOBREVIRATS

ESCUDERIA MEDITERRANEO
ESCUDERIA FORMULA 1

JUAN CARLOS ALBENDEA
ESCUDERIA FORMULA 1

AUTOMGVIL CLUB COSTA BLANCA
CADEAL MOTOR CLUB

CLUB AUTOMOVILISMO XIXONA SPORT
AUTOMGVIL CLUB ALICANTE
AUTOMGVIL CLUB ALICANTE
ESCUDERIA GRANADA 49.9
VALENCIA EQUIPO DE COMPETICI6N
CLUB AUTOMOVILISMO SANTA MARTA
AUTOMOVIL CLUB AIA

VALENCIA EQUIPO DE COMPETICI6N
VALENCIA EQUIPO DE COMPETICI6N
ESCUDERIA MEDITERRANEO

LA FELGUERA MOTOR CLUB
RALLYE CLUB COSTA AZAHAR

A FONDU COMPETICI6

MOTOR CLUB BERNIA

ESCUDERIA DEL MARMOL

CLUB AUTOMOVIL CONSUEGRA
CLUB AUTOMOVILISMO SANTA MARTA
ESCUDERIA DEL MARMOL
ESCUDERIA BENGALA

VALENCIA EQUIPO DE COMPETICI6N

MILESOCASIONES.COM
FRC COMPETICION

PILOTO

Raul Borreguero Calero
Bernard Gonzalez

Paco Roig

Mario Bermudez Aguado
Antonio Romero

Santiago Plasencia Rodriguez
Luis Ibarra Serrano

Adrian Beltran Pérez

Adrian Barbantan

Ruben Martinez Vicedo
Manuel Ballesteros

Juan Carlos Albendea
Augusto Val Gasca

Rosendo Bernal Ciller
Daniel Paasch

Antonio Arenas Barreres
Zoe Baldo Mira

Francisco Javier Garcia Becerra
Castor Ortega Ferrero
Teodoro Fernandez Clemente
Pedro Lloret Iglesias

Enric Pastor Garcia

Ivan Sanchez Urios

Jose Luis Sanchez Urios
Christian Lasarte Grimalt
Blas Hernandez Florez
Oscar Cobos Vivas

Tomas Garrido Arjona

B in Sacristan M |
Juan Francisco Lopez Duran
Jaime Pastrana Ortiz

Javier Carmona Giner

Daniel Maza Roman

Luis Montoro Gimenez

Jose Luis Sanchez Prieto

Yunyu Jin
Julian Anguix Nufiez

VEHICULO

Mosler Mt 900 R
Bmw M3 E92

Mitsubishi Lancer Evo Vi Gr.a

Renault Clio Cup
Bmw 325i

Bmw 320i

Peugeot 205 Rallye
Citroen Xsara 2.0 16v
Peugeot 306 S16
Renault Clio Rs
Renault 5 Gt Turbo
Volkswagen Golf Mk2
Renault Clio

Citroen Saxo Vts
Bmw 323ti

Renault Clio 1.8 16v
Renault Clio 1.8 16v
Peugeot 106 Rallye
Ford Escort

Alfa Romeo Gt Veloce
Citroen Saxo Vis 16v
Hyundai Accent
Nissan Micra
Hyundai Accent
Peugeot 106 Rallye
Bmw 325 E30

Fiat Punto Hgt

Bmw 320i Coupe
Bmw E36 325i

Bmw E36
Volkswagen Golf Mk2
Suzuki Swift Gti 1.3 16v
Bmw 330 Cd

Seat Ibiza

Seat 600

Peugeot 306
Seat Leon Supercopa

29,
19/
19,
1Q
29
19/
29,
39
19,
2Q
39
29
49,
29
49,
59
39
69
7
49
19,
59
29
59
39
6%
39
49
49
8%
99
59
74
109/

0:01:35,601
0:01:35,851
0:01:40,423
0:01:39,339
0:01:40,767
0:01:48,223
0:01:46,215
0:01:46,972
0:01:48,491
0:01:49,144
0:01:48,067
0:01:47,656
0:01:49,217
0:01:49,648
0:01:50,366
0:01:51,710
0:01:51,667
0:01:50,918
0:01:51,241
0:01:51,749
0:01:53,022
0:01:52,877
0:19:53,636
0:01:53,067
0:01:53,432
0:01:54,344
0:01:54,522
0:01:55,311
0:01:57,163
0:01:54,664
0:01:56,937
0:01:59,939
0:01:58,188
0:02:06,248
0:02:02,675

0:01:44,114

91,53
87,36
88,32
87,06
81,07
82,60
82,01
80,87
80,38
81,18
81,49
80,33
80,01
79,49
78,54
78,57
79,10
78,87
78,51
77,62
77,72
7,35
77,59
77,34
76,73
76,61
76,08
74,88
76,51
75,03
73,15
74,23
69,49
71,52

84,27

TIEMPO FIN

0:03:41,822
0:03:43,701
0:03:52,638
0:03:53,229
0:03:55,506
0:04:04,524
0:04:08,016
0:04:08,489
0:04:10,882
0:04:11,886
0:04:12,062
0:04:12,404
0:04:13,192
0:04:15,362
0:04:15,866
0:04:16,677
0:04:19,137
0:04:19,222
0:04:19,443
0:04:20,085
0:04:21,044
0:04:21,083
0:04:22,026
0:04:22,319
0:04:24,857
0:04:25,578
0:04:28,757
0:04:29,075
0:04:29,685
0:04:30,276
0:04:30,894
0:04:37,981
0:04:40,309
0:04:41,063
0:04:48,449

Abandono
Abandono

KM/H

94,26
90,64
90,41
89,53
86,23
85,02
84,85
84,04
83,71
83,65
83,54
83,28
82,57
82,41
82,15
81,37
81,34
81,27
81,07
80,77
80,76
80,47
80,38
79,61
79,39
78,45
78,36
78,18
78,01
77,84
75,85
75,22
75,02
73,10

00:01,879
00:10,816
00:11,407
00:13,684
00:22,702
00:26,194
00:26,667
00:29,060
00:30,064
00:30,240
00:30,582
00:31,370
00:33,540
00:34,044
00:34,855
00:37,315
00:37,400
00:37,621
00:38,263
00:39,222
00:39,261
00:40,204
00:40,497
00:43,035
00:43,756
00:46,935
00:47,253
00:47,863
00:48,454
00:49,072
00:56,159
00:58,487
00:59,241
01:06,627

19
29,
19
39
49
12
2
39
49/

CM
CM
CN
CM
CM
cC
CcC
cC
CC

N o oW =N

® o

CONCURSANTE

FRC COMPETICION

AUTOMGVIL CLUB VINALOP6 QUIMERA
MILESOCASIONES.COM

RALLYE CLUB COSTA AZAHAR

FRC COMPETICION

RALLYE CLUB COSTA AZAHAR

FRC COMPETICION

ESCUDERIA BENGALA

RALLYE CLUB COSTA AZAHAR

PILOTO

Nacho AviNO Roger

Daniel Albert Blazquez
Augusto Lezcano

Carlos Archiles Ribes

Toni Ariete Perez

Pedro Luis Fernandez Noguero
Alejandro Monfort Artola
Rafael Rodriguez Domenech
Juan Manuel Catarro Garcia

VEHICULO

Speedcar Gt-1000
Silver Car S2
Honda Norma
Speedcar Gtr-1000
Brc B49

Speedcar Xtrem
Semog Bravo
Semog Bravo
Semog Bravo

19/
29,
19
39
49,
19
29
39
49

CM
CM
CN
CM
CM
CC
CcC
CC
CcC

0:01:28,119
0:01:28,553
0:01:28,989
0:01:33,082
0:01:36,462
0:01:35,469
0:01:38,897
0:01:43,617
0:01:46,455

99,56
99,07
98,59
94,25
90,95
91,90
88,71
84,67
82,41

TIEMPO FIN

0:03:25,862
0:03:25,939
0:03:29,562
0:03:40,666
0:03:41,778
0:03:44,284
0:03:52,670
0:04:01,792
0:04:11,004

KM/H

102,42
102,39
100,62
95,55
95,07
94,01

90,62
87,20
84,00

00:00,077
00:03,700
00:14,804
00:15,916
00:18,422
00:26,808
00:35,930
00:45,142

AACNA

FEDERACIGN DE AUTOMOVILISMO
COMUNITAT VALENCIANA




AUTOMOVIL CLUB COSTA BLANCA
CRONOMETRAJES

ACCOSTABLANCA.ES/CRONDO

42 Subida al Castell de guadalest - Fase A.

GENERAL TURISMOS /

22 Manga Oficial

INTERMEDIO: 2437 mts.
DISTANCIA: 5857 mts.

CONCURSANTE

PILOTO

VEHICULO

TIEMPO FIN

AFACNS

FEDERACIGN DE AUTOMOVILISMO.
COMUNITAT VALENCIANA

26 de Mayo de 2018

PENAL. DIF. 1°

1 10 12
1% Gr5 19
iy 9 17
1¢/ 8 15
2%/ Gr5 18
1¢/ 7 22
1% 12 21
2¢ 12 52
i 3 27
2¢/ 3 30

22 8 25
3/ 12 24
4 12 36
59 12 28

i 6 23
1 1 26
& 7 20
2?1 29
22 6 34
1° 2 32
i 1 46
3% Gr5 40
3¢ 6 51
3 M 50
3¢ 7 47
39 8 41
4%/ 6 33

4/ Gr5 42
6° 12 48
4%/ 7 38
7 12 39
5% Gr5 44
4 1 53

35

ESCUDERIA BENGALA

FRC COMPETICI6N

MOTO CLUB LLEIDA

FRC COMPETICI6N

ESCUDERIA MEDITERRANEO
SOBREVIRATS

ESCUDERIA FORMULA 1

ESCUDERIA MEDITERRANEO
ESCUDERIA FORMULA 1

ESCUDERIA MEDITERRANEO
CADEAL MOTOR CLUB

JUAN CARLOS ALBENDEA

CLUB AUTOMOVILISMO XIXONA SPORT
AUTOMGVIL CLUB ALICANTE
AUTOMGVIL CLUB COSTA BLANCA
ESCUDERIA GRANADA 49.9
ESCUDERIA BENGALA

VALENCIA EQUIPO DE COMPETICI6N
AUTOMOVIL CLUB AIA

AUTOMGVIL CLUB ALICANTE
VALENCIA EQUIPO DE COMPETICI6N
LA FELGUERA MOTOR CLUB
ESCUDERIA MEDITERRANEO

A FONDU COMPETICI6

RALLYE CLUB COSTA AZAHAR
MOTOR CLUB BERNIA

VALENCIA EQUIPO DE COMPETICI6N
ESCUDERIA DEL MARMOL

CLUB AUTOMOVILISMO SANTA MARTA
ESCUDERIA BENGALA

CLUB AUTOMOVIL CONSUEGRA
ESCUDERIA DEL MARMOL
VALENCIA EQUIPO DE COMPETICI6N

CLUB AUTOMOVILISMO SANTA MARTA
FRC COMPETICISN

Raul Borreguero Calero
Mario Bermudez Aguado
Paco Roig

Antonio Romero

Santiago Plasencia Rodriguez
Adrian Barbantan

Manuel Ballesteros

Luis Ibarra Serrano

Augusto Val Gasca

Ruben Martinez Vicedo
Daniel Paasch

Juan Carlos Albendea
Antonio Arenas Barreres
Zoe Baldo Mira

Rosendo Bernal Ciller
Castor Ortega Ferrero
Adrian Beltran Pérez
Teodoro Fernandez Clemente
Enric Pastor Garcia
Francisco Javier Garcia Becerra
Ivan Sanchez Urios

Blas Hernandez Florez
Christian Lasarte Grimalt
Tomas Garrido Arjona
Oscar Cobos Vivas
Benjamin Sacristan Mengual
Jose Luis Sanchez Urios
Juan Francisco Lopez Duran
Javier Carmona Giner

Luis Montoro Gimenez
Jaime Pastrana Ortiz

Daniel Maza Roman

Jose Luis Sanchez Prieto

Pedro Lloret Iglesias
Bernard Gonzalez

Mosler Mt 900 R
Renault Clio Cup

Mitsubishi Lancer Evo Vi Gr.a

Bmw 325i

Bmw 320i

Peugeot 306 S16
Renault 5 Gt Turbo
Peugeot 205 Rallye
Renault Clio

Renault Clio Rs
Bmw 323ti
Volkswagen Golf Mk2
Renault Clio 1.8 16v
Renault Clio 1.8 16v
Citroen Saxo Vts

Ford Escort

Citroen Xsara 2.0 16v
Alfa Romeo Gt Veloce
Hyundai Accent
Peugeot 106 Rallye
Nissan Micra

Bmw 325 E30
Peugeot 106 Rallye
Bmw 320i Coupe

Fiat Punto Hgt

Bmw E36 325i
Hyundai Accent

Bmw E36

Suzuki Swift Gti 1.3 16v
Seat Ibiza
Volkswagen Golf Mk2
Bmw 330 Cd

Seat 600

Citroen Saxo Vts 16v
Bmw M3 E92

GT
Gr.5

HL
Gr.5

I
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0:01:35,679
0:01:39,614
0:01:40,479
0:01:43,197
0:01:46,576
0:01:46,272
0:01:46,021
0:01:47,591
0:01:48,162
0:01:47,642
0:01:48,304
0:01:46,275
0:01:50,578
0:01:48,702
0:01:49,990
0:01:48,534
0:01:45,157
0:01:51,501
0:01:50,579
0:01:51,566
0:01:52,312
0:01:52,019
0:01:53,587
0:01:54,377
0:01:54,802
0:01:56,545
0:01:50,680
0:01:54,908
0:01:58,671
0:01:58,121
0:01:56,141
0:02:00,289
0:02:03,548

0:01:53,311
0:01:35,810

91,69
88,07
87,31
85,01
82,32
82,55
82,75
81,54
81,11
81,50
81,01
82,55
79,34
80,71
79,76
80,83
83,43
78,68
79,34
78,64
78,11
78,32
77,24
76,70
76,42
75,28
79,27
76,35
73,93
74,27
75,54
72,93
71,01

77,43
91,57

0:03:40,095
0:03:52,495
0:03:55,071
0:03:56,115
0:04:03,227
0:04:08,112
0:04:08,549
0:04:09,914
0:04:10,385
0:04:11,237
0:04:11,866
0:04:11,969
0:04:13,573
0:04:14,118
0:04:14,389
0:04:15,159
0:04:16,406
0:04:17,588
0:04:17,739
0:04:20,202
0:04:20,400
0:04:20,681
0:04:22,451
0:04:26,900
0:04:27,951
0:04:29,434
0:04:30,924
0:04:31,333
0:04:36,151
0:04:36,224
0:04:44,128
0:04:44,886
0:04:45,566

Abandono
Abandono

95,80
90,69
89,70
89,30
86,69
84,98
84,83
84,37
84,21
83,93
83,72
83,68
83,15
82,97
82,89
82,64
82,23
81,86
81,81
81,03
80,97
80,89
80,34
79,00
78,69
78,26
77,83
77,71
76,35
76,33
74,21
74,01
73,84

00:12,400
00:14,976
00:16,020
00:23,132
00:28,017
00:28,454
00:29,819
00:30,290
00:31,142
00:31,771
00:31,874
00:33,478
00:34,023
00:34,294
00:35,064
00:36,311
00:37,493
00:37,644
00:40,107
00:40,305
00:40,586
00:42,356
00:46,805
00:47,856
00:49,339
00:50,829
00:51,238
00:56,056
00:56,129
01:04,033
01:04,791
01:05,471

00:15

00:15

22 Manga Oficial

CONCURSANTE PILOTO VEHICULO TIEMPO FIN

1 CM 2 AUTOMGVIL CLUB VINALOP6 QUIMERA Daniel Albert Blazquez Silver Car S2 1/ CM 0:01:26,367 101,58 0:03:21,507 104,64

2¢/  CM 4 FRC COMPETICI6N Nacho Avifi6 Roger Speedcar Gt-1000 2°/  CM 0:01:26,702 101,19 0:03:23,676 103,52 00:02,169
3/ CM 3 RALLYE CLUB COSTA AZAHAR Carlos Archiles Ribes Speedcar Gtr-1000 3/ CM 0:01:32,067 95,29 0:03:35,451 97,87 00:13,944
1° CC 6 RALLYE CLUB COSTA AZAHAR Pedro Luis Fernandez Noguero Speedcar Xtrem 1 CC 0:01:33,848 93,48 0:03:39,409 96,10 00:17,902
4°  CM 5 FRC COMPETICI6N Toni Ariete Perez Brc B49 49 CM 0:01:36,655 90,77 0:03:40,104 95,80 00:18,597
2¢/ CC 7 FRC COMPETICI6N Alejandro Monfort Artola Semog Bravo 2%/ CC 0:01:37,580 89,91 0:03:49,076 92,04 00:27,569
39 CC 9 AUTOMGVIL CLUB RINCON DE SECA Jose Antonio Ruipérez Pardo Speedcar Xtrem 3/ CC 0:01:41,505 86,43 0:03:56,290 89,23 00:34,783
4% CC 10 ESCUDERIA BENGALA Rafael Rodriguez Domenech Semog Bravo 49  CC 0:01:43,637 84,65 0:04:00,728 87,59 00:39,221

CN 1 MILESOCASIONES.COM A Lezcano Honda Norma CN Descalificacion Desc




AUTOMOVIL CLUB COSTA BLANCA
CRONOMETRAJES

Es/cRONGD

ACCOSTABLANGEA

42 Subida al Castell de guadalest - Fase A.

GENERAL TURISMOS / Provisional

INTERMEDIO:
DISTANCIA:

2437 mts.
5857 mts.

26 de Mayo de 2018

CONCURSANTE PILOTO VEHiCULO ENTR.OF. PENAL. 12MANGAOF. PENAL. 2:MANGAOF. PENAL. TIEMPO FIN
1% 10 12 |ESCUDERIA BENGALA Raul Borreguero Calero Mosler Mt 900 R 1% GT 0:03:46,721 0:03:41,822 0:03:40,095 0:03:40,095 95,80
29 10 14 FRC COMPETICION Bernard Gonzalez Bmw M3 E92 2°/  GT 0:03:51,416 0:03:43,701 Abandono 0:03:43,701 94,26 00:03,606
1%  Grb5 19  [FRC COMPETICION Mario Bermudez Aguado Renault Clio Cup 1% Gr5 0:04:06,504 0:03:53,229 0:03:52,495 0:03:52,495 90,69 00:12,400
1¢ 9 17 MOTO CLUB LLEIDA Paco Roig Mitsubishi Lancer Evo Vi Gr.a 1 A 0:03:58,479 :03:52,638 0:03:55,071 0:03:52,638 90,64 00:12,543
19/ 8 15 [FRC COMPETICION Antonio Romero Bmw 325i 1% HL 0:04:01,969 5,506 0:03:55,506 89,53 00:15,411
2°/ Gr5 18 ESCUDERIA MEDITERRANEO Santiago Plasencia Rodriguez Bmw 320i 2°/ Gr5 0:04:13,217 14,524 K 0:04:03,227 86,69 00:23,132
19 12 52 |ESCUDERIA MEDITERRANEO Luis Ibarra Serrano Peugeot 205 Rallye 19 H 0:04:12,357 :08,016 0:04: 0:04:08,016 85,02 00:27,921
19 7 22 SOBREVIRATS Adrian Barbantan Peugeot 306 S16 29 A 0:04:22,413 K 0,882 0:0: 0:04:08,112 84,98 00:28,017
2¢ 7 20 |ESCUDERIA BENGALA Adrian Beltran Pérez Citroen Xsara 2.0 16v 3¢ A 0:04:13,224 0:04:08,489 0:04:16,406 0:04:08,489 84,85 00:28,394
29/ 12 21 ESCUDERIA FORMULA 1 Manuel Ballesteros Renault 5 Gt Turbo 2/ H 0:04:26,741 0:04:12,062 0:04:08,549 0:04:08,549 84,83 00:28,454
1%/ 3 27 |ESCUDERIA FORMULA 1 Augusto Val Gasca Renault Clio 1% N 0:04:15,734 0:04:13,192 0:04:10,385 0:04:10,385 84,21 00:30,290
29 3 30 ESCUDERIA MEDITERRANEO Ruben Martinez Vicedo Renault Clio Rs 29 N 0:04:17,977 0:04:11,886 0:04:11,237 0:04:11,237 83,93 00:31,142
2¢ 8 25 |CADEAL MOTOR CLUB Daniel Paasch Bmw 323ti 29/ HL 0:04:47,239 0:04:15,866 0:04:11,866 0:04:11,866 83,72 00:31,771
39 12 24 JUAN CARLOS ALBENDEA Juan Carlos Albendea Volkswagen Golf Mk2 39 H 0:04:21,811 0:04:12,404 0:04:11,969 0:04:11,969 83,68 00:31,874
4 12 36 |CLUB AUTOMOVILISMO XIXONA {Antonio Arenas Barreres Renault Clio 1.8 16v 49 H 0:04:31,628 0:04:16,677 0:04:13,573 0:04:13,573 83,15 00:33,478
59 12 28 AUTOMGVIL CLUB ALICANTE Zoe Baldo Mira Renault Clio 1.8 16v 59/ H 0:04:21,248 0:04:19,137 0:04:14,118 0:04:14,118 82,97 00:34,023
19/ 6 23 |AUTOMOVIL CLUB COSTA BLANC|Rosendo Bernal Ciller Citroen Saxo Vts 49 A 0:04:16,600 0:04:15,362 0:04:14,389 0:04:14,389 82,89 00:34,294
19 11 26 ESCUDERIA GRANADA 49.9 Castor Ortega Ferrero Ford Escort 6% H 0:04:23,730 0:04:19,443 0:04:15,159 0:04:15,159 82,64 00:35,064
29 11 29 VALENCIA EQUIPO DE COMPETI(Teodoro Fernandez Clemente Alfa Romeo Gt Veloce 7 H 0:04:30,570 0:04:20,085 0:04:17,588 0:04:17,588 81,86 00:37,493
29 6 34 AUTOMOVIL CLUB AIA Enric Pastor Garcia Hyundai Accent 19 A2 0:04:26,465 0:04:21,083 0:04:17,739 0:04:17,739 81,81 00:37,644
19 2 32 AUTOMGVIL CLUB ALICANTE Francisco Javier Garcia Becerra Peugeot 106 Rallye 39, N 0:04:29,323 0:04:19,222 0:04:20,202 0:04:19,222 81,34 00:39,127
19 1 46 VALENCIA EQUIPO DE COMPETI(Ivan Sanchez Urios Nissan Micra 4/ N 0:04:29,576 0:04:22,026 0:04:20,400 0:04:20,400 80,97 00:40,305
3% Grb5 40 |LA FELGUERA MOTOR CLUB Blas Hernandez Florez Bmw 325 E30 3% Gr5 0:04:30,724 125,578 0:04:20,681 0:04:20,681 80,89 00:40,586
29 2 35 CLUB AUTOMOVILISMO SANTA V| Pedro Lioret Iglesias Citroen Saxo Vis 16v 59 N 0:04:32,014 1,044 Abandono 0:04:21,044 80,77 00:40,949
3¢ 6 33 |VALENCIA EQUIPO DE COMPETI(Jose Luis Sanchez Urios Hyundai Accent 29 A2 0:04:26,250 2,319 0:04:30,924 00:15 0:04:22,319 80,38 00:42,224
49 6 51 ESCUDERIA MEDITERRANEO Christian Lasarte Grimalt Peugeot 106 Rallye 59 A 0:04:34,034 4,857 0:04:22,451 80,34 00:42,356
3¢ 1 50 |AFONDU COMPETICI6 'Tomas Garrido Arjona Bmw 320i Coupe 39 HL 0:04:38,886 :04:29,075 0:04:26,900 79,00 00:46,805
3% 7 47 RALLYE CLUB COSTA AZAHAR |Oscar Cobos Vivas Fiat Punto Hgt 6% A 0:04:35,279 0:04:28,757 0:04: 0:04:27,951 78,69 00:47,856
39 8 4 MOTOR CLUB BERNIA Benjamin Sacristan Mengual Bmw E36 325i 49 HL 0:04:44,387 0:04:29,685 0:04:29,434 0:04:29,434 78,26 00:49,339
4°/  Gr5 42 ESCUDERIA DEL MARMOL Juan Francisco Lopez Duran Bmw E36 4°/ Gr5 0:04:28,626 0:04:30,276 0:04:31,333 0:04:30,276 78,01 00:50,181
6° 12 39 |CLUB AUTOMOVIL CONSUEGRA |Jaime Pastrana Ortiz Volkswagen Golf Mk2 8¢ H 0:04:16,513 0:04:30,894 0:04:44,128 00:15 0:04:30,894 77,84 00:50,799
7° 12 48 CLUB AUTOMOVILISMO SANTA V|Javier Carmona Giner Suzuki Swift Gti 1.3 16v 99 H 0:04:39,839 0:04:37,981 0:04:36,151 0:04:36,151 76,35 00:56,056
49 7 38 |ESCUDERIA BENGALA Luis Montoro Gimenez Seat Ibiza 7 A 0:05:00,324 0:04:41,063 0:04:36,224 0:04:36,224 76,33 00:56,129
5 Gr5 44 ESCUDERIA DEL MARMOL Daniel Maza Roman Bmw 330 Cd 5% Gr5 0:04:36,669 0:04:40,309 0:04:44,886 0:04:40,309 75,22 01:00,214
49 1 53  |VALENCIA EQUIPO DE COMPETI(Jose Luis Sanchez Prieto Seat 600 109 H 0:04:49,790 0:04:48,449 0:04:45,566 0:04:45,566 73,84 01:05,471
Rublicado g las 13:40 h de| 26/05/201
El Director gle Carrera,

7 49 MILESOCASIONES.COM Yunyu Jin Peugeot 306 A 0:05:04,530 Abandono Abandono

9 16 FRC COMPETICION Julian Anguix Nufiez Seat Leon Supercopa A2 0:04:04,829 Abandono Abandono

9 11 AUTOMGVIL CLUB VINALOP¢ QUI|Fernando Garrido Garrido Peugeot 206 Wrc A Abandono

GENERAL MONOPLAZAS / Provisional

1 CM
29 CM
1 CN
3% CM
1% CC
49 CM
2%/  CC
39 CcC
4% CC
59 CcC

© N DW= AN

© o

CONCURSANTE

AUTOMGVIL CLUB VINALOPG6 QUI
FRC COMPETICI6N
MILESOCASIONES.COM

RALLYE CLUB COSTA AZAHAR
RALLYE CLUB COSTA AZAHAR
FRC COMPETICI6N

FRC COMPETICI6N

AUTOMGVIL CLUB RINCG6N DE SE|
ESCUDERIA BENGALA

RALLYE CLUB COSTA AZAHAR

PILOTO

Daniel Albert Blazquez

Nacho Avifié Roger

Augusto Lezcano

Carlos Archiles Ribes

Pedro Luis Fernandez Noguero
Toni Ariete Perez

Alejandro Monfort Artola

Jose Antonio Ruipérez Pardo
Rafael Rodriguez Domenech
Juan Manuel Catarro Garcia

VEHICULO

Silver Car S2
Speedcar Gt-1000
Honda Norma
Speedcar Gtr-1000
Speedcar Xtrem
Brc B49

Semog Bravo
Speedcar Xtrem
Semog Bravo
Semog Bravo

19

3¢/

5%

CMm
CM
CN
CM
cC
CM
cC
cC
cC
cC

ENT.OFICIALES

0:03:27,285
0:03:31,747
0:03:33,492
0:03:44,042
0:03:49,353
0:03:49,187
0:03:58,181
Abandono
0:04:09,817
0:04:26,075

PENAL.

12MANGA OF.

0:03:25,939
0:03:25,862
0:03:29,562
0:03:40,666
0:03:44,284
0:03:41,778
0:03:52,670

0:04:01,792
0:04:11,004

Fdo.:Francisco Aznar Aznar
Lic.:DC-0404-CV

PENAL. 22MANGA OF.

0:03:21,507
0:03:23,676
Descalificacion
0:03:35,451
0:03:39,409
0:03:40,104
0:03:49,076
0:03:56,290
0:04:00,728

PENAL.

Desc

TIEMPO FIN

0:03:21,507
0:03:23,676
0:03:29,562
0:03:35,451
0:03:39,409
0:03:40,104
0:03:49,076
0:03:56,290
0:04:00,728
0:04:11,004

104,64

103,52 00:02,169
100,62 00:08,055
97,87 00:13,944
96,10 00:17,902
95,80 00:18,597
92,04 00:27,569
89,23 00:34,783
87,59 00:39,221
84,00 00:49,497

AACNS

FEDERACIGN DE AUTOMOVILISMO
LOMUNITAT VALENCIANA




AUTOMOVIL CLUB COSTA BLANCA
CRONOMETRAJES

ACCOSTABLANCA.ES/CRONGD

42 Subida al Castell de guadalest - Fase A.

GENERAL / Scratch

INTERMEDIO: 2437 mts.
DISTANCIA: 5857 mts.

AFACNS

FEDERACIGN DE AUTOMOVILISMO

COMUNITAT VALENCIANA

26 de Mayo de 2018

CONCURSANTE PILOTO VEHICULO GR. ENT.OFICIALES PENAL. 1:MANGA OF. PENAL. 2:MANGA OF. PENAL. TIEMPO FIN :REL':EABLA

19 CM 2 AUTOMGVIL CLUB VINALOP6 QUIMERA Daniel Albert Blazquez Silver Car S2 19 CM 0:03:27,285 0:03:25,939 0:03:21,507 0:03:21,507 104,64
29 CM 4 FRC COMPETICION Nacho Avifié Roger Speedcar Gt-1000 2 CM 0:08:31,747 0:08:25,862 0:03:23,676 0:03:23,676 103,52 00:02,169
19 CN 1 MILESOCASIONES.COM Augusto Lezcano Honda Norma 19 CN 0:083:33,492 0:08:29,562 Descalificacion Desc 0:03:29,562 100,62 00:08,055
39 CM 3 RALLYE CLUB COSTA AZAHAR Carlos Archiles Ribes Speedcar Gtr-1000 3% CM 0:03:44,042 0:03:40,666 0:03:35,451 0:03:35,451 97,87 00:13,944
19| CC 6 RALLYE CLUB COSTA AZAHAR Pedro Luis Fernandez Noguero Speedcar Xtrem 1% CC :03:: 0:03:44,284 0:03:39,409 0:03:39,409 96,10 00:17,902
19 10 12 ESCUDERIA BENGALA Raul Borreguero Calero Mosler Mt 900 R 1 GT 0:03:41,822 0:03:40,095 0:03:40,095 95,80 00:18,588
49 CcM 5 FRC COMPETICI6N Toni Ariete Perez Brc B49 49 CM 0:03:41,778 0:03:40,104 0:03:40,104 95,80 00:18,597
29 10 14 FRC COMPETICI6N Bernard Gonzalez Bmw M3 E92 2° GT 0:03:43,701 Abandono 0:03:43,701 94,26 00:22,194
29 cc 7 FRC COMPETICI6N Alejandro Monfort Artola Semog Bravo 29 CC 0:03:52,670 0:03:49,076 49,076 92,04 00:27,569
19 Gr.5 19 FRC COMPETICION Mario Bermudez Aguado Renault Clio Cup 1Y Gr.5 0:03:53,229 0:03:52,495 52,495 90,69 00:30,988
19/ 9 17 MOTO CLUB LLEIDA Paco Roig [Mitsubishi Lancer Evo Vi Gr.a 19 A :03: 0:03:52,638 0:03:55,071 0:03:52,638 90,64 00:31,131
19 8 15 FRC COMPETICI6N Antonio Romero Bmw 3251 19 HL 0:04:01,969 0:03:55,506 0:03:56,115 0:03:55,506 89,53 00:33,999
37 CcC 9 AUTOMGVIL CLUB RINCON DE SECA Jose Antonio Ruipérez Pardo Speedcar Xtrem 3% CC Abandono 0:03:56,290 0:03:56,290 89,23 00:34,783
49y CcC 10 ESCUDERIA BENGALA Rafael Rodriguez Domenech Semog Bravo 4y  CC 0:04:09,817 0:04:01,792 0:04:00,728 0:04:00,728 87,59 00:39,221
29| Gr5 18 ESCUDERIA MEDITERRANEO Santiago Plasencia Rodriguez Bmw 320i 2% Grb5 0:04:13,217 0:04:04,524 0:04:08,227 0:04:03,227 86,69 00:41,720
19 12 52 ESCUDERIA MEDITERRANEO Luis Ibarra Serrano Peugeot 205 Rallye 19 H 0:04:12,357 0:04:08,016 0:04:09,914 0:04:08,016 85,02 00:46,509
19/ 7 22 SOBREVIRATS Adrian Barbantan Peugeot 306 S16 2% A 0:04:22,413 0:04:10,882 0:04:08,112 0:04:08,112 84,98 00:46,605
29 7 20 ESCUDERIA BENGALA Adrian Beltran Pérez Citroen Xsara 2.0 16v 39 A 0:04:13,224 0:04:08,489 0:04:16,406 0:04:08,489 84,85 00:46,982
29 12 21 ESCUDERIA FORMULA 1 Manuel Ballesteros Renault 5 Gt Turbo 29 H 0:04:26,741 0:04:12,062 0:04:08,549 0:04:08,549 84,83 00:47,042
19 3 27 ESCUDERIA FORMULA 1 Augusto Val Gasca Renault Clio 19 N 0:04:15,734 0:04:13,192 0:04:10,385 0:04:10,385 84,21 00:48,878
59 CcC 8 RALLYE CLUB COSTA AZAHAR Juan Manuel Catarro Garcia Semog Bravo 5% CC 0:04:26,075 0:04:11,004 0:04:11,004 84,00 00:49,497
29 3 30 ESCUDERIA MEDITERRANEO Ruben Martinez Vicedo Renault Clio Rs 29 N 0:04:17,977 0:04:11,886 0:04:11,237 0:04:11,237 83,93 00:49,730
29 8 25 CADEAL MOTOR CLUB Daniel Paasch Bmw 323ti 29 HL 0:04:47,239 0:04:15,866 0:04:11,866 0:04:11,866 83,72 00:50,359
39 12 24 JUAN CARLOS ALBENDEA Juan Carlos Albendea Volkswagen Golf Mk2 39 H :04:21,811 0:04:12,404 0:04:11,969 0:04:11,969 83,68 00:50,462
49 12 36 CLUB AUTOMOVILISMO XIXONA SPORT  |Antonio Arenas Barreres Renault Clio 1.8 16v 49 H 0:04:31,628 0:04:16,677 0:04:13,573 0:04:13,573 83,15 00:52,066
59/ 12 28 AUTOMGVIL CLUB ALICANTE Zoe Baldo Mira Renault Clio 1.8 16v 5% H 0:04:; 0:04:19,137 0:04:14,118 0:04:14,118 82,97 00:52,611
19 6 23 AUTOMGVIL CLUB COSTA BLANCA Rosendo Bernal Ciller Citroen Saxo Vts 49 A 0: 0:04:15,362 0:04:14,389 0:04:14,389 82,89 00:52,882
19 11 26 ESCUDERIA GRANADA 49.9 Castor Ortega Ferrero Ford Escort 6 H 0: 19,443 0:04:15,159 5,159 82,64 00:53,652
29 1 29  |VALENCIA EQUIPO DE COMPETICIS6N Teodoro Fernandez Clemente Alfa Romeo Gt Veloce 7% H 0:04:20,085 0:04:17,588 7,588 81,86 00:56,081
29 6 34 AUTOMOVIL CLUB AIA Enric Pastor Garcia Hyundai Accent 19 A2 0:04:26,465 0:04:21,083 0:04:17,739 0:04:17,739 81,81 00:56,232
19 2 32 AUTOMGVIL CLUB ALICANTE |Francisco Javier Garcia Becerra Peugeot 106 Rallye 37 N 0:04:29,323 0:04:19,222 0:04:20,202 0 9,222 81,34 00:57,715
19 1 46 VALENCIA EQUIPO DE COMPETICI6N Ivan Sanchez Urios Nissan Micra 49/ N 0:04:29,576 0:04:22,026 0:04:20,400 0:04:20,400 80,97 00:58,893
3Y| Gr5 40 LA FELGUERA MOTOR CLUB Blas Hernandez Florez Bmw 325 E30 3% Gr.5 0:04:30,724 0:04:25,578 0:04:20,681 0:04:20,681 80,89 00:59,174
29 2 35 CLUB AUTOMOVILISMO SANTA MARTA Pedro Lloret Iglesias Citroen Saxo Vts 16v 59 N 0:04:32,014 0:04:21,044 Abandono 0:04:21,044 80,77 00:59,537
3¢ 6 33 VALENCIA EQUIPO DE COMPETICION Jose Luis Sanchez Urios Hyundai Accent 29 A2 0:04:26,250 0:04:22,319 0:04:30,924 00:15 0:04:22,319 80,38 01:00,812
49 6 51 ESCUDERIA MEDITERRANEO Christian Lasarte Grimalt Peugeot 106 Rallye 59 A 0:04:34,034 0:04:24,857 0:04:22,451 0:04:22,451 80,34 01:00,944
3? 1 50 A FONDU COMPETICI6 Tomas Garrido Arjona Bmw 320i Coupe 39 HL 0:04:38,886 0:04:29,075 0:04:26,900 0:04:26,900 79,00 01:05,393
3% 7 47 RALLYE CLUB COSTA AZAHAR Oscar Cobos Vivas Fiat Punto Hgt 6% A 0:04:35,279 0:04:28,757 0:04:27,951 0:04:27,951 78,69 01:06,444
32 8 41 MOTOR CLUB BERNIA Benjamin Sacristan Mengual Bmw E36 325i 49 HL 0:04:44,387 0:04:29,685 0:04:29,434 0:04:29,434 78,26 01:07,927
49 Gr.5 42 ESCUDERIA DEL MARMOL Juan Francisco Lopez Duran Bmw E36 4%  Gr.5 0:04:28,626 0:04:30,276 0:04:31,333 0:04:30,276 78,01 01:08,769
6° 12 39 CLUB AUTOMOVIL CONSUEGRA Jaime Pastrana Ortiz Volkswagen Golf Mk2 8% H 0:04:16,513 0:04:30,894 0:04:44,128 00:15 0:04:30,894 77,84 01:09,387
7° 12 48 CLUB AUTOMOVILISMO SANTA MARTA Javier Carmona Giner Suzuki Swift Gti 1.3 16v 99 H 0:04:39,839 0:04:37,981 0:04:36,151 0:04:36,151 76,35 01:14,644
49 7 38 ESCUDERIA BENGALA Luis Montoro Gimenez Seat Ibiza 7° A :05:00,324 0:04:41,063 0:04:36,224 0:04:36,224 76,33 01:14,717
5% Gr.5 44 ESCUDERIA DEL MARMOL Daniel Maza Roman Bmw 330 Cd 5% Gr.5 0:04:36,669 0:04:40,309 0:04:44,886 0:04:40,309 75,22 01:18,802
49 1 53 VALENCIA EQUIPO DE COMPETICISN Jose Luis Sanchez Prieto Seat 600 109 H :04:49,790 0:04:48,449 0:04:45,566 0:04:45,566 73,84 01:24,059

7 49 MILESOCASIONES.COM Yunyu Jin Peugeot 306 A 0: 4,530 Abandono Abandono

9 16 FRC COMPETICI6N Julian Anguix Nufiez Seat Leon Supercopa A2 0:04:04,829 Abandono Abandono

9 11 AUTOMGVIL CLUB VINALOP6 QUIMERA Fernando Garrido Garrido Peugeot 206 Wrc A Abandono




AUTOMOVIL CLUB COSTA BLANCA
CRONOMETRAJES

ACCOSTABLANCA.ES/CRONGD

AFACNS

FEDERACIGN DE AUTOMOVILISMO

COMUNITAT VALENCIANA

42 Subida al Castell de guadalest - Fase A.

GENERAL / Clases
INTERMEDIO: 2437 mts.
DISTANCIA: 5857 mts.

26 de Mayo de 2018

CONCURSANTE

PILOTO

VEHICULO

GR. ENT.OFICIALES 12MANGA OF. 22MANGA OF. TIEMPO FIN

CN 1 MILESOCASIONES.COM Augusto Lezcano Honda Norma 19 CN 0:083:33,492 0:08:29,562 Descalificacion 0:03:29,562 100,62
CM 2 AUTOMGVIL CLUB VINALOP6 QUIMERA Daniel Albert Blazquez Silver Car S2 19 CM 0:08:27,285 0:03:25,939 0:08:21,507 0:03:21,507 104,64
CMm 4 FRC COMPETICION Nacho Aviié Roger Speedcar Gt-1000 2/ CM 0:03:31,747 0:03:25,862 0:03:23,676 0:03:23,676 103,52
CM 3 RALLYE CLUB COSTA AZAHAR Carlos Archiles Ribes Speedcar Gtr-1000 3% CM 0:03:44,042 0:03:40,666 0:083:35,451 0:03:35,451 97,87
CcM 5 FRC COMPETICIS6N Toni Ariete Perez Brc B49 49 CM 0:03:49,187 0:03:41,778 0:03:40,104 0:03:40,104 95,80
CcC 6 RALLYE CLUB COSTA AZAHAR Pedro Luis Fernandez Noguero Speedcar Xtrem 19 cC 0:03:49,353 0:03:44,284 0:03:39,409 0:03:39,409 96,10
cC 7 FRC COMPETICI6N Alejandro Monfort Artola Semog Bravo 29 CC 0:03:58,181 0:03:52,670 0:03:49,076 0:03:49,076 92,04
CcC 9 AUTOMOVIL CLUB RINCON DE SECA Jose Antonio Ruipérez Pardo Speedcar Xtrem 3Y CC Abandono 0:03:56,290 0:03:56,290 89,23
cCc 10 ESCUDERIA BENGALA Rafael Rodriguez Domenech Semog Bravo 4 CC 0:04:09,817 0:04:01,792 0:04:00,728 0:04:00,728 87,59
CcC 8 RALLYE CLUB COSTA AZAHAR Juan Manuel Catarro Garcia Semog Bravo 59 cC 0:04:26,075 0: 11,004 0. 11,004 84,00
Gr.5 19 FRC COMPETICI6N Mario Bermudez Aguado Renault Clio Cup 1% Gr.5 0:04:06,504 0:03:53,229 0:03:52,495 0:03:52,495 90,69
Gr.5 18 ESCUDERIA MEDITERRANEO i ia Rodriguez Bmw 320i 2°/ Gr5 0:04:13,217 0:04:04,524 0:04:08,227 0:04:03,227 86,69
Gr.5 40 LA FELGUERA MOTOR CLUB Blas Hernandez Florez Bmw 325 E30 3% Grb 0:04:30,724 0:04:25,578 0:04:20,681 0:04:20,681 80,89
Gr.5 42 ESCUDERIA DEL MARMOL Juan Francisco Lopez Duran Bmw E36 49  Gr.5 0:04:28,626 0:04:30,276 0:04:31,333 0:04:30,276 78,01
Gr.5 44 ESCUDERIA DEL MARMOL Daniel Maza Roman Bmw 330 Cd 5% Grb5 0:04:36,669 0:04:40,309 0:04:44,886 0:04:40,309 75,22
12 52 ESCUDERIA MEDITERRANEO Luis Ibarra Serrano Peugeot 205 Rallye 19 H 0:04:12,357 0:04:08,016 0:04:09,914 0:04:08,016 85,02
12 21 ESCUDERIA FORMULA 1 Manuel Ballesteros Renault 5 Gt Turbo 2% H 0:04:26,741 0:04:12,062 0:04:08,549 0:04:08,549 84,83
12 24 JUAN CARLOS ALBENDEA Juan Carlos Albendea Volkswagen Golf Mk2 39 H 0:04:21,811 0:04:12,404 0:04:11,969 0:04:11,969 83,68
12 36 CLUB AUTOMOVILISMO XIXONA SPORT  |Antonio Arenas Barreres Renault Clio 1.8 16v 49 H 0:04:31,628 0:04:16,677 0:04:13,673 0:04:13,573 83,15
12 28 AUTOMGVIL CLUB ALICANTE Zoe Baldo Mira Renault Clio 1.8 16v 5% H 0:04:21,248 0:04:19,137 0:04:14,118 0:04:14,118 82,97
12 39 CLUB AUTOMOVIL CONSUEGRA Jaime Pastrana Ortiz Volkswagen Golf Mk2 6% H 0:04:16,513 0:04:30,894 0:04:44,128 0:04:30,894 77,84
12 48 CLUB AUTOMOVILISMO SANTA MARTA Javier Carmona Giner Suzuki Swift Gti 1.3 16v 7° H 0:04:39,839 0:04:37,981 0:04:36,151 0:04:36,151 76,35
1 26 ESCUDERIA GRANADA 49.9 Castor Ortega Ferrero Ford Escort 8/ H 0:04:28,730 0:04:19,443 0:04:15,159 0:04:15,159 82,64
11 29 VALENCIA EQUIPO DE COMPETICION Teodoro Fernandez Clemente Alfa Romeo Gt Veloce 99 H 0:04:30,570 0:04:20,085 0:04:17,588 0:04:17,588 81,86
11 50 [A FONDU COMPETICI6 Tomas Garrido Arjona Bmw 320i Coupe 19 HL 0:04:38,886 0:04:29,075 0:04:26,900 0:04:26,900 79,00
1 53 VALENCIA EQUIPO DE COMPETICISN Jose Luis Sanchez Prieto Seat 600 109 H 0:04:49,790 0:04:48,449 0:04:45,566 0:04:45,566 73,84
10 12 ESCUDERIA BENGALA Raul Borreguero Calero Mosler Mt 900 R 19 GT 0:03:46,721 0:03:41,822 0:03:40,095 0:03:40,095 95,80
10 14 FRC COMPETICI6N Bernard Gonzalez Bmw M3 E92 2?9 GT 0:08:51,416 0:03:43,701 Abandono 0:03:43,701 94,26
9 17 MOTO CLUB LLEIDA Paco Roig [Mitsubishi Lancer Evo Vi Gr.a 19 A 0:03:58,479 0:03:52,638 0:03:55,071 52,638 90,64
8 15 FRC COMPETICI6N Antonio Romero Bmw 325i 29 HL 0:04:01,969 0:083:55,506 0:03:56,115 0:03:55,506 89,53
8 25 CADEAL MOTOR CLUB Daniel Paasch Bmw 323ti 39 HL 0:04:47,239 0:04:15,866 0:04:11,866 0:04:11,866 83,72
8 41 MOTOR CLUB BERNIA Benjamin Sacristan Mengual Bmw E36 325i 49 HL 0:04:44,387 0:04:29,685 0:04:29,434 0:04:29,434 78,26
7 22 SOBREVIRATS Adrian Barbantan Peugeot 306 S16 2 A 0:04:22,413 0:04:10,882 0:04:08,112 0:04:08,112 84,98
7 20 ESCUDERIA BENGALA Adrian Beltran Pérez Citroen Xsara 2.0 16v 39 A 0:04:13,224 0:04:08,489 0:04:16,406 0:04:08,489 84,85
7 47 RALLYE CLUB COSTA AZAHAR Oscar Cobos Vivas Fiat Punto Hgt 4 A 0:04:35,279 0:04:28,757 0:04:27,951 0:04:27,951 78,69
7 38 ESCUDERIA BENGALA Luis Montoro Gimenez Seat Ibiza 59 A 0:05:00,324 0:04:41,063 0:04:36,224 0:04:36,224 76,33
6 23 AUTOMGVIL CLUB COSTA BLANCA |Rosendo Bernal Ciller Citroen Saxo Vts 6% A 0:04:16,600 0:04:15,362 0:04:14,389 0:04:14,389 82,89
6 34 AUTOMOVIL CLUB AIA Enric Pastor Garcia Hyundai Accent 19 A2 0:04:26,465 0:04:21,083 0:04:17,739 0:04:17,739 81,81
6 33 VALENCIA EQUIPO DE COMPETICISN Jose Luis Sanchez Urios Hyundai Accent 2° A2 0:04:26,250 0:04:22,319 0:04:30,924 0:04:22,319 80,38
6 51 ESCUDERIA MEDITERRANEO Christian Lasarte Grimalt Peugeot 106 Rallye 79 A 0:04:34,034 0:04:24,857 0:04:22,451 0:04:22,451 80,34
3 27 ESCUDERIA FORMULA 1 Augusto Val Gasca Renault Clio 19 N 0:04:15,734 0:04:13,192 0:04:10,385 0:04:10,385 84,21
3 30 ESCUDERIA MEDITERRANEO Ruben Martinez Vicedo Renault Clio Rs 29 N 0:04:17,977 0:04:11,886 0:04:11,237 0:04:11,237 83,93
2 32 AUTOMGVIL CLUB ALICANTE |Francisco Javier Garcia Becerra Peugeot 106 Rallye & N 0:04:29,323 0:04:19,222 0:04:20,202 0:04:19,222 81,34
2 35 CLUB AUTOMOVILISMO SANTA MARTA Pedro Lloret Iglesias Citroen Saxo Vts 16v 49y N 0:04:32,014 0:04:21,044 Abandono 0:04:21,044 80,77
1 46 VALENCIA EQUIPO DE COMPETICISN Ivan Sanchez Urios Nissan Micra 59 N 0:04:29,576 0:04:22,026 0:04:20,400 0:04:20,400 80,97
7 49 MILESOCASIONES.COM Yunyu Jin Peugeot 306 A 0:05:04,530 Abandono Abandono
9 16 FRC COMPETICI6N Julian Anguix Nufiez Seat Leon Supercopa A2 0:04:04,829 Abandono Abandono
9 11 AUTOMGVIL CLUB VINALOP6 QUIMERA Fernando Garrido Garrido Peugeot 206 Wrc A Abandono




AUTOMOVIL CLUB COSTABLANCA
CRONOMETRAIJES

ACCOSTABLANCA ES/CROND

42 Subida al Castell de guadalest - Fase A.

GENERAL TURISMOS / Final

INTERMEDIO:
DISTANCIA:

2437 mts.
5857 mts.

PENAL.

26 de Mayo de 2018

CONCURSANTE PILOTO VEHiCULO GR. ENT.OFICIALES PENAL. 1:MANGAOF. PENAL. 2:MANGA OF. PENAL. TIEMPO FIN PRUEBA

14 10 12 ESCUDERIA BENGALA Raul Borreguero Calero Mosler Mt 900 R 1 GT 0:03:46,721 0:03:41,822 0:03:40,095 0:03:40,095 95,80
2% 10 14 FRC COMPETICION Bernard Gonzalez Bmw M3 E92 2°/ GT 0:03:51,416 0:03:43,701 Abandono 0:03:43,701 94,26 00:03,606
1¢  Gr5 19 FRC COMPETICI6N Mario Bermudez Aguado Renault Clio Cup 1% Gr5 0:04:06,504 0:03:53,229 0:03:52,495 0:03:52,495 90,69 E
19/ 9 17 MOTO CLUB LLEIDA Paco Roig Mitsubishi Lancer Evo Vi Gr.a 19/ A 58,479 0:03:52,638 0:03:55,071 0:03:52,638 90,64
19 8 15 FRC COMPETICI6N Antonio Romero Bmw 325i 1  HL 1,969 0 5,506 0:03:55,506 89,53
2°/ Gr5 18 ESCUDERIA MEDITERRANEO Santiago Plasencia Rodriguez Bmw 320i 2%/ Gr5 3,217 0: 4,524 0: 03,227 86,69
14 12 52 ESCUDERIA MEDITERRANEO Luis Ibarra Serrano Peugeot 205 Rallye 19 H 0:04:12,357 0:04:08,016 0:04:08,016 85,02
19/ 7 22 SOBREVIRATS Adrian Barbantan Peugeot 306 S16 29 A 0: 2,413 0: 0,882 0:04:08,112 84,98
29 7 20 ESCUDERIA BENGALA Adrian Beltran Pérez Citroen Xsara 2.0 16v 3 A 0:04:13,224 0:04:08,489 0:04:16,406 0:04:08,489 84,85
2% 12 21 ESCUDERIA FORMULA 1 Manuel Ballesteros Renault 5 Gt Turbo 29 H 0:04:26,741 0:04:12,062 0:04:08,549 0:04:08,549 84,83 00:28,454
19 3 27 ESCUDERIA FORMULA 1 Augusto Val Gasca Renault Clio 19 N 0:04:15,734 0:04:13,192 0:04:10,385 0:04:10,385 84,21 00:30,290
2% 3 30 ESCUDERIA MEDITERRANEO Ruben Martinez Vicedo Renault Clio Rs 29 N 0:04:17,977 0:04:11,886 0:04:11,237 0:04:11,237 83,93 00:31,142
29 8 25 |CADEAL MOTOR CLUB Daniel Paasch Bmw 323ti 29  HL 0:04:47,239 0:04:15,866 0:04:11,866 0:04:11,866 83,72 00:31,771
3% 12 24 JUAN CARLOS ALBENDEA Juan Carlos Albendea Volkswagen Golf Mk2 3% H 0:04:21,811 0:04:12,404 0:04:11,969 0:04:11,969 83,68 00:31,874
49 12 36 |CLUB AUTOMOVILISMO XIXONA SPORT  |Antonio Arenas Barreres Renault Clio 1.8 16v 4/ H 0:04:31,628 0:04:16,677 0:04:13,573 0:04:13,573 83,15 00:33,478
5/ 12 28 AUTOMGVIL CLUB ALICANTE Zoe Baldo Mira Renault Clio 1.8 16v 5% H 0:04:21,248 0:04:19,137 0:04:14,118 0:04:14,118 82,97 00:34,023
14 6 23  |AUTOMGVIL CLUB COSTA BLANCA Rosendo Bernal Ciller Citroen Saxo Vts 4 A 0:04:16,600 0:04:15,362 0:04:14,389 0:04:14,389 82,89 00:34,294
19/ 11 26 ESCUDERIA GRANADA 49.9 Castor Ortega Ferrero Ford Escort 6% H 0: 3,730 0:04:19,443 0:04:15,159 0:04:15,159 82,64 00:35,064
29 11 29  |VALENCIA EQUIPO DE COMPETICION Teodoro Fernandez Clemente Alfa Romeo Gt Veloce 7 H 0:04:30,570 0:04:20,085 0:04:17,588 0:04:17,588 81,86 00:37,493
2% 6 34 AUTOMOVIL CLUB AIA Enric Pastor Garcia Hyundai Accent 19 A2 - 6,465 1,083 : 0:04:17,739 81,81 :37,644
14 2 32  |AUTOMGVIL CLUB ALICANTE Francisco Javier Garcia Becerra Peugeot 106 Rallye 3 N 129,323 19,222 0:04:19,222 81,34 9,127
1% 1 46 VALENCIA EQUIPO DE COMPETICION Ivan Sanchez Urios Nissan Micra 4/ N 9,576 2,026 : 0:04:20,400 80,97 ,305
3% Grbs 40 LA FELGUERA MOTOR CLUB Blas Hernandez Florez Bmw 325 E30 3% Grb5 0,724 5,578 0:04:20,681 0:04:20,681 80,89 0,586
2% 2 35 CLUB AUTOMOVILISMO SANTA MARTA Pedro Lloret Iglesias Citroen Saxo Vits 16v 5% N :32,014 21,044 Abandono 0:04:21,044 80,77 ,949
39 6 33  |VALENCIA EQUIPO DE COMPETICION [Jose Luis Sanchez Urios Hyundai Accent 29 A2 6,250 2,319 0:04:30,924 00:15 0:04:22,319 80,38 ,224
49/ 6 51 ESCUDERIA MEDITERRANEO Christian Lasarte Grimalt Peugeot 106 Rallye 5/ A 134,034 0:04:24,857 0:04:22,451 0:04:22,451 80,34 00:42,356
3 1 50 |AFONDU COMPETICI6 Tomas Garrido Arjona Bmw 320i Coupe 3% HL :04:38,886 0:04:29,075 0:04:26,900 0:04:26,900 79,00 00:46,805
39 7 47 RALLYE CLUB COSTA AZAHAR Oscar Cobos Vivas Fiat Punto Hgt 6% A 0:04:35,279 0:04:28,757 0:04:27,951 0:04:27,951 78,69 00:47,856
39 8 4 MOTOR CLUB BERNIA Benjamin Sacristan Mengual Bmw E36 325i 4 HL 0:04:44,387 0:04:29,685 0:04:29,434 0:04:29,434 78,26 00:49,339
4°/  Gr5 42 ESCUDERIA DEL MARMOL Juan Francisco Lopez Duran Bmw E36 4°/  Gr5 0:04:28,626 0:04:30,276 0:04:31,333 0:04:30,276 78,01 00:50,181
6° 12 39  |CLUB AUTOMOVIL CONSUEGRA |Jaime Pastrana Ortiz Volkswagen Golf Mk2 8/ H 0:04:16,513 0:04:30,894 0:04:44,128 00:15 0:04:30,894 77,84 00:50,799
7 12 48 CLUB AUTOMOVILISMO SANTA MARTA Javier Carmona Giner Suzuki Swift Gti 1.3 16v 9/ H 0:04:39,839 0:04:37,981 0:04:36,151 0:04:36,151 76,35 00:56,056
49 7 38 ESCUDERIA BENGALA Luis Montoro Gimenez Seat Ibiza 7 A 0:05:00,324 0:04:41,063 0:04:36,224 0:04:36,224 76,33 00:56,129
5% Gr5 44 ESCUDERIA DEL MARMOL Daniel Maza Roman Bmw 330 Cd 5% Gr5 0:04:36,669 0:04:40,309 0:04:44,886 0:04:40,309 75,22 01:00,214
49 11 53  |VALENCIA EQUIPO DE COMPETICION |Jose Luis Sanchez Prieto Seat 600 109 H 0:04:49,790 0:04:48,449 0:04:45,566 0:04:45,566 73,84 01:05,471

7 49 MILESOCASIONES.COM Yunyu Jin Peugeot 306 A 0:05:04,530 Abandono Abandono

9 16  |FRC COMPETICION Julian Anguix Nuiiez Seat Leon Supercopa A2 0:04:04,829 Abandono Abandono

9 11 AUTOMGVIL CLUB VINALOPé QUIMERA Fernando Garrido Garrido Peugeot 206 Wrc A Abandono A

GENERAL MONOPLAZAS |/ Final

19

CcM
CM
CN
CM
cC
CM
cc
cc
cc
cc
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® o

CONCURSANTE

AUTOMGVIL CLUB VINALOPS QUIMERA

FRC COMPETICION

MILESOCASIONES.COM

RALLYE CLUB COSTA AZAHAR

RALLYE CLUB COSTA AZAHAR

FRC COMPETICION

FRC COMPETICION

AUTOMGVIL CLUB RINC6N DE SECA

ESCUDERIA BENGALA

RALLYE CLUB COSTA AZAHAR
Publicado a las 14:30 h del 26/05/2!

Presidente:
Fdo.:German Brotons
Lic.: CD-0227-CV

PILOTO

Daniel Albert Blazquez
Nacho Aviié Roger
Augusto Lezcano
Carlos Archiles Ribes
Pedro Luis F

VEHiCULO

Silver Car S2
Speedcar Gt-1000
Honda Norma
Speedcar Gtr-1000
Xtrem

Toni Ariete Perez

Alejandro Monfort Artola

Jose Antonio Ruipérez Pardo
Rafael Rodriguez Domenech

Juan Manuel Catarro Garcia

18 Los Comisarios Deportivos,

Fdo.: Cosme Cano
Lic.:CD-0465-CV

Brc B49
Semog Bravo
Speedcar Xtrem
Semog Bravo
Semog Bravo

Fdo.: Andreu Ar|
Lic.: CD-0345-C|

acil
Y

CcM
CcM
CN
CcM
cc
CcM
cc
cc
cc
cc

ENT.OFICIALES PENAL.

0:03:27,285
0:03:31,747
0 3,492
144,042
9,353
9,187
:03:58,181
Abandono
0:04:09,817
0:04:26,075

0
0:
0:
0

12MANGA OF.

0:03:25,939
0:03:25,862
0:03:20,562
140,666
4,084

PENAL.

0:04:01,792
0:04:11,004

22MANGA OF.

0:03:21,507
0:03:23,676
Descalificacion

PENAL.

TIEMPO FIN

0:03:21,507
0:03:23,676
0:03:29,562
0:03:35,451
0:03:39,409
0:03:40,104
0:03:49,076
0:03:56,290
0:04:00,728
0:04:11,004

PENAL.
PRUEBA

104,64
103,52
100,62
97,87
96,10
95,80
92,04
89,23
87,59
84,00

00:02,169
00

00:49,497

AACNS

FEDERACION DE AUTOMOVILISMO.
COMUNITAT VALENCIANA




AUTOMOVIL CLUB COSTA BLANCA
CRONOMETRAIJES

ACCOSTABLANCA.ES/CROND

42 Subida al Castell de guadalest - Fase B.

GENERAL TURISMOS / Entrenos Oficiales

19/
2y
19/
19
19/
29
19
2y
22/
19/
19/
2y
22/
19/
3y
19/
22/
39
19/
49/
22/
3y
3y
39
19/
49/
59/
3y
49/
69
59
49/

Gr.5

12
14
15
19
16
18
22
20
25
30
24
27
28
29
36
33
26
40
46
39
51
34
50
4
32
42
48
38
47
21
44
53

52

INTERMEDIO: 2437 mts.
DISTANCIA: 5857 mts.

CONCURSANTE

ESCUDERIA BENGALA

FRC COMPETICI6N

FRC COMPETICI6N

FRC COMPETICI6N

FRC COMPETICI6N

ESCUDERIA MEDITERRANEO
SOBREVIRATS

ESCUDERIA BENGALA

CADEAL MOTOR CLUB

ESCUDERIA MEDITERRANEO

JUAN CARLOS ALBENDEA
ESCUDERIA FORMULA 1

AUTOMGVIL CLUB ALICANTE
VALENCIA EQUIPO DE COMPETICI6N
CLUB AUTOMOVILISMO XIXONA SPORT
VALENCIA EQUIPO DE COMPETICI6N
ESCUDERIA GRANADA 49.9

LA FELGUERA MOTOR CLUB
VALENCIA EQUIPO DE COMPETICIéN
CLUB AUTOMOVIL CONSUEGRA
ESCUDERIA MEDITERRANEO
AUTOMOVIL CLUB AIA

A FONDU COMPETICI6

MOTOR CLUB BERNIA

AUTOMGVIL CLUB ALICANTE
ESCUDERIA DEL MARMOL

CLUB AUTOMOVILISMO SANTA MARTA
ESCUDERIA BENGALA

RALLYE CLUB COSTA AZAHAR
ESCUDERIA FORMULA 1

ESCUDERIA DEL MARMOL
VALENCIA EQUIPO DE COMPETICI6N

ESCUDERIA MEDITERRANEO

PILOTO

Raul Borreguero Calero
Bernard Gonzalez

Antonio Romero

Mario Bermudez Aguado
Julian Anguix Nuiiez
Santiago Plasencia Rodriguez
Adrian Barbantan

Adrian Beltran Pérez

Daniel Paasch

Ruben Martinez Vicedo

Juan Carlos Albendea
Augusto Val Gasca

Zoe Baldo Mira

Teodoro Fernandez Clemente
Antonio Arenas Barreres
Jose Luis Sanchez Urios
Castor Ortega Ferrero

Blas Hernandez Florez

Ivan Sanchez Urios

Jaime Pastrana Ortiz
Christian Lasarte Grimalt
Enric Pastor Garcia

Tomas Garrido Arjona
Benjamin Sacristan Mengual
Francisco Javier Garcia Becerra
Juan Francisco Lopez Duran
Javier Carmona Giner

Luis Montoro Gimenez
Oscar Cobos Vivas

Manuel Ballesteros

Daniel Maza Roman

Jose Luis Sanchez Prieto

Luis Ibarra Serrano

VEHICULO

Mosler Mt 900 R
Bmw M3 E92

Bmw 325i

Renault Clio Cup
Seat Leon Supercopa
Bmw 320i

Peugeot 306 S16
Citroen Xsara 2.0 16v
Bmw 323ti

Renault Clio Rs
Volkswagen Golf Mk2
Renault Clio

Renault Clio 1.8 16v
Alfa Romeo Gt Veloce
Renault Clio 1.8 16v
Hyundai Accent

Ford Escort

Bmw 325 E30
Nissan Micra
Volkswagen Golf Mk2
Peugeot 106 Rallye
Hyundai Accent

Bmw 320i Coupe
Bmw E36 325i
Peugeot 106 Rallye
Bmw E36

Suzuki Swift Gti 1.3 16v
Seat Ibiza

Fiat Punto Hgt
Renault 5 Gt Turbo
Bmw 330 Cd

Seat 600

Peugeot 205 Rallye

k4

k4
19

k4
29/
k4
29/
e
19

k4
29/
e
39
4%/
29/
5%/
3¢
39
69/
39
39
39
4%/
4%/
4%/
7
49/
5%/
8%/
5%/
99/

SPLIT

0:01:37,153
0:01:38,833
0:01:40,203
0:01:43,101
0:01:43,539
0:01:50,895
0:01:48,531
0:01:49,089
0:01:48,985
0:01:48,642
0:01:48,947
0:01:50,577
0:01:50,140
0:01:52,292
0:02:09,477
0:01:52,334
0:01:52,589
0:01:52,685
0:01:54,195
0:01:52,944
0:01:54,248
0:01:52,313
0:01:54,722
0:01:54,784
0:01:55,088
0:01:59,077
0:01:59,246
0:02:00,268
0:02:02,261
0:01:58,129
0:01:41,898
0:02:02,941

KM/H

SPLIT.

90,30
88,77
87,55
85,09
84,73
79,11
80,84
80,42
80,50
80,75
80,53
79,34
79,65
78,13
67,76
78,10
77,92
77,86
76,83
77,68
76,79
78,11
76,47
76,43
76,23
73,68
73,57
72,95
71,76
74,27
86,10
71,36

TIEMPO FIN

0:03:46,953
0:03:49,807
0:03:51,834
0:04:02,418
0:04:03,268
0:04:07,953
0:04:11,895
0:04:11,912
0:04:12,180
0:04:12,181
0:04:12,862
0:04:14,092
0:04:17,680
0:04:18,054
0:04:19,578
0:04:20,289
0:04:20,900
0:04:22,045
0:04:23,433
0:04:23,857
0:04:24,700
0:04:25,270
0:04:25,811
0:04:26,906
0:04:31,285
0:04:36,296
0:04:36,434
0:04:36,952
0:04:38,346
0:04:39,290
0:04:44,716
0:04:45,497

Abandono

KM/H

92131
91,75
90,95
86,98
86,67
85,04
83,71
83,70
83,61
83,61
83,39
82,98
81,83
81,71
81,23
81,01
80,82
80,46
80,04
79,91
79,66
79,49
79,32
79,00
77,72
76,31
76,28
76,13
75,75
75,50
74,06
73,85

00:02,854
00:04,881
00:15,465
00:16,315
00:21,000
00:24,942
00:24,959
00:25,227
00:25,228
00:25,909
00:27,139
00:30,727
00:31,101
00:32,625
00:33,336
00:33,947
00:35,092
00:36,480
00:36,904
00:37,747
00:38,317
00:38,858
00:39,953
00:44,332
00:49,343
00:49,481
00:49,999
00:51,393
00:52,337
00:57,763
00:58,544

19/
29/
19/
39
19/
4
29
39
4

CM
CM
CN
CM
CcC
CM
cc
CC
cc

© N oo w = A~

o

CONCURSANTE

AUTOMGVIL CLUB VINALOP6 QUIMERA
FRC COMPETICI6N
MILESOCASIONES.COM

RALLYE CLUB COSTA AZAHAR
RALLYE CLUB COSTA AZAHAR

FRC COMPETICI6N

FRC COMPETICI6N

AUTOMGVIL CLUB RINC6N DE SECA
ESCUDERIA BENGALA

PILOTO

Daniel Albert Blazquez

Nacho AviNO Roger

Augusto Lezcano

Carlos Archiles Ribes

Pedro Luis Fernandez Noguero
Toni Ariete Perez

Alejandro Monfort Artola

Jose Antonio Ruipérez Pardo
Rafael Rodriguez Domenech

VEHICULO

Silver Car S2
Speedcar Gt-1000
Honda Norma
Speedcar Gtr-1000
Speedcar Xtrem
Brc B49

Semog Bravo
Speedcar Xtrem
Semog Bravo

CM
CM
CN
CM
CC
CM
CcC
CcC
CcC

0:01:29,281
0:01:30,695
0:01:30,190
0:01:32,339
0:01:34,565
0:01:36,487
0:01:39,984
0:01:40,122
0:01:41,699

KM/H

SPLIT.

98,27
96,73
97,27
95,01
92,77
90,93
87,75
87,63
86,27

TIEMPO FIN

0:03:26,508
0:03:29,535
0:03:31,465
0:03:37,613
0:03:42,925
0:03:43,682
0:03:52,538
0:03:52,586
0:03:57,640

KM/H

102,10
100,63
99,71

96,89
94,58
94,26
90,67
90,66
88,73

00:03,027
00:04,957
00:11,105
00:16,417
00:17,174
00:26,030
00:26,078
00:31,132

AACNS

FEDERACIGN DE AUTOMOVILISMO
COMUNITAT VALENCIANA




AUTOMOVIL CLUB COSTA BLANCA
CRONOMETRAIJES

ACCOSTABLANECA.

ES/CROND

42 Subida al Castell de guadalest - Fase B.

GENERAL TURISMOS / 12 Manga Oficial

INTERMEDIO: 2437 mts.
DISTANCIA: 5857 mts.

CONCURSANTE

PILOTO

VEHICULO

TIEMPO FIN

KM/H

AACNS

FEDERACIGN DE AUTOMOVILISMO
COMUNITAT VALENCIANA

26 de Mayo de 2018

PENAL. DIF. 1°

i 10
29/ 10
1% Gr5
1%/ 8
i 9
2°  Gr5
i 7
1%/ 12
22 7
1%/ 3
2 12
29/ 3
22 8
3¢ 12
49/ 12
59 12
i 11
1%/ 6
2y 11
1%/ 1
3% Grb5
29/ 6
3 11
3¢ 8
4% Gr5
1%/ 2
39 7
5% Gr5
6% 12
4¢/ 7
49/ 11
6

12
14
19
15
16
18
20
52
22
27
21
30
25
24
36
28
26
33
29
46
40
51
50
4
44
32
47
42
48
38
53

34

ESCUDERIA BENGALA

FRC COMPETICI6N

FRC COMPETICI6N

FRC COMPETICI6N

FRC COMPETICI6N

ESCUDERIA MEDITERRANEO
ESCUDERIA BENGALA

ESCUDERIA MEDITERRANEO
SOBREVIRATS

ESCUDERIA FORMULA 1

ESCUDERIA FORMULA 1

ESCUDERIA MEDITERRANEO
CADEAL MOTOR CLUB

JUAN CARLOS ALBENDEA

CLUB AUTOMOVILISMO XIXONA SPORT
AUTOMGVIL CLUB ALICANTE
ESCUDERIA GRANADA 49.9
VALENCIA EQUIPO DE COMPETICI6N
VALENCIA EQUIPO DE COMPETICI6N
VALENCIA EQUIPO DE COMPETICIéN
LA FELGUERA MOTOR CLUB
ESCUDERIA MEDITERRANEO

A FONDU COMPETICI6

MOTOR CLUB BERNIA

ESCUDERIA DEL MARMOL
AUTOMGVIL CLUB ALICANTE

RALLYE CLUB COSTA AZAHAR
ESCUDERIA DEL MARMOL

CLUB AUTOMOVILISMO SANTA MARTA
ESCUDERIA BENGALA

VALENCIA EQUIPO DE COMPETICIéN

AUTOMOVIL CLUB AIA

Raul Borreguero Calero
Bernard Gonzalez

Mario Bermudez Aguado
Antonio Romero

Julian Anguix Nuiiez
Santiago Plasencia Rodriguez
Adrian Beltran Pérez

Luis Ibarra Serrano

Adrian Barbantan

Augusto Val Gasca

Manuel Ballesteros

Ruben Martinez Vicedo
Daniel Paasch

Juan Carlos Albendea
Antonio Arenas Barreres
Zoe Baldo Mira

Castor Ortega Ferrero

Jose Luis Sanchez Urios
Teodoro Fernandez Clemente
Ivan Sanchez Urios

Blas Hernandez Florez
Christian Lasarte Grimalt
Tomas Garrido Arjona
Benjamin Sacristan Mengual
Daniel Maza Roman
Francisco Javier Garcia Becerra
Oscar Cobos Vivas

Juan Francisco Lopez Duran
Javier Carmona Giner

Luis Montoro Gimenez

Jose Luis Sanchez Prieto

Enric Pastor Garcia

Mosler Mt 900 R
Bmw M3 E92

Renault Clio Cup
Bmw 325i

Seat Leon Supercopa
Bmw 320i

Citroen Xsara 2.0 16v
Peugeot 205 Rallye
Peugeot 306 S16
Renault Clio

Renault 5 Gt Turbo
Renault Clio Rs
Bmw 323ti
Volkswagen Golf Mk2
Renault Clio 1.8 16v
Renault Clio 1.8 16v
Ford Escort

Hyundai Accent

Alfa Romeo Gt Veloce
Nissan Micra

Bmw 325 E30
Peugeot 106 Rallye
Bmw 320i Coupe
Bmw E36 325i

Bmw 330 Cd

Peugeot 106 Rallye
Fiat Punto Hgt

Bmw E36

Suzuki Swift Gti 1.3 16v
Seat Ibiza

Seat 600

Hyundai Accent

GT
GT
Gr.5
HL
A2
Gr.5

ZITZ>»I

A2

0:01:35,267
0:01:37,101
0:01:38,072
0:01:38,819
0:01:43,130
0:01:46,533
0:01:44,496
0:01:45,234
0:01:46,694
0:01:47,841
0:01:45,948
0:01:47,458
0:01:48,039
0:01:47,593
0:01:51,882
0:01:49,510
0:01:49,596
0:01:50,130
0:01:50,616
0:01:51,937
0:01:53,058
0:01:52,769
0:01:53,754
0:01:52,656
0:01:53,119
0:01:52,170
0:01:54,052
0:01:56,989
0:01:58,290
0:02:06,060
0:02:02,606

92,09
90,35
89,46
88,78
85,07
82,35
83,96
83,37
82,23
81,35
82,81
81,64
81,20
81,54
78,41
80,11
80,05
79,66
79,31
78,38
77,60
77,80
77,12
77,88
77,56
78,21
76,92
74,99
74,17
69,60
71,56

0:03:40,716
0:03:46,077
0:03:50,808
0:03:51,947
0:03:59,747
0:03:59,752
0:04:04,026
0:04:06,268
0:04:08,279
0:04:08,754
0:04:09,194
0:04:09,237
0:04:11,033
0:04:12,535
0:04:14,514
0:04:15,138
0:04:16,015
0:04:16,737
0:04:18,665
0:04:19,100
0:04:20,530
0:04:20,864
0:04:22,502
0:04:22,879
0:04:23,294
0:04:23,988
0:04:27,715
0:04:33,684
0:04:34,365
0:04:42,403
0:04:44,663

Abandono

95,53
93,27
91,35
90,91
87,95
87,95
86,41
85,62
84,93
84,76
84,61
84,60
83,99
83,49
82,84
82,64
82,36
82,13
81,52
81,38
80,93
80,83
80,32
80,21
80,08
79,87
78,76
77,04
76,85
74,66
74,07

00:05,361
00:10,092
00:11,231
00:19,031
00:19,036
00:23,310
00:25,552
00:27,563
00:28,038
00:28,478
00:28,521
00:30,317
00:31,819
00:33,798
00:34,422
00:35,299
00:36,021
00:37,949
00:38,384
00:39,814
00:40,148
00:41,786
00:42,163
00:42,578
00:43,272
00:46,999
00:52,968
00:53,649
01:01,687
01:03,947

GENERAL MONOPLAZAS / 12 Manga Oficial

CONCURSANTE

PILOTO

VEHICULO

TIEMPO FIN

KM/H

1% CM
2¢  CM
1% CN
1% CC
3/ CM
2¢ CC
3% CC
4%/ CM
49  CC

WO N = A~

o

AUTOMGVIL CLUB VINALOP6 QUIMERA
FRC COMPETICI6N
MILESOCASIONES.COM

RALLYE CLUB COSTA AZAHAR

FRC COMPETICI6N

FRC COMPETICI6N

AUTOMGVIL CLUB RINC6N DE SECA
RALLYE CLUB COSTA AZAHAR
ESCUDERIA BENGALA

Daniel Albert Blazquez

Nacho AviNO Roger

Augusto Lezcano

Pedro Luis Fernandez Noguero
Toni Ariete Perez

Alejandro Monfort Artola

Jose Antonio Ruipérez Pardo
Carlos Archiles Ribes

Rafael Rodriguez Domenech

Silver Car S2
Speedcar Gt-1000
Honda Norma
Speedcar Xtrem
Brc B49

Semog Bravo
Speedcar Xtrem
Speedcar Gtr-1000
Semog Bravo

CM
CM
CN
CC
CM
CcC
CcC
CM
CC

0:01:26,096
0:01:27,580
0:01:29,467
0:01:32,824
0:01:35,626
0:01:37,312
0:01:38,702
0:01:32,269
0:01:40,058

101,90
100,17
98,06
94,51

91,74
90,16
88,89
95,08
87,68

0:03:20,129
0:03:24,024
0:03:28,431
0:03:37,370
0:03:40,446
0:03:49,007
0:03:50,118
0:03:52,047
0:03:54,606

105,36
103,35
101,16
97,00
95,65
92,07
91,63
90,87
89,87

00:03,895
00:08,302
00:17,241
00:20,317
00:28,878
00:29,989
00:31,918
00:34,477

00:15




AUTOMOVIL CLUB COSTA BLANCA
CRONOMETRAJES

ACCOSTABLANCA

5/CRONO

42 Subida al Castell de guadalest - Fase B.

GENERAL TURISMOS / 22 Manga Oficial

INTERMEDIO: 2437 mts.
DISTANCIA: 5857 mts.

CONCURSANTE

ESCUDERIA BENGALA

FRC COMPETICI6N

FRC COMPETICI6N

FRC COMPETICI6N

ESCUDERIA MEDITERRANEO
ESCUDERIA FORMULA 1
ESCUDERIA FORMULA 1

CADEAL MOTOR CLUB

ESCUDERIA BENGALA
SOBREVIRATS

ESCUDERiIA MEDITERRANEO
AUTOMGVIL CLUB ALICANTE
ESCUDERiIA GRANADA 49.9
VALENCIA EQUIPO DE COMPETICISN
CLUB AUTOMOVILISMO XIXONA SPORT
VALENCIA EQUIPO DE COMPETICI6N
VALENCIA EQUIPO DE COMPETICI6N
ESCUDERIA MEDITERRANEO

LA FELGUERA MOTOR CLUB

A FONDU COMPETICI6

MOTOR CLUB BERNIA

RALLYE CLUB COSTA AZAHAR
ESCUDERiIA MEDITERRANEO
ESCUDERIA DEL MARMOL

CLUB AUTOMOVILISMO SANTA MARTA
AUTOMGVIL CLUB ALICANTE
ESCUDERIA DEL MARMOL
ESCUDERIA BENGALA

VALENCIA EQUIPO DE COMPETICI6N
JUAN CARLOS ALBENDEA
FRC COMPETICI6N

PILOTO

Raul Borreguero Calero
Bernard Gonzalez

Mario Bermudez Aguado
Julian Anguix Nufiez
Santiago Plasencia Rodriguez
Augusto Val Gasca

Manuel Ballesteros

Daniel Paasch

Adrian Beltran Pérez

Adrian Barbantan

Luis Ibarra Serrano

Zoe Baldo Mira

Castor Ortega Ferrero
Teodoro Fernandez Clemente
Antonio Arenas Barreres
Jose Luis Sanchez Urios
Ivan Sanchez Urios

Christian Lasarte Grimalt
Blas Hernandez Florez
Tomas Garrido Arjona
Benjamin Sacristan Mengual
Oscar Cobos Vivas

Ruben Martinez Vicedo

Juan Francisco Lopez Duran
Javier Carmona Giner
Francisco Javier Garcia Becerra
Daniel Maza Roman

Luis Montoro Gimenez

Jose Luis Sanchez Prieto
Juan Carlos Albendea
Antonio Romero

VEHICULO

Mosler Mt 900 R
Bmw M3 E92

Renault Clio Cup
Seat Leon Supercopa
Bmw 320i

Renault Clio

Renault 5 Gt Turbo
Bmw 323ti

Citroen Xsara 2.0 16v
Peugeot 306 S16
Peugeot 205 Rallye
Renault Clio 1.8 16v
Ford Escort

Alfa Romeo Gt Veloce
Renault Clio 1.8 16v
Hyundai Accent
Nissan Micra
Peugeot 106 Rallye
Bmw 325 E30

Bmw 320i Coupe
Bmw E36 325i

Fiat Punto Hgt
Renault Clio Rs
Bmw E36

Suzuki Swift Gti 1.3 16v
Peugeot 106 Rallye
Bmw 330 Cd

Seat Ibiza

Seat 600
Volkswagen Golf Mk2
Bmw 325i

19
29
19
19
29
19
19/
19
19
27
29/
3%
49
5%
69

29
29/
3%
39
29
39
49/
39
49

7%
49/
5¢
5%

0:01:34,459
0:01:37,704
0:01:38,650
0:01:42,215
0:01:45,579
0:01:47,649
0:01:46,056
0:01:47,546
0:01:51,183
0:01:48,960
0:01:47,914
0:01:47,682
0:01:47,568
0:01:50,206
0:01:50,744
0:01:50,813
0:01:52,071
0:01:51,220
0:01:51,867
0:01:52,298
0:01:52,115
0:01:54,923
0:01:48,009
0:01:56,436
0:01:58,686
0:01:50,558
0:02:02,755
0:02:04,473

0:02:02,653

92,88
89,79
88,93
85,83
83,10
81,50
82,72
81,58
78,91
80,52
81,30
81,47
81,56
79,61
79,22
79,17
78,28
78,88
78,43
78,12
78,25
76,34
81,23
75,35
73,92
79,35
71,47
70,48

71,53

TIEMPO FIN

0:03:37,659
0:03:46,715
0:03:50,990
0:03:56,962
0:03:58,773
0:04:06,965
0:04:08,389
0:04:08,428
0:04:08,983
0:04:09,970
0:04:10,529
0:04:10,970
0:04:11,145
0:04:15,134
0:04:16,874
0:04:16,976
0:04:18,352
0:04:18,472
0:04:18,899
0:04:19,541
0:04:23,083
0:04:26,615
0:04:30,232
0:04:31,021
0:04:36,686
0:04:45,852
0:04:48,686
0:04:50,154

Abandono
Abandono
Abandono

KM/H

96,87
93,00
91,28
88,98
88,31
85,38
84,89
84,87
84,69
84,35
84,16
84,01
83,96
82,64
82,08
82,05
81,61
81,58
81,44
81,24
80,15
79,08
78,03
77,80
76,21
73,76
73,04
72,67

ACNE

FEDERACIGN DE AUTOMOVILISMO

COMUNITAT VALENCIANA

2018

00:09,056
00:13,331
00:19,303
00:21,114
00:29,306
00:30,730
00:30,769
00:31,324
00:32,311
00:32,870
00:33,311
00:33,486
00:37,475
00:39,215
00:39,317
00:40,693
00:40,813
00:41,240
00:41,882
00:45,424
00:48,956
00:52,573
00:53,362
00:59,027
01:08,193
01:11,027
01:12,495

19 CM
2% CM
19 CN
3% CM
49 CM
19 CC
2% CC
3% CC
49 CC

© N O w = A~DN

=
o

CONCURSANTE

AUTOMGVIL CLUB VINALOP6 QUIMERA
FRC COMPETICI6N
MILESOCASIONES.COM

RALLYE CLUB COSTA AZAHAR

FRC COMPETICI6N

RALLYE CLUB COSTA AZAHAR

FRC COMPETICI6N

AUTOMGVIL CLUB RINCON DE SECA
ESCUDERIA BENGALA

PILOTO

Daniel Albert Blazquez

Nacho Aviié Roger

Augusto Lezcano

Carlos Archiles Ribes

Toni Ariete Perez

Pedro Luis Fernandez Noguero
Alejandro Monfort Artola

Jose Antonio Ruipérez Pardo
Rafael Rodriguez Domenech

VEHICULO

Silver Car S2
Speedcar Gt-1000
Honda Norma
Speedcar Gtr-1000
Brc B49

Speedcar Xtrem
Semog Bravo
Speedcar Xtrem
Semog Bravo

19
2%/
19
3%
49/
19
29/
3%
49/

0:01:26,301
0:01:26,926
0:01:27,965
0:01:32,522
0:01:36,348
0:01:35,073
0:01:37,702
0:01:38,586
0:01:41,912

101,66
100,93
99,74
94,82
91,06
92,28
89,80
88,99
86,09

TIEMPO FIN

0:03:20,904
0:03:22,965
0:03:25,171
0:03:36,432
0:03:41,033
0:03:41,925
0:03:48,234
0:03:49,332
0:03:56,466

KM/H

104,95
103,89
102,77
97,42
95,39
95,01

92,38
91,94
89,17

00:02,061
00:04,267
00:15,528
00:20,129
00:21,021
00:27,330
00:28,428
00:35,562




AUTOMOVIL CLUB COSTA BLANCA
CRONOMETRAIJES

ACCOSTABLANCA.ES/CROND

42 Subida al Castell de guadalest - Fase B.

GENERAL TURISMOS / Provisional

INTERMEDIO:
DISTANCIA:

CONCURSANTE

2437 mts.
5857 mts.

PILOTO

VEHiCULO

ENTR.OF. PENAL.

12MANGA OF. PENAL. 2:MANGA OF.

PENAL.

TIEMPO FIN

AACNA

FEDERACION DE AUTOMOVILISMO.

COMUNITAT VALENCIANA

26 de Mayo de 2018

KM/H

19 10 12
29 10 14
19 Gr5 19
19 8 15
19/ 9 16

ESCUDERIA BENGALA
FRC COMPETICION
FRC COMPETICION
FRC COMPETICION
FRC COMPETICION

2¢ Grb 18 |[ESCUDERIA MEDITERRANEO
19/ 7 20 |ESCUDERIA BENGALA

19 12 52 |ESCUDERIA MEDITERRANEO
19/ 3 27 |ESCUDERIA FORMULA 1

29 7 22 |SOBREVIRATS

29 12 21
29/ 8 25

ESCUDERIA FORMULA 1
CADEAL MOTOR CLUB

29/ 3 30 |ESCUDERIA MEDITERRANEO
3 12 28 |AUTOMGVIL CLUB ALICANTE
19 1 26 |ESCUDERIA GRANADA 49.9

4 12 24
5% 12 36
2?1 29
19/ 6 33
19/ 1 46
29/ 6 51

JUAN CARLOS ALBENDEA

CLUB AUTOMOVILISMO XIXONA SPORT
VALENCIA EQUIPO DE COMPETICISN
VALENCIA EQUIPO DE COMPETICION
VALENCIA EQUIPO DE COMPETICISN
ESCUDERIA MEDITERRANEO

3% Grb5 40 |LA FELGUERA MOTOR CLUB
3 1 50 |A FONDU COMPETICI6

3 8 41 MOTOR CLUB BERNIA

4%  Grb 44  |ESCUDERIA DEL MARMOL

19/ 2 32 |AUTOMGVIL CLUB ALICANTE
3¢ 7 47  |RALLYE CLUB COSTA AZAHAR
59 Gr5 42 |ESCUDERIA DEL MARMOL

6% 12 48
49/ 7 38
4 1 53

CLUB AUTOMOVILISMO SANTA MARTA
ESCUDERIA BENGALA
VALENCIA EQUIPO DE COMPETICION

12 39 |CLUB AUTOMOVIL CONSUEGRA

6 34 |AUTOMOVIL CLUB AIA

8 31 AUTOMGVIL CLUB ALICANTE

6 23  |[AUTOMGVIL CLUB COSTA BLANCA

Raul Borreguero Calero
Bernard Gonzalez

Mario Bermudez Aguado
Antonio Romero

Julian Anguix Nuiiez

Santi Plasencia Rodriguez

Adrian Beltran Pérez

Luis Ibarra Serrano

Augusto Val Gasca

Adrian Barbantan

Manuel Ballesteros

Daniel Paasch

Ruben Martinez Vicedo

Zoe Baldo Mira

Castor Ortega Ferrero

Juan Carlos Albendea
Antonio Arenas Barreres
Teodoro Fernandez Clemente
Jose Luis Sanchez Urios
Ivan Sanchez Urios
Christian Lasarte Grimalt
Blas Hernandez Florez
Tomas Garrido Arjona
Benjamin Sacristan Mengual
Daniel Maza Roman
Francisco Javier Garcia Becerra
Oscar Cobos Vivas

Juan Francisco Lopez Duran
Javier Carmona Giner

Luis Montoro Gimenez

Jose Luis Sanchez Prieto

Jaime Pastrana Ortiz
Enric Pastor Garcia
Adrian Gonzalo Laliga
Rosendo Bernal Ciller

Mosler Mt 900 R
Bmw M3 E92

Renault Clio Cup
Bmw 325i

Seat Leon Supercopa
Bmw 320i

Citroen Xsara 2.0 16v
Peugeot 205 Rallye
Renault Clio

Peugeot 306 S16
Renault 5 Gt Turbo
Bmw 323ti

Renault Clio Rs
Renault Clio 1.8 16v
Ford Escort
Volkswagen Golf Mk2
Renault Clio 1.8 16v
Alfa Romeo Gt Veloce
Hyundai Accent
Nissan Micra
Peugeot 106 Rallye
Bmw 325 E30

Bmw 320i Coupe
Bmw E36 325i

Bmw 330 Cd

Peugeot 106 Rallye
Fiat Punto Hgt

Bmw E36

Suzuki Swift Gti 1.3 16v
Seat Ibiza

Seat 600

Volkswagen Golf Mk2
Hyundai Accent

Bmw 325i

Citroen Saxo Vts

1/
29
19
1 Q

19
29/
19
19
19
29

29
29/
29
3¢
49
5%/
6%/
70
29
3¢
3¢
39
3¢
49
49
49
49
59
8%/
59
9%

GT
GT
Gr.5
HL
A2
Gr.5

I>»ZT

I
=

A2
HL

0:03:46,953
0:03:49,807
0:04:02,418
0:03:51,834
0:04:03,268
0:04:07,953
0:04:11,912
Abandono
0:04:14,092
0:04:11,895
0:04:39,290
0:04:12,180
0:04:12,181
0:04:17,680
0:04:20,900
0:04:12,862
0:04:19,578
0:04:18,054
0:04:20,289
0:04:23,433
0:04:24,700
0:04:22,045
0:04:25,811
0:04:26,906
0:04:44,716
0:04:31,285
0:04:38,346
0:04:36,296
0:04:36,434
0:04:36,952
0:04:45,497

0:04:23,857
0:04:25,270

0:03:40,716
0:03:46,077
0:03:50,808
0:03:51,947
0:03:59,747
0:03:59,752
0:04:04,026
0:04:06,268
0:04:08,754
0:04:08,279
0:04:09,194
0:04:11,033
0:04:09,237
0:04:15,138
0:04:16,015
0:04:12,535
0:04:14,514
0:04:18,665
0:04:16,737
0:04:19,100
0:04:20,864
0:04:20,530
0:04:22,502
0:04:22,879
0:04:23,294
0:04:23,988
0:04:27,715
0:04:33,684
0:04:34,365
0:04:42,403
0:04:44,663

Abandono

Publicado
El Director

0:03:37,659
0:03:46,715
0:03:50,990
Abandono
0:03:56,962
0:03:58,773
0:04:08,983
0:04:10,529
0:04:06,965
0:04:09,970
0:04:08,389
0:04:08,428
0:04:30,232
0:04:10,970
0:04:11,145
Abandono
0:04:16,874
0:04:15,134
0:04:16,976
0:04:18,352
0:04:18,472
0:04:18,899
0:04:19,541
0:04:23,083
0:04:48,686
0:04:45,852
0:04:26,615
0:04:31,021
0:04:36,686
0:04:50,154
Abandono

a las 19:00 hd
de Carrera,

el 26/05/2(

0:03:37,659
0:03:46,077
0:03:50,808
0:03:51,947
0:03:56,962
0:03:58,773
0:04:04,026
0:04:06,268
0:04:06,965
0:04:08,279
0:04:08,389
0:04:08,428
0:04:09,237
0:04:10,970
0:04:11,145
0:04:12,535
0:04:14,514
0:04:15,134
0:04:16,737
0:04:18,352
0:04:18,472
0:04:18,899
0:04:19,541
0:04:22,879
0:04:23,294
0:04:23,988
0:04:26,615
0:04:31,021
0:04:34,365
0:04:42,403
0:04:44,663

Abandono
Abandono
Abandono
Abandono

96,87
93,27
91,35
90,91
88,98
88,31
86,41
85,62
85,38
84,93
84,89
84,87
84,60
84,01
83,96
83,49
82,84
82,64
82,13
81,61
81,58
81,44
81,24
80,21
80,08
79,87
79,08
77,80
76,85
74,66
74,07

00:08,418
00:13,149
00:14,288
00:19,303
00:21,114
00:26,367
00:28,609
00:29,306
00:30,620
00:30,730
00:30,769
00:31,578
00:33,311
00:33,486
00:34,876
00:36,855
00:37,475
00:39,078
00:40,693
00:40,813
00:41,240
00:41,882
00:45,220
00:45,635
00:46,329
00:48,956
00:53,362
00:56,706
01:04,744
01:07,004

GENERAL MONOPLAZAS / Provisional

CONCURSANTE

PILOTO

VEHICULO

ENT.OFICIALES PENAL.

12MANGA OF.

Fdo.:Francisco Aznar Aznar
Lic.:DC-0404-CV

PENAL.

22MANGA OF.

PENAL.

TIEMPO FIN

19 CM 2 AUTOMGVIL CLUB VINALOP6 QUIMERA
29 CM 4 FRC COMPETICION

19 CN 1 MILESOCASIONES.COM

3%/ CM 3 RALLYE CLUB COSTA AZAHAR

19 CC 6 RALLYE CLUB COSTA AZAHAR

49 CM 5 FRC COMPETICION

2¢ CC 7 FRC COMPETICION

39 CC 9 AUTOMGVIL CLUB RINCON DE SECA
49 CC 10 [ESCUDERIA BENGALA

Daniel Albert Blazquez

Nacho Aviié Roger

Augusto Lezcano

Carlos Archiles Ribes

Pedro Luis Fernandez Noguero
Toni Ariete Perez

Alejandro Monfort Artola

Jose Antonio Ruipérez Pardo
Rafael Rodriguez Domenech

Silver Car S2
Speedcar Gt-1000
Honda Norma
Speedcar Gtr-1000
Speedcar Xtrem
Brc B49

Semog Bravo
Speedcar Xtrem
Semog Bravo

19
29/
19
39

19
49/
29
39
49

CM
CM
CN
CM
cc
CM
cc
CC
cc

0:03:26,508
0:03:29,535
0:03:31,465
0:03:37,613
0:03:42,925
0:03:43,682
0:03:52,538
0:03:52,586
0:03:57,640

0:03:20,129
0:03:24,024
0:03:28,431
0:03:52,047
0:03:37,370
0:03:40,446
0:03:49,007
0:03:50,118
0:03:54,606

00:15

0:03:20,904
0:03:22,965
0:03:25,171
0:03:36,432
0:03:41,925
0:03:41,033
0:03:48,234
0:03:49,332
0:03:56,466

0:03:20,129
0:03:22,965
0:03:25,171
0:03:36,432
0:03:37,370
0:03:40,446
0:03:48,234
0:03:49,332
0:03:54,606

105,36
108,89
102,77
97,42
97,00
95,65
92,38
91,94
89,87

00:02,836
00:05,042
00:16,303
00:17,241
00:20,317
00:28,105
00:29,203
00:34,477




AUTOMOVIL CLUB COSTA BLANCA
CRONOMETRAIJES

ACCOSTABLANCA.ES/CRONG

ATACNS

GENERAL / Scratch

INTERMEDIO:
DISTANCIA:

CONCURSANTE

2437 mts.
5857 mts.

PILOTO

42 Subida al Castell de guadalest - Fase B.

VEHICULO

GR. ENT.OFICIALES PENAL.

12MANGA OF. PENAL.

2°MANGA OF. PENAL.

PENAL.

TIEMPO FIN PRUEBA

FEDERACIGN DE. LI![[,ITUMUVIUSMIJ

IMUNITAT VALENCIANA

26 de Mayo de

2018

19| CM 2 AUTOMSVIL CLUB VINALOP6 QUIMERA |Daniel Albert Blazquez Silver Car S2 19 CM 0:03:26,508 0:03:20,129 0:03:20,904 0:03:20,129 105,36
29 CM 4 FRC COMPETICION Nacho Avifié Roger Speedcar Gt-1000 2?/ CM 0:03:29,535 0:03:24,024 0:03:22,965 0:03:22,965 103,89 00:02,836
1% CN 1 MILESOCASIONES.COM Augusto Lezcano Honda Norma 1¢/  CN 0:03:31,465 0:03:28,431 0:03:25,171 0:03:25,171 102,77 00:05,042
3Y| CM 3 RALLYE CLUB COSTA AZAHAR |Carlos Archiles Ribes Speedcar Gtr-1000 3% CM 0:03:37,613 0:03:52,047 00:15 0:03:36,432 0:03:36,432 97,42 00:16,303
19/ 10 12 ESCUDERIA BENGALA Raul Borreguero Calero Mosler Mt 900 R 19 GT 0:03:46,953 0:03:40,716 0:03:37,659 0:03:37,659 96,87 00:17,530
4¢/ CM 5 FRC COMPETICI6N Toni Ariete Perez Brc B49 4¢/ CM 0:03:43,682 0:03:40,446 0:03:41,033 0:03:40,446 95,65 00:20,317
22 10 14 FRC COMPETICI6N Bernard Gonzalez Bmw M3 E92 2%/ GT 0:03:49,807 0:03:46,077 0:03:46,715 0:03:46,077 93,27 00:25,948
1%/ CC 7 FRC COMPETICI6N Alejandro Monfort Artola Semog Bravo 1¢/  CC 0:03:52,538 0:03:49,007 0:03:48,234 0:03:48,234 92,38 00:28,105
29 CC 9 AUTOMGVIL CLUB RINC6N DE SECA |Jose Antonio Ruipérez Pardo Speedcar Xtrem 29 CC 0:03:52,586 0:03:50,118 0:03:49,332 0:03:49,332 91,94 00:29,203
1%/ Grb5 19 FRC COMPETICI6N Mario Bermudez Aguado Renault Clio Cup 1/ Grb 0:04:02,418 0:03:50,808 0:03:50,990 0:03:50,808 91,35 00:30,679
i 8 15 FRC COMPETICI6N Antonio Romero Bmw 325i 5 HL 0:03:51,834 0:03:51,947 Abandono 0:03:51,947 90,91 00:31,818
39 cC 10 ESCUDERIA BENGALA Rafael Rodriguez Domenech Semog Bravo 3% CC 0:03:57,640 0:03:54,606 0:03:56,466 0:03:54,606 89,87 00:34,477
9 9 16 FRC COMPETICI6N Julian Anguix Nufiez Seat Leon Supercopa i3 A2 0:04:03,268 0:03:59,747 0:03:56,962 0:03:56,962 88,98 00:36,833
29| Gr5 18 ESCUDERIA MEDITERRANEO Santiago Plasencia Rodriguez Bmw 320i 2%/ Grb 0:04:07,953 0:03:59,752 0:03:58,773 0:03:58,773 88,31 00:38,644
i 7 20 ESCUDERIJA BENGALA Adrian Beltran Pérez Citroen Xsara 2.0 16v 54 A 0:04:11,912 0:04:04,026 0:04:08,983 0:04:04,026 86,41 00:43,897
19/ 12 52 ESCUDERIA MEDITERRANEO Luis Ibarra Serrano Peugeot 205 Rallye 19/ H Abandono 0:04:06,268 0:04:10,529 0:04:06,268 85,62 00:46,139
19/ 3 27 |ESCUDERIA FORMULA 1 Augusto Val Gasca Renault Clio 19 N 0:04:14,092 0:04:08,754 0:04:06,965 0:04:06,965 85,38 00:46,836
2¢/ 7 22 SOBREVIRATS Adrian Barbantan Peugeot 306 S16 2% A 0:04:11,895 0:04:08,279 0:04:09,970 0:04:08,279 84,93 00:48,150
2% 12 21 ESCUDERJA FORMULA 1 Manuel Ballesteros Renault 5 Gt Turbo 29 H 0:04:39,290 0:04:09,194 0:04:08,389 0:04:08,389 84,89 00:48,260
2°/ 8 25 CADEAL MOTOR CLUB Daniel Paasch Bmw 323ti 2°/ HL 0:04:12,180 0:04:11,033 0:04:08,428 0:04:08,428 84,87 00:48,299
23 3 30 ESCUDERIA MEDITERRANEO Ruben Martinez Vicedo Renault Clio Rs 23 N 0:04:12,181 0:04:09,237 0:04:30,232 0:04:09,237 84,60 00:49,108
3¢/ 12 28 AUTOMGVIL CLUB ALICANTE Zoe Baldo Mira Renault Clio 1.8 16v 3¢ H 0:04:17,680 0:04:15,138 0:04:10,970 0:04:10,970 84,01 00:50,841
19/ 11 26 ESCUDERIA GRANADA 49.9 Castor Ortega Ferrero Ford Escort 4°/  H 0:04:20,900 0:04:16,015 0:04:11,145 0:04:11,145 83,96 00:51,016
4/ 12 24 JUAN CARLOS ALBENDEA Juan Carlos Albendea Volkswagen Golf Mk2 59/ H 0:04:12,862 0:04:12,535 Abandono 0:04:12,535 83,49 00:52,406
59 12 36  |CLUB AUTOMOVILISMO XIXONA SPORT|Antonio Arenas Barreres Renault Clio 1.8 16v 6 H 0:04:19,578 0:04:14,514 0:04:16,874 0:04:14,514 82,84 00:54,385
29/ 11 29 VALENCIA EQUIPO DE COMPETICI6N |Teodoro Fernandez Clemente Alfa Romeo Gt Veloce 7% H 0:04:18,054 0:04:18,665 0:04:15,134 0:04:15,134 82,64 00:55,005
19/ 6 88 VALENCIA EQUIPO DE COMPETICISN |Jose Luis Sanchez Urios Hyundai Accent 2° A2 0:04:20,289 0:04:16,737 0:04:16,976 0:04:16,737 82,13 00:56,608
19/ 1 46 VALENCIA EQUIPO DE COMPETICI6N (lvan Sanchez Urios Nissan Micra 3¢ N 0:04:23,433 0:04:19,100 0:04:18,352 0:04:18,352 81,61 00:58,223
23 6 Sl ESCUDERIA MEDITERRANEO Christian Lasarte Grimalt Peugeot 106 Rallye 3% A 0:04:24,700 0:04:20,864 0:04:18,472 0:04:18,472 81,58 00:58,343
3% Gr5 40 LA FELGUERA MOTOR CLUB Blas Hernandez Florez Bmw 325 E30 3% Grb 0:04:22,045 0:04:20,530 0:04:18,899 0:04:18,899 81,44 00:58,770
3¢ 11 50 A FONDU COMPETICI6 Tomas Garrido Arjona Bmw 320i Coupe 3% HL 0:04:25,811 0:04:22,502 0:04:19,541 0:04:19,541 81,24 00:59,412
3¢ 8 41 MOTOR CLUB BERNIA Benjamin Sacristan Mengual Bmw E36 325i 4°/  HL 0:04:26,906 0:04:22,879 0:04:23,083 0:04:22,879 80,21 01:02,750
4%/ Gr5 44 ESCUDERIA DEL MARMOL Daniel Maza Roman Bmw 330 Cd 4¢/ Gr5 0:04:44,716 0:04:23,294 0:04:48,686 0:04:23,294 80,08 01:03,165
19/ 2 32 AUTOMGVIL CLUB ALICANTE Francisco Javier Garcia Becerra Peugeot 106 Rallye 4°/ N 0:04:31,285 0:04:23,988 0:04:45,852 0:04:23,988 79,87 01:03,859
39/ 7 47 RALLYE CLUB COSTA AZAHAR |Oscar Cobos Vivas Fiat Punto Hgt 4°/ A 0:04:38,346 0:04:27,715 0:04:26,615 0:04:26,615 79,08 01:06,486
5% Grb5 42 ESCUDERIA DEL MARMOL Juan Francisco Lopez Duran Bmw E36 5¢ Grb5 0:04:36,296 0:04:33,684 0:04:31,021 0:04:31,021 77,80 01:10,892
6%/ 12 48 CLUB AUTOMOVILISMO SANTA MARTA [Javier Carmona Giner Suzuki Swift Gti 1.3 16v 89/ H 0:04:36,434 0:04:34,365 0:04:36,686 0:04:34,365 76,85 01:14,236
4/ 7 38 ESCUDERIA BENGALA Luis Montoro Gimenez Seat Ibiza 59/ A 0:04:36,952 0:04:42,403 0:04:50,154 0:04:42,403 74,66 01:22,274
4/ 11 53 VALENCIA EQUIPO DE COMPETICION |Jose Luis Sanchez Prieto Seat 600 e H 0:04:45,497 0:04:44,663 Abandono 0:04:44,663 74,07 01:24,534

12 39 CLUB AUTOMOVIL CONSUEGRA |Jaime Pastrana Ortiz Volkswagen Golf Mk2 H 0:04:23,857 Abandono

6 34 AUTOMOVIL CLUB AIA Enric Pastor Garcia Hyundai Accent A2 0:04:25,270 Abandono Abandono

8 31 AUTOMGVIL CLUB ALICANTE Adrian Gonzalo Laliga Bmw 325i HL Abandono

6 23 |AUTOMGVIL CLUB COSTA BLANCA|Rosendo Bernal Ciller Citroen Saxo Vis A Abandono

CC 6 RALLYE CLUB COSTA AZAHAR Pedro Luis Fernandez Noguero Speedcar Xtrem CC 0:03:42,925 0:03:37,370 0:03:41,925 D lifi ién Desc




AUTOMOVIL CLUB COSTA BLANCA
CRONOMETRAIJES

ACCOSTABLANECA

ES/CRONG

42 Subida al Castell de guadalest - Fase B.

GENERAL / Clases

39
34
31
23

INTERMEDIO: 2437 mts.
DISTANCIA: 5857 mts.

CONCURSANTE
MILESOCASIONES.COM

AUTOMGVIL CLUB VINALOP6 QUIMERA

FRC COMPETICISN
RALLYE CLUB COSTA AZAHAR
FRC COMPETICISN
FRC COMPETICISN

AUTOMGVIL CLUB RINC6N DE SECA

ESCUDERIA BENGALA

FRC COMPETICISN
ESCUDERIA MEDITERRANEO
LA FELGUERA MOTOR CLUB
ESCUDERIA DEL MARMOL
ESCUDERIA DEL MARMOL
ESCUDERIA MEDITERRANEO
ESCUDERIA FORMULA 1
AUTOMGVIL CLUB ALICANTE
JUAN CARLOS ALBENDEA

CLUB AUTOMOVILISMO XIXONA SPORT
CLUB AUTOMOVILISMO SANTA MARTA

ESCUDERIA GRANADA 49.9

VALENCIA EQUIPO DE COMPETICISN

A FONDU COMPETICI6

VALENCIA EQUIPO DE COMPETICISN

ESCUDERIJA BENGALA

FRC COMPETICION

FRC COMPETICION

FRC COMPETICION

CADEAL MOTOR CLUB
MOTOR CLUB BERNIA
ESCUDERIJA BENGALA
SOBREVIRATS

RALLYE CLUB COSTA AZAHAR
ESCUDERIA BENGALA

VALENCIA EQUIPO DE COMPETICION

ESCUDERIA MEDITERRANEO
ESCUDERIJA FORMULA 1

ESCUDERIA MEDITERRANEO
AUTOMGVIL CLUB ALICANTE

VALENCIA EQUIPO DE COMPETICISN

CLUB AUTOMOVIL CONSUEGRA
AUTOMOVIL CLUB AIA
AUTOMGVIL CLUB ALICANTE

AUTOMGVIL CLUB COSTA BLANCA

RALLYE CLUB COSTA AZAHAR

PILOTO

Augusto Lezcano

Daniel Albert Blazquez
Nacho Aviié Roger

Carlos Archiles Ribes

Toni Ariete Perez

Alejandro Monfort Artola
Jose Antonio Ruipérez Pardo
Rafael Rodriguez Domenech
Mario Bermudez Aguado
Santiago Plasencia Rodriguez
Blas Hernandez Florez
Daniel Maza Roman

Juan Francisco Lopez Duran
Luis Ibarra Serrano

Manuel Ballesteros

Zoe Baldo Mira

Juan Carlos Albendea
Antonio Arenas Barreres
Javier Carmona Giner

Castor Ortega Ferrero
Teodoro Fernandez Clemente
Tomas Garrido Arjona

Jose Luis Sanchez Prieto
Raul Borreguero Calero
Bernard Gonzalez

Julian Anguix Nufiez
Antonio Romero

Daniel Paasch

Benjamin Sacristan Mengual
Adrian Beltran Pérez

Adrian Barbantan

Oscar Cobos Vivas

Luis Montoro Gimenez

Jose Luis Sanchez Urios
Christian Lasarte Grimalt
Augusto Val Gasca

Ruben Martinez Vicedo
Francisco Javier Garcia Becerra
Ivan Sanchez Urios

Jaime Pastrana Ortiz

Enric Pastor Garcia

Adrian Gonzalo Laliga
Rosendo Bernal Ciller

Pedro Luis Fernandez Noguero

VEHICULO

Honda Norma

Silver Car S2
Speedcar Gt-1000
Speedcar Gtr-1000
Brc B49

Semog Bravo
Speedcar Xitrem
Semog Bravo

Renault Clio Cup
Bmw 320i

Bmw 325 E30

Bmw 330 Cd

Bmw E36

Peugeot 205 Rallye
Renault 5 Gt Turbo
Renault Clio 1.8 16v
Volkswagen Golf Mk2
Renault Clio 1.8 16v
Suzuki Swift Gti 1.3 16v
Ford Escort

Alfa Romeo Gt Veloce
Bmw 320i Coupe
Seat 600

Mosler Mt 900 R
Bmw M3 E92

Seat Leon Supercopa
Bmw 325i

Bmw 323ti

Bmw E36 325i
Citroen Xsara 2.0 16v
Peugeot 306 S16
Fiat Punto Hgt

Seat Ibiza

Hyundai Accent
Peugeot 106 Rallye
Renault Clio

Renault Clio Rs
Peugeot 106 Rallye
Nissan Micra

Volkswagen Golf Mk2
Hyundai Accent

Bmw 325i

Citroen Saxo Vts
Speedcar Xtrem

GR. ENT.OFICIALES 12MANGA OF. 2:MANGA OF.

Gr.5

GT

zzzz>»R>r>»>»>E LT IR

T

HL

CcC

0:03:31,465
0:03:26,508
0:03:29,535
0:03:37,613
0:03:43,682
0:03:52,538
0:03:52,586
0:03:57,640
0:04:02,418
0:04:07,953
0:04:22,045
0:04:44,716
0:04:36,296
Abandono
0:04:39,290
0:04:17,680
0:04:12,862
0:04:19,578
0:04:36,434
0:04:20,900
0:04:18,054
0:04:25,811
0:04:45,497
0:03:46,953
0:03:49,807
0:04:03,268
0:03:51,834
0:04:12,180
0:04:26,906
0:04:11,912
0:04:11,895
0:04:38,346
0:04:36,952
0:04:20,289
0:04:24,700
0:04:14,092
0:04:12,181
0:04:31,285
0:04:23,433

0:04:23,857
0:04:25,270

0:03:42,925

0:03:28,431
0:03:20,129
0:03:24,024
0:03:52,047
0:03:40,446
0:03:49,007
0:03:50,118
0:03:54,606
0:03:50,808
0:03:59,752
0:04:20,530
0:04:23,294
0:04:33,684
0:04:06,268
0:04:09,194
0:04:15,138
0:04:12,535
0:04:14,514
0:04:34,365
0:04:16,015
0:04:18,665
0:04:22,502
0:04:44,663
0:03:40,716
0:03:46,077
0:03:59,747
0:03:51,947
0:04:11,033
0:04:22,879
0:04:04,026
0:04:08,279
0:04:27,715
0:04:42,403
0:04:16,737
0:04:20,864
0:04:08,754
0:04:09,237
0:04:23,988
0:04:19,100

Abandono

0:03:37,370

0:03:25,171
0:03:20,904
0:03:22,965
0:03:36,432
0:03:41,033
0:03:48,234
0:03:49,332
0:03:56,466
0:03:50,990
0:03:58,773
0:04:18,899
0:04:48,686
0:04:31,021
0:04:10,529
0:04:08,389
0:04:10,970
Abandono
0:04:16,874
0:04:36,686
0:04:11,145
0:04:15,134
0:04:19,541
Abandono
0:03:37,659
0:03:46,715
0:03:56,962
Abandono
0:04:08,428
0:04:23,083
0:04:08,983
0:04:09,970
0:04:26,615
0:04:50,154
0:04:16,976
0:04:18,472
0:04:06,965
0:04:30,232
0:04:45,852
0:04:18,352

0:03:41,925

26 de Mayo de 2018

TIEMPO FIN

0:03:25,171
0:03:20,129
0:03:22,965
0:03:36,432
0:03:40,446
0:03:48,234
0:03:49,332
0:03:54,606
0:03:50,808
0:03:58,773
0:04:18,899
0:04:23,294
0:04:31,021
0:04:06,268
0:04:08,389
0:04:10,970
0:04:12,535
0:04:14,514
0:04:34,365
0:04:11,145
0:04:15,134
0:04:19,541
0:04:44,663
0:03:37,659
0:03:46,077
0:03:56,962
0:03:51,947
0:04:08,428
0:04:22,879
0:04:04,026
0:04:08,279
0:04:26,615
0:04:42,403
0:04:16,737
0:04:18,472
0:04:06,965
0:04:09,237
0:04:23,988
0:04:18,352

Abandono
Abandono
Abandono
Abandono
Descalificacion

102,77
105,36
103,89
97,42
95,65
92,38
91,94
89,87
91,35
88,31
81,44
80,08
77,80
85,62
84,89
84,01
83,49
82,84
76,85
83,96
82,64
81,24
74,07
96,87
93,27
88,98
90,91
84,87
80,21
86,41
84,93
79,08
74,66
82,13
81,58
85,38
84,60
79,87
81,61

CVNA

FEDERACION DE ggmmawusm

IMUNITAT VALENCIANA




AUTOMOVIL CLUB COSTA BLANCA
CRONOMETRAIJES

ACCOSTABLANGCA.ES/CROND

42 Subida al Castell de guadalest - Fase B.

GENERAL TURISMOS / Final

19 12 52
19 3 27
2%/ 7 22
29 12 21
2%/ 8 25

3% 8 41
4% Gr5 44
19 2 32
3% 7 47

12 39
6 34
8 31
6 23

INTERMEDIO:
DISTANCIA:

CONCURSANTE

ESCUDERIA BENGALA

FRC COMPETICISN

FRC COMPETICION

FRC COMPETICION

FRC COMPETICISN

ESCUDERIA MEDITERRANEO
ESCUDERIA BENGALA

ESCUDERIA MEDITERRANEO
ESCUDERIA FORMULA 1
SOBREVIRATS

ESCUDERIA FORMULA 1

CADEAL MOTOR CLUB

ESCUDERIA MEDITERRANEO
AUTOMGVIL CLUB ALICANTE
ESCUDERIA GRANADA 49.9

JUAN CARLOS ALBENDEA

CLUB AUTOMOVILISMO XIXONA SPORT
VALENCIA EQUIPO DE COMPETICI6N
VALENCIA EQUIPO DE COMPETICISN
VALENCIA EQUIPO DE COMPETICI6N
ESCUDERIA MEDITERRANEO

LA FELGUERA MOTOR CLUB

A FONDU COMPETICIé

MOTOR CLUB BERNIA

ESCUDERIA DEL MARMOL
AUTOMGVIL CLUB ALICANTE

RALLYE CLUB COSTA AZAHAR
ESCUDERIA DEL MARMOL

CLUB AUTOMOVILISMO SANTA MARTA
ESCUDERIA BENGALA

VALENCIA EQUIPO DE COMPETICISN

CLUB AUTOMOVIL CONSUEGRA
AUTOMOVIL CLUB AIA
AUTOMGVIL CLUB ALICANTE

AUTOMGVIL CLUB COSTA BLANCA

2437 mts.
5857 mts.

PILOTO

Raul Borreguero Calero
Bernard Gonzalez
Mario Bermudez Aguado
Antonio Romero
Julian Anguix Nufiez
Santiago Plasencia Rodriguez
Adrian Beltran Pérez

Luis Ibarra Serrano

Augusto Val Gasca

Adrian Barbantan

Manuel Ballesteros

Daniel Paasch

Ruben Martinez Vicedo

Zoe Baldo Mira

Castor Ortega Ferrero

Juan Carlos Albendea
Antonio Arenas Barreres
Teodoro Fernandez Clemente
Jose Luis Sanchez Urios

Ivan Sanchez Urios

Christian Lasarte Grimalt
Blas Hernandez Florez
Tomas Garrido Arjona
Benjamin Sacristan Mengual
Daniel Maza Roman
Francisco Javier Garcia Becerra
Oscar Cobos Vivas

Juan Francisco Lopez Duran
Javier Carmona Giner

Luis Montoro Gimenez

Jose Luis Sanchez Prieto

Jaime Pastrana Ortiz
Enric Pastor Garcia
Adrian Gonzalo Laliga
Rosendo Bernal Ciller

VEHICULO

Mosler Mt 900 R
Bmw M3 E92
Renault Clio Cup
Bmw 325i

Seat Leon Supercopa
Bmw 320i

Citroen Xsara 2.0 16v
Peugeot 205 Rallye
Renault Clio

Peugeot 306 S16
Renault 5 Gt Turbo
Bmw 323t

Renault Clio Rs
Renault Clio 1.8 16v
Ford Escort
Volkswagen Golf Mk2
Renault Clio 1.8 16v
Alfa Romeo Gt Veloce
Hyundai Accent
Nissan Micra
Peugeot 106 Rallye
Bmw 325 E30

Bmw 320i Coupe
Bmw E36 325i

Bmw 330 Cd
Peugeot 106 Rallye
Fiat Punto Hgt

Bmw E36

Suzuki Swift Gti 1.3 16v
Seat Ibiza

Seat 600

Volkswagen Golf Mk2
Hyundai Accent

Bmw 325i

Citroen Saxo Vts

19

GR.

Gr.5
HL
A2

Gr.5

I>»Zx

X
=

A2
HL

ENT.OFICIALES PENAL.

0:03:46,953
0:03:49,807
0:04:02,418
0:03:51,834
0:04:03,268
0:04:07,953
0:04:11,912
Abandono
0:04:14,092
0:04:11,895
0:04:39,290
0:04:12,180
0:04:12,181
0:04:17,680
0:04:20,900
0:04:12,862
0:04:19,578
0:04:18,054
0:04:20,289
0:04:23,433
0:04:24,700
0:04:22,045
0:04:25,811
0:04:26,906
0:04:44,716
0:04:31,285
0:04:38,346
0:04:36,296
0:04:36,434
0:04:36,952
0:04:45,497

0:04:23,857
0:04:25,270

12MANGA OF.

0:03:40,716
0:03:46,077
0:03:50,808
0:03:51,947
0:03:59,747
0:03:59,752
0:04:04,026
0:04:06,268
0:04:08,754
0:04:08,279
0:04:09,194
0:04:11,033
0:04:09,237
0:04:15,138
0:04:16,015
0:04:12,535
0:04:14,514
0:04:18,665
0:04:16,737
0:04:19,100
0:04:20,864
0:04:20,530
0:04:22,502
0:04:22,879
0:04:23,294
0:04:23,988
0:04:27,715
0:04:33,684
0:04:34,365
0:04:42,403
0:04:44,663

Abandono

PENAL.

2:MANGA OF.

0:03:37,659
0:03:46,715
0:03:50,990
Abandono
0:03:56,962
0:03:58,773
0:04:08,983
:04:10,529
106,965
:09,970
0:04:08,389
0:04:08,428
0:04:30,232
0:04:10,970
0:04:11,145
Abandono
0:04:16,874
0:04:15,134
0:04:16,976
0:04:18,352
0:04:18,472
0:04:18,899
0:04:19,541
0:04:23,083
0:04:48,686
0:04:45,852
:04:26,615
131,021
:04:36,686
0:04:50,154
Abandono

PENAL.

TIEMPO FIN

0:03:37,659

0:04:08,428
0:04:09,237
0:04:10,970
0:04:11,145
0:04:12,535
0:04:14,514
0:04:15,134
0:04:16,737

0:04:23,988
0:04:26,615

0:04:31,021
0:04:34,365
0:04:42,403
0:04:44,663

Abandono
Abandono
Abandono

PENAL.
PRUEBA

AACNS

FEDERACIGN DE AUTOMOVILISMO

LOMUNITAT VALENCIANA

26 de Mayo de 2018

KM/H

96,87
93,27
91,35
90,91
88,98
88,31
86,41
85,62
85,38
84,93
84,89
84,87
84,60
84,01
83,96
83,49
82,84
82,64
82,13
81,61
81,58
81,44
81,24
80,21
80,08
79,87
79,08
77,80
76,85
74,66
74,07

DIF. 12

00:08,418
00:13,149
00:14,288
00:19,303
00:21,114
00:26,367
00:28,609
00:29,306
00:30,620
00:30,730
00:30,769
00:31,578
00:33,311
00:33,486
00:34,876
00:36,855
00:37,475
00:39,078
00:40,693
00:40,813
00:41,240
00:41,882
00:45,220
00:45,635
00:46,329
00:48,956
00:53,362
00:56,706
01:04,744
01:07,004

GENERAL MONOPLAZAS / Final

CONCURSANTE

PILOTO

VEHICULO

ENT.OFICIALES PENAL.

12MANGA OF.

PENAL.

22MANGA OF.

PENAL.

TIEMPO FIN

PENAL.

1 CM 2
2¢ CM 4
19 CN 1
3/ CM 3
4/ CM 5
1% CC 7
2/ CC 9
3/ CC 10
CcC 6

AUTOMGVIL CLUB VINALOP6 QUIMERA
FRC COMPETICION
MILESOCASIONES.COM

RALLYE CLUB COSTA AZAHAR

FRC COMPETICISN

FRC COMPETICION

AUTOMGVIL CLUB RINCSN DE SECA
ESCUDERIA BENGALA

Publicado a las 21:00 h del 26/05/2(

Presidente:
Fdo.:German Brotons
Lic.: CD-0227-CV

RALLYE CLUB COSTA AZAHAR

Daniel Albert Blazquez
Nacho Avifié Roger

Augusto Lezcano

Carlos Archiles Ribes

Toni Ariete Perez

Alejandro Monfort Artola
Jose Antonio Ruipérez Pardo
Rafael Rodriguez Domenech

18 Los Comisarios Deportivos,

Fdo.: Cosme Cano
Lic.:CD-0465-CV

Pedro Luis Fernandez Noguero

Silver Car S2
Speedcar Gt-1000
Honda Norma
Speedcar Gtr-1000
Brc B49

Semog Bravo
Speedcar Xtrem
Semog Bravo

Fdo.: Andrg

Lic.: CD-03

Speedcar Xtrem

u Aracil
#15-CV

CM
CM
CN
CM
CM
cC
cc
cC

CcC

0:03:26,508
0:03:29,535
0:03:31,465
0:03:37,613
0:03:43,682
0:03:52,538
0:03:52,586
0:03:57,640

0:03:42,925

0:03:20,129
0:03:24,024
0:03:28,431
0:03:52,047
0:03:40,446
0:03:49,007
0:03:50,118
0:03:54,606

0:03:37,370

00:15

0:03:20,904
0:03:22,965

:03:25,171
:36,432
141,033
:03:48,234
0:03:49,332
0:03:56,466

0:03:41,925

0:03:20,129
0:03:22,965
0:03:25,171

0:03:49,332
0:03:54,606

Descalificacion

PRUEBA

Desc

105,36
103,89
102,77
97,42
95,65
92,38
91,94
89,87

00:02,836
00:05,042
00:16,303
00:20,317
00:28,105
00:29,203
00:34,477




AUTOMOVIL CLUB COSTABLANCA
CRONOMETRAIJES

ACCAOSTABLANCA.ES/CROMND

AC NS

FEDERACIGN DE AUTOMOVILISMO

COMUNITAT VALENCIANA

42 Pujada al Castell de Guadalest Copa de Espana de Escuderias de Montafa 2018 - CEEM

CATEGORIA |/ Entrenos 1

INTERMEDIO: 2437 mts.

26 de Mayo de 2018

1% CN

CONCURSANTE

DISTANCIA:
PILOTO

Augusto Lezcano

5857 mts.
VEHICULO

Honda Norma

19

CN

INTERMEDIO T.ABSOLUTO
0:01:31,329 0:03:33,492

KMH
98,76

DIF. 12

CONCURSANTE PILOTO VEHICULO INTERMEDIO T.ABSOLUTO KM/H
19 CM 2 AUTOMGVIL CLUB VINALOP6 QUIMERA Daniel Albert Blazquez Silver Car S2 19 CM 0:01:29,401 0:03:27,285 101,72
29 CM 4 FRC COMPETICISN Nacho Aviié Roger Speedcar Gt-1000 2° CM 0:01:31,158 0:03:31,747 99,58 00:04,462
3 CM 3 RALLYE CLUB COSTA AZAHAR Carlos Archiles Ribes Speedcar Gtr-1000 3 CM 0:01:34,412 0:03:44,042 94,11 00:16,757
49 CM 5 FRC COMPETICI6N Toni Ariete Perez Brc B49 4%/ CM 0:01:38,283 0:03:49,187 92,00 00:21,902
19 CcC 6 RALLYE CLUB COSTA AZAHAR Pedro Luis Fernandez Noguero Speedcar Xtrem 1% CC 0:01:38,064 0:03:49,353 91,93 00:22,068
29 CcC 7 FRC COMPETICION Alejandro Monfort Artola Semog Bravo 29 cC 0:01:43,858 0:03:58,181 88,53 00:30,896
3% CC 10 ESCUDERIA BENGALA Rafael Rodriguez Domenech Semog Bravo 3% CC 0:01:47,900 0:04:09,817 84,40 00:42,532
49 CcC 8 RALLYE CLUB COSTA AZAHAR Juan Manuel Catarro Garcia Semog Bravo 49 cC 0:01:53,204 0:04:26,075 79,25 00:58,790

CC 9 AUTOMGVIL CLUB RINCON DE SECA Jose Antonio Ruipérez Pardo peedcar Xtrem CC

CATEGORIA Il / Entrenos 1

CONCURSANTE

PILOTO

VEHICULO

INTERMEDIO T.ABSOLUTO

KMH

19 10 12 ESCUDERIA BENGALA Raul Borreguero Calero Mosler Mt 900 R 19 GT 0:01:37,196 0:03:46,721 93,00

29 10 14 FRC COMPETICI6N Bernard Gonzalez Bmw M3 E92 2°/ GT 10:49:02,293 0:03:51,416 91,11 00:24,131
19 9 17 MOTO CLUB LLEIDA Paco Roig [Mitsubishi Lancer Evo Vi Gr.a 19 A 0:01:44,782 0:03:58,479 88,42 00:31,194
19 8 15 FRC COMPETICI6N Antonio Romero Bmw 325i 19 HL 0:01:44,816 0:04:01,969 87,14 00:34,684
2y 9 16 FRC COMPETICI6N Julian Anguix Nufiez Seat Leon Supercopa 19 A2 0:01:45,106 0:04:04,829 86,12 00:37,544
19 Gr.5 19 FRC COMPETICION Mario Bermudez Aguado Renault Clio Cup 1Y Gr.5 0:01:45,697 0:04:06,504 85,54 00:39,219
19 12 52 ESCUDERiIA MEDITERRANEO Luis Ibarra Serrano Peugeot 205 Rallye 19 H 0:01:47,450 0:04:12,357 83,55 00:45,072
29 Gr.5 18 ESCUDERIA MEDITERRANEO Santiago Plasencia Rodriguez Bmw 320i 2Y Gr5 0:01:52,256 0:04:13,217 83,27 00:45,932
19 7 20 |ESCUDERIA BENGALA Adrian Beltran Pérez Citroen Xsara 2.0 16v 29 A 0:01:51,325 0:04:13,224 83,27 00:45,939
19 3 27 ESCUDERIA FORMULA 1 Augusto Val Gasca Renault Clio 19 N 0:01:51,325 0:04:15,734 82,45 00:48,449
29 12 39 CLUB AUTOMOVIL CONSUEGRA Jaime Pastrana Ortiz Volkswagen Golf Mk2 2% H 0:01:49,649 0:04:16,513 82,20 00:49,228
19 6 23 AUTOMGVIL CLUB COSTA BLANCA Rosendo Bernal Ciller Citroen Saxo Vts 39 A 0:01:51,842 0:04:16,600 82,17 00:49,315
29 3 30 ESCUDERIA MEDITERRANEO Ruben Martinez Vicedo Renault Clio Rs 29 N 0:01:52,056 0:04:17,977 81,73 00:50,692
3% 12 28 AUTOMGVIL CLUB ALICANTE Zoe Baldo Mira Renault Clio 1.8 16v 3% H 0:01:51,639 0:04:21,248 80,71 00:53,963
49 12 24 JUAN CARLOS ALBENDEA Juan Carlos Albendea Volkswagen Golf Mk2 49 H 0:01:58,701 0:04:21,811 80,54 00:54,526
29 7 22 SOBREVIRATS Adrian Barbantan Peugeot 306 S16 49 A 0:01:58,390 0:04:22,413 80,35 00:55,128
19 1 26 ESCUDERIA GRANADA 49.9 Castor Ortega Ferrero Ford Escort 59 H 0:01:55,097 0:04:23,730 79,95 00:56,445
29 6 33 VALENCIA EQUIPO DE COMPETICI6N Jose Luis Sanchez Urios Hyundai Accent 29 A2 0:01:55,046 0:04:26,250 79,19 00:58,965
37 6 34 AUTOMOVIL CLUB AIA Enric Pastor Garcia Hyundai Accent 39 A2 0:01:55,000 0:04:26,465 79,13 00:59,180
59 12 21 ESCUDERIA FORMULA 1 Manuel Ballesteros Renault 5 Gt Turbo 6y H 0:01:51,864 0:04:26,741 79,05 00:59,456
37 Gr.5 42 ESCUDERIA DEL MARMOL Juan Francisco Lopez Duran Bmw E36 3% Gr.5 0:01:55,049 0:04:28,626 78,49 01:01,341
19 2 32 AUTOMOVIL CLUB ALICANTE Francisco Javier Garcia Becerra Peugeot 106 Rallye 39 N 0:01:55,282 0:04:29,323 78,29 01:02,038
19 1 46 VALENCIA EQUIPO DE COMPETICISN Ivan Sanchez Urios Nissan Micra 42/ N 0:01:58,333 0:04:29,576 78,22 01:02,291
29 11 29 VALENCIA EQUIPO DE COMPETICION Teodoro Fernandez Clemente Alfa Romeo Gt Veloce 7% H 0:01:59,386 0:04:30,570 77,93 01:03,285
4/  Gr5 40 LA FELGUERA MOTOR CLUB Blas Hernandez Florez Bmw 325 E30 49/ Gr.5 0:01:55,980 0:04:30,724 77,88 01:03,439
6° 12 36 CLUB AUTOMOVILISMO XIXONA SPORT  |Antonio Arenas Barreres Renault Clio 1.8 16v 8 H 0:02:08,137 0:04:31,628 77,63 01:04,343
29 2 35 CLUB AUTOMOVILISMO SANTA MARTA Pedro Lloret Iglesias Citroen Saxo Vts 16v 59 N 0:01:58,527 0:04:32,014 77,52 01:04,729
49 6 51 ESCUDERIA MEDITERRANEO Christian Lasarte Grimalt Peugeot 106 Rallye 59 A 0:01:58,730 0:04:34,034 76,94 01:06,749
3y 7 47 RALLYE CLUB COSTA AZAHAR Oscar Cobos Vivas Fiat Punto Hgt 6% A 0:01:59,115 0:04:35,279 76,60 01:07,994
5% Gr.5 44 ESCUDERIA DEL MARMOL Daniel Maza Roman Bmw 330 Cd 5% Gr.5 0:01:55,933 0:04:36,669 76,21 01:09,384
32 1 50 A FONDU COMPETICI6 Tomas Garrido Arjona Bmw 320i Coupe 29 HL 0:02:02,141 0:04:38,886 75,61 01:11,601
7° 12 48 CLUB AUTOMOVILISMO SANTA MARTA Javier Carmona Giner Suzuki Swift Gti 1.3 16v 9Y H 00,088 0:04:39,839 75,35 01:12,5654
29 8 41 MOTOR CLUB BERNIA Benjamin Sacristan Mengual Bmw E36 325i 32 HL 0:01:56,579 0:04:44,387 74,14 01:17,102
39 8 25 CADEAL MOTOR CLUB Daniel Paasch Bmw 323ti 49 HL 0:02:01,760 0:04:47,239 73,41 01:19,954
49 1 53 VALENCIA EQUIPO DE COMPETICISN Jose Luis Sanchez Prieto Seat 600 109 H 0:02:05,326 0:04:49,790 72,76 01:22,505
49 7 38 ESCUDERIA BENGALA Luis Montoro Gimenez Seat Ibiza 7° A 0:02:10,104 0:05:00,324 70,21 01:33,039
59 7 49 MILESOCASIONES.COM Yunyu Jin Peugeot 306 8/ A 0:02:12,972 0:05:04,530 69,24 01:37,245

9 11 AUTOMGVIL CLUB VINALOP6 QUIMERA Fernando Garrido Garrido Peugeot 206 Wrc A 0:01:35,635




AUTOMOVIL CLUB COSTABLANCA
CRONOMETRAIJES WA:‘A

. FEDERACIGN DE AUTOMOVILISMO
ACCOSTABLANCA.ES/CROMND L r——

42 Pujada al Castell de Guadalest Copa de Espaiia de Escuderias de Montafia 2018 - CEEM
CATEGORIA |/ Entrenos 2
INTERMEDIO: 2437 mts. 26 de Mayo de 2018
DISTANCIA: 5857 mts.

CONCURSANTE PILOTO VEHICULO 3 . INTERMEDIO T.ABSOLUTO KM/H PENAL. DIF. 12
19 CN 1 MILESOCASIONES.COM Augusto Lezcano Honda Norma 19 CN 0:01:28,989 0:03:29,562 100,62

CATEGORIA Il / Entrenos 2

CONCURSANTE PILOTO VEHICULO 3 . INTERMEDIO T.ABSOLUTO KM/H PENAL. DIF. 12

19 CM 4 FRC COMPETICI6N Nacho AviNO Roger Speedcar Gt-1000 19 CM 0:01:28,119 0:03:25,862 102,42

29 CM 2 AUTOMGVIL CLUB VINALOP6 QUIMERA  [Daniel Albert Blazquez Silver Car S2 2Y CM 0:01:28,553 0:03:25,939 102,39 00:00,077
3/ CM 3 RALLYE CLUB COSTA AZAHAR  |Carlos Archiles Ribes Speedcar Gtr-1000 3% CM 0:01:33,082 0:03:40,666 95,65 00:14,804
49 CM 5 FRC COMPETICI6N Toni Ariete Perez Brc B49 4%/ CM 0:01:36,462 0:03:41,778 95,07 00:15,916
19 CcC 6 RALLYE CLUB COSTA AZAHAR Pedro Luis Fernandez Noguero Speedcar Xtrem 1% CC 0:01:35,469 0:03:44,284 94,01 00:18,422
29 CC 7 FRC COMPETICION Alejandro Monfort Artola Semog Bravo 29 cC 0:01:38,897 0:03:52,670 90,62 00:26,808
3% CC 10 ESCUDERIA BENGALA Rafael Rodriguez Domenech Semog Bravo 3% CC 0:01:43,617 0:04:01,792 87,20 00:35,930
49 CC 8 RALLYE CLUB COSTA AZAHAR Juan Manuel Catarro Garcia Semog Bravo 49 cC 0:01:46,455 0:04:11,004 84,00 00:45,142

CATEGORIA Il / Entrenos 2

CONCURSANTE PILOTO VEHICULO b . INTERMEDIO T.ABSOLUTO KMH DIF. 12

19 10 12 ESCUDERIA BENGALA Raul Borreguero Calero Mosler Mt 900 R 19 GT 0:01:35,601 0:03:41,822 95,05

2 10 14 FRC COMPETICI6N Bernard Gonzalez Bmw M3 E92 2° GT 0:01:35,851 0:03:43,701 94,26 00:17,839
19 9 17 MOTO CLUB LLEIDA Paco Roig [Mitsubishi Lancer Evo Vi Gr.a 19 A 0:01:40,423 0:03:52,638 90,64 00:26,776
19 Gr.5 19 FRC COMPETICION Mario Bermudez Aguado Renault Clio Cup 1Y Gr.5 0:01:39,339 0:03:53,229 90,41 00:27,367
19 8 15 FRC COMPETICIS6N Antonio Romero Bmw 325i 19 HL 0:01:40,767 0:03:55,506 89,53 00:29,644
29 Gr.5 18 ESCUDERIA MEDITERRANEO Santiago Plasencia Rodriguez Bmw 320i 2Y Grb5 0:01:48,223 0:04:04,524 86,23 00:38,662
19 12 52 ESCUDERIA MEDITERRANEO Luis Ibarra Serrano Peugeot 205 Rallye 19 H 0:01:46,215 0:04:08,016 85,02 00:42,154
19 7 20 ESCUDERIA BENGALA Adrian Beltran Pérez Citroen Xsara 2.0 16v 22 A 0:01:46,972 0:04:08,489 84,85 00:42,627
29 7 22 SOBREVIRATS Adrian Barbantan Peugeot 306 S16 3Y A 0:01:48,491 0:04:10,882 84,04 00:45,020
19 3 30 ESCUDERIA MEDITERRANEO Ruben Martinez Vicedo Renault Clio Rs 19 N 0:01:49,144 0:04:11,886 83,71 00:46,024
29 12 21 ESCUDERIA FORMULA 1 Manuel Ballesteros Renault 5 Gt Turbo 2% H 0:01:48,067 0:04:12,062 83,65 00:46,200
39 12 24 JUAN CARLOS ALBENDEA Juan Carlos Albendea Volkswagen Golf Mk2 39 H 0:01:47,656 0:04:12,404 83,54 00:46,542
29 3 27 ESCUDERIA FORMULA 1 Augusto Val Gasca Renault Clio 29 N 0:01:49,217 0:04:13,192 83,28 00:47,330
19 6 23 AUTOMGVIL CLUB COSTA BLANCA |Rosendo Bernal Ciller Citroen Saxo Vts 49y A 0:01:49,648 0:04:15,362 82,57 00:49,500
29 8 25 CADEAL MOTOR CLUB Daniel Paasch Bmw 323ti 29 HL 0:01:50,366 0:04:15,866 82,41 00:50,004
49 12 36 CLUB AUTOMOVILISMO XIXONA SPORT Antonio Arenas Barreres Renault Clio 1.8 16v 49 H 0:01:51,710 0:04:16,677 82,15 00:50,815
59 12 28 AUTOMGVIL CLUB ALICANTE Zoe Baldo Mira Renault Clio 1.8 16v 5% H 0:01:51,667 0:04:19,137 81,37 00:53,275
19 2 32 AUTOMOVIL CLUB ALICANTE Francisco Javier Garcia Becerra Peugeot 106 Rallye 39 N 0:01:50,918 0:04:19,222 81,34 00:53,360
19 11 26 ESCUDERIA GRANADA 49.9 Castor Ortega Ferrero Ford Escort 6% H 0:01:51,241 0:04:19,443 81,27 00:53,581
2y 11 29 VALENCIA EQUIPO DE COMPETICION |Teodoro Fernandez Clemente Alfa Romeo Gt Veloce 7Y H 0:01:51,749 0:04:20,085 81,07 00:54,223
29 2 85] CLUB AUTOMOVILISMO SANTA MARTA  [Pedro Lloret Iglesias Citroen Saxo Vts 16v 4% N 0:01:53,022 0:04:21,044 80,77 00:55,182
29 6 34 AUTOMOVIL CLUB AIA Enric Pastor Garcia Hyundai Accent 19 A2 0:01:52,877 0:04:21,083 80,76 00:55,221
19 1 46 VALENCIA EQUIPO DE COMPETICION |lvan Sanchez Urios Nissan Micra 52 N 0:19:53,636 0:04:22,026 80,47 00:56,164
39 6 33 VALENCIA EQUIPO DE COMPETICION |Jose Luis Sanchez Urios Hyundai Accent 29 A2 0:01:53,067 0:04:22,319 80,38 00:56,457
49 6 51 ESCUDERIA MEDITERRANEO Christian Lasarte Grimalt Peugeot 106 Rallye 5% A 0:01:58,432 0:04:24,857 79,61 00:58,995
3% Gr5 40 LA FELGUERA MOTOR CLUB Blas Hernandez Florez Bmw 325 E30 3% Gr5 0:01:54,344 0:04:25,578 79,39 00:59,716
32 7 47 RALLYE CLUB COSTA AZAHAR Oscar Cobos Vivas Fiat Punto Hgt 6% A 0:01:54,522 0:04:28,757 78,45 01:02,895
39 1 50 A FONDU COMPETICI6 Tomas Garrido Arjona Bmw 320i Coupe 39 HL 0:01:55,311 0:04:29,075 78,36 01:03,213
32 8 41 MOTOR CLUB BERNIA Benjamin Sacristan Mengual Bmw E36 325i 49 HL 0:01:57,163 0:04:29,685 78,18 01:03,823
49 Gr.5 42 ESCUDERIA DEL MARMOL Juan Francisco Lopez Duran Bmw E36 4%  Gr.5 0:01:54,664 0:04:30,276 78,01 01:04,414
6 12 39 CLUB AUTOMOVIL CONSUEGRA [Jaime Pastrana Ortiz Volkswagen Golf Mk2 8% H 0:01:56,937 0:04:30,894 77,84 01:05,032
7% 12 48 CLUB AUTOMOVILISMO SANTA MARTA  |Javier Carmona Giner Suzuki Swift Gti 1.3 16v 9y H 0:01:59,939 0:04:37,981 75,85 01:12,119
5% Gr5 44 ESCUDERIA DEL MARMOL Daniel Maza Roman Bmw 330 Cd 5% Gr.5 0:01:58,188 0:04:40,309 75,22 01:14,447
49 7 38 ESCUDERIA BENGALA Luis Montoro Gimenez Seat Ibiza 7° A 0:02:06,248 0:04:41,063 75,02 01:15,201
49y 11 53 VALENCIA EQUIPO DE COMPETICION |Jose Luis Sanchez Prieto Seat 600 109 H 0:02:02,675 0:04:48,449 73,10 01:22,587

7 49 MILESOCASIONES.COM Yunyu Jin Peugeot 306 A Abandono
9 16 FRC COMPETICI6N Julian Anguix Nuiez Seat Leon Supercopa A2 0:01:44,114




AUTOMOVIL CLUB COSTABLANCA
CRONOMETRAIJES

ACCOSTABLANCA.

Es/cRomo

42 Pujada al Castell de Guadalest

CATEGORIA |/ Entrenos 3

19 CN

CONCURSANTE

INTERMEDIO:
DISTANCIA:

PILOTO

Augusto Lezcano

Copa de Espana de Escuderias de Montafia 2018 - CEEI

2437 mts.
5857 mts.

VEHICULO
Honda Norma

19

CN

INTERMEDIO T.ABSOLUTO

0:01:30,190

0:03:31,465

26 de Mayo de 2018

KMH
99,71

19 CM
29 CM
3 CM
19 [¢l}
49 CM
29 cCc
3¢ cC
49 CC

© NGO WA N

=5

ESCUDERIA BENGALA

PILOTO

Daniel Albert Blazquez

Nacho Aviiié Roger

Carlos Archiles Ribes

Pedro Luis Fernandez Noguero
Toni Ariete Perez

Alejandro Monfort Artola

Jose Antonio Ruipérez Pardo
Rafael Rodriguez Domenech

VEHICULO

Silver Car S2
Speedcar Gt-1000
Speedcar Gtr-1000
Speedcar Xtrem
Brc B49

Semog Bravo
Speedcar Xtrem
Semog Bravo

CM
CM
CcM
CcC
CM
CcC
cCc
CcC

INTERMEDIO T.ABSOLUTO

0:01:29,281
0:01:30,695
0:01:32,339
0:01:34,565
0:01:36,487
0:01:39,984
0:01:40,122
0:01:41,699

0:03:26,508
0:03:29,535
37,613
0:03:42,925
0:03:43,682
0:03:52,538
0:03:52,586
0:03:57,640

KMH

102,10

100,63 | 00:03,027
96,89 00:11,105
94,58 00:16,417
94,26 00:17,174
90,67 00:26,030
90,66 00:26,078
88,73 00:31,132

CATEGORIA Il / Entrenos 3

CONCURSANTE PILOTO VEHICULO INTERMEDIO T.ABSOLUTO KM/H

19 10 12 ESCUDERIA BENGALA Raul Borreguero Calero Mosler Mt 900 R 19 GT 0:01:37,153 0:03:46,953 92,91

29 10 14 FRC COMPETICI6N Bernard Gonzalez Bmw M3 E92 2° GT 0:01:38,833 0:03:49,807 91,75 00:23,299
19 8 15 FRC COMPETICI6N Antonio Romero Bmw 325i 19 HL 0:01:40,203 0:03:51,834 90,95 00:25,326
19 Gr.5 19 FRC COMPETICION Mario Bermudez Aguado Renault Clio Cup 1Y Gr.5 0:01:43,101 0:04:02,418 86,98 00:35,910
19 9 16 FRC COMPETICI6N Julian Anguix Nufiez Seat Leon Supercopa 19 A2 0:01:43,539 0:04:03,268 86,67 00:36,760
29 Gr.5 18 ESCUDERIA MEDITERRANEO Santiago Plasencia Rodriguez Bmw 320i 2Y Gr5 0:01:50,895 0:04:07,953 85,04 00:41,445
19 7 22 SOBREVIRATS Adrian Barbantan Peugeot 306 S16 19 A 0:01:48,531 0:04:11,895 83,71 00:45,387
29 7 20 ESCUDERIA BENGALA Adrian Beltran Pérez Citroen Xsara 2.0 16v 29 A 0:01:49,089 0:04:11,912 83,70 00:45,404
29 8 25 CADEAL MOTOR CLUB Daniel Paasch Bmw 323ti 29 HL 0:01:48,985 0:04:12,180 83,61 00:45,672
19 3 30 ESCUDERIA MEDITERRANEO Ruben Martinez Vicedo Renault Clio Rs 19 N 0:01:48,642 0:04:12,181 83,61 00:45,673
19 12 24 JUAN CARLOS ALBENDEA Juan Carlos Albendea Volkswagen Golf Mk2 19 H 0:01:48,947 0:04:12,862 83,39 00:46,354
29 3 27 ESCUDERIA FORMULA 1 Augusto Val Gasca Renault Clio 29 N 0:01:50,577 0:04:14,092 82,98 00:47,584
29 12 28 AUTOMGVIL CLUB ALICANTE Zoe Baldo Mira Renault Clio 1.8 16v 29 H 0:01:50,140 0:04:17,680 81,83 00:51,172
19 11 29 VALENCIA EQUIPO DE COMPETICION Teodoro Fernandez Clemente Alfa Romeo Gt Veloce 39 H 0:01:52,292 0:04:18,054 81,71 00:51,546
3¢ 12 36 CLUB AUTOMOVILISMO XIXONA SPORT  |Antonio Arenas Barreres Renault Clio 1.8 16v 49 H 0:02:09,477 0:04:19,578 81,23 00:53,070
19 6 33 VALENCIA EQUIPO DE COMPETICISN Jose Luis Sanchez Urios Hyundai Accent 29 A2 0:01:52,334 0:04:20,289 81,01 00:53,781
29 1 26 ESCUDERIA GRANADA 49.9 Castor Ortega Ferrero Ford Escort 59 H 0:01:52,589 0:04:20,900 80,82 00:54,392
3% 8 41 MOTOR CLUB BERNIA Benjamin Sacristan Mengual Bmw E36 325i 3% HL 0:01:52,685 0:04:22,045 80,46 00:55,5637
3% Grb 40 LA FELGUERA MOTOR CLUB Blas Hernandez Florez Bmw 325 E30 3% Grb5 0:01:52,685 0:04:22,045 80,46 00:55,537
39 7 47 RALLYE CLUB COSTA AZAHAR Oscar Cobos Vivas Fiat Punto Hgt 39 A 0:01:54,195 0:04:23,433 80,04 00:56,925
49 12 39 CLUB AUTOMOVIL CONSUEGRA Jaime Pastrana Ortiz Volkswagen Golf Mk2 6% H 0:01:52,944 0:04:23,857 79,91 00:57,349
29 6 51 ESCUDERIA MEDITERRANEO Christian Lasarte Grimalt Peugeot 106 Rallye 49 A 0:01:54,248 0:04:24,700 79,66 00:58,192
37 6 34 AUTOMOVIL CLUB AIA Enric Pastor Garcia Hyundai Accent 32 A2 0:01:52,313 0:04:25,270 79,49 00:58,762
39 1 50 A FONDU COMPETICIé Tomas Garrido Arjona Bmw 320i Coupe 49/ HL 0:01:54,722 0:04:25,811 79,32 00:59,303
49 Gr.5 42 ESCUDERIA DEL MARMOL Juan Francisco Lopez Duran Bmw E36 4% Gr.5 0:01:54,784 0:04:26,906 79,00 01:00,398
19 2 32 AUTOMOVIL CLUB ALICANTE Francisco Javier Garcia Becerra Peugeot 106 Rallye 39 N 0:01:55,088 0:04:31,285 77,72 01:04,777
5% Gr5 44 ESCUDERIA DEL MARMOL Daniel Maza Roman Bmw 330 Cd 5% Gr.5 0:01:59,077 0:04:36,296 76,31 01:09,788
49 7 49 MILESOCASIONES.COM Yunyu Jin Peugeot 306 59 A 0:01:59,246 0:04:36,434 76,28 01:09,926
59 7 38 ESCUDERIA BENGALA Luis Montoro Gimenez Seat Ibiza 62 A 0:02:00,268 0:04:36,952 76,13 01:10,444
59 12 48 CLUB AUTOMOVILISMO SANTA MARTA Javier Carmona Giner Suzuki Swift Gti 1.3 16v 7 H 0:02:02,261 0:04:38,346 75,75 01:11,838
62 12 21 ESCUDERIA FORMULA 1 Manuel Ballesteros Renault 5 Gt Turbo 82 H 0:01:58,129 0:04:39,290 75,50 01:12,782
19 1 46 VALENCIA EQUIPO DE COMPETICI6N Ivan Sanchez Urios Nissan Micra 49 N 0:01:41,898 0:04:44,716 74,06 01:18,208
42/ 1 53 VALENCIA EQUIPO DE COMPETICISN Jose Luis Sanchez Prieto Seat 600 9Y H 0:02:02,941 0:04:45,497 73,85 01:18,989

12 52 ESCUDERiIA MEDITERRANEO Luis Ibarra Serrano Peugeot 205 Rallye H

AFACNS

FEDERACIGN DE AUTOMOVILISMO

COMUNITAT VALENCIANA




AUTOMOVIL CLUB COSTABLANCA
CRONOMETRAIJES

ACCOSTABLANCA.

Es/cRomo

42 Pujada al Castell de Guadalest

CATEGORIA |/ Carrera 1

CONCURSANTE

INTERMEDIO:
DISTANCIA:

PILOTO

Augusto Lezcano

Copa de Espaiia de Escuderias de Montafia 2018 - CEEM

2437 mts.
5857 mts.

VEHICULO
Honda Norma

CN

INTERMEDIO T..

ABSOLUTO

Descalificacién

KMH

26 de Mayo de 2018

PENAL. DIF. 12

Desc

CcM
CM
CM
cC
CcM
cC
cC
cC

© NGO WA N

=5

ESCUDERIA BENGALA

PILOTO

Daniel Albert Blazquez

Nacho Aviiié Roger

Carlos Archiles Ribes

Pedro Luis Fernandez Noguero
Toni Ariete Perez

Alejandro Monfort Artola

Jose Antonio Ruipérez Pardo
Rafael Rodriguez Domenech

VEHICULO

Silver Car S2
Speedcar Gt-1000
Speedcar Gtr-1000
Speedcar Xtrem
Brc B49

Semog Bravo
Speedcar Xtrem
Semog Bravo

CM
CM
CM
CcC
CM
CcC
cc
CcC

INTERMEDIO T.

0:01:26,367
0:01:26,702
0:01:32,067
0:01:33,848
0:01:36,655
0:01:37,580
0:01:41,505
0:01:43,637

ABSOLUTO

0:03:21,507
0:03:23,676
0:03:35,451
0:03:39,409
0:03:40,104
0:03:49,076
0:03:56,290
0:04:00,728

KMH

104,64
103,52
97,87
96,10
95,80
92,04
89,23
87,59

PENAL. DIF. 12

00:02,169
00:13,944
00:17,902
00:18,597
00:27,569
00:34,783
00:39,221

CATEGORIA Il / Carrera 1

CONCURSANTE PILOTO VEHICULO INTERMEDIO T.ABSOLUTO KMH

19 10 12 ESCUDERIA BENGALA Raul Borreguero Calero Mosler Mt 900 R 19  GT 0:01:35,679 0:03:40,095 95,80

19 Gr.5 19 FRC COMPETICION Mario Bermudez Aguado Renault Clio Cup 1Y Gr.5 0:01:39,614 0:03:52,495 90,69 00:30,988
19 9 17 MOTO CLUB LLEIDA Paco Roig [Mitsubishi Lancer Evo Vi Gr.a 19 A 0:01:40,479 0:03:55,071 89,70 00:33,564
19 8 15 FRC COMPETICI6N Antonio Romero Bmw 325i 19 HL 0:01:43,197 0:03:56,115 89,30 00:34,608
2% Grb 18 ESCUDERIA MEDITERRANEO i ia Rodriguez Bmw 320i 2% Grb5 0:01:46,576 0:04:03,227 86,69 00:41,720
19 7 22 SOBREVIRATS Adrian Barbantan Peugeot 306 S16 22 A 0:01:46,272 0:04:08,112 84,98 00:46,605
19 12 21 ESCUDERIA FORMULA 1 Manuel Ballesteros Renault 5 Gt Turbo 19 H 0:01:46,021 0:04:08,549 84,83 00:47,042
29 12 52 ESCUDERIA MEDITERRANEO Luis Ibarra Serrano Peugeot 205 Rallye 29 H 0:01:47,591 0:04:09,914 84,37 00:48,407
19 3 27 ESCUDERIA FORMULA 1 Augusto Val Gasca Renault Clio 19 N 0:01:48,162 0:04:10,385 84,21 00:48,878
29 3 30 ESCUDERIA MEDITERRANEO Ruben Martinez Vicedo Renault Clio Rs 29 N 0:01:47,642 0:04:11,237 83,93 00:49,730
29 8 25 CADEAL MOTOR CLUB Daniel Paasch Bmw 323ti 29 HL 0:01:48,304 0:04:11,866 83,72 00:50,359
39 12 24 JUAN CARLOS ALBENDEA Juan Carlos Albendea Volkswagen Golf Mk2 3% H 0:01:46,275 0:04:11,969 83,68 00:50,462
49 12 36 CLUB AUTOMOVILISMO XIXONA SPORT  |Antonio Arenas Barreres Renault Clio 1.8 16v 49 H 0:01:50,578 0:04:13,573 83,15 00:52,066
59 12 28 AUTOMGVIL CLUB ALICANTE Zoe Baldo Mira Renault Clio 1.8 16v 59 H 0:01:48,702 0:04:14,118 82,97 00:52,611
19 6 23 AUTOMGVIL CLUB COSTA BLANCA |Rosendo Bernal Ciller Citroen Saxo Vts 3 A 0:01:49,990 0:04:14,389 82,89 00:52,882
19 11 26 ESCUDERIA GRANADA 49.9 Castor Ortega Ferrero Ford Escort 6 H 0:01:48,534 0:04:15,159 82,64 00:53,652
29 7 20 ESCUDERIA BENGALA Adrian Beltran Pérez Citroen Xsara 2.0 16v 49 A 0:01:45,157 0:04:16,406 82,23 00:54,899
29 11 29 VALENCIA EQUIPO DE COMPETICION Teodoro Fernandez Clemente Alfa Romeo Gt Veloce 7 H 0:01:51,501 0:04:17,588 81,86 00:56,081
29 6 34 AUTOMOVIL CLUB AIA Enric Pastor Garcia Hyundai Accent 19 A2 0:01:50,579 0:04:17,739 81,81 00:56,232
19 2 32 AUTOMOVIL CLUB ALICANTE |Francisco Javier Garcia Becerra Peugeot 106 Rallye 39 N 0:01:51,566 0:04:20,202 81,03 00:58,695
19 1 46 VALENCIA EQUIPO DE COMPETICISN Ivan Sanchez Urios Nissan Micra 42/ N 0:01:52,312 0:04:20,400 80,97 00:58,893
3% Gr5 40 LA FELGUERA MOTOR CLUB Blas Hernandez Florez Bmw 325 E30 3% Gr.5 0:01:52,019 0:04:20,681 80,89 00:59,174
32 6 51 ESCUDERIA MEDITERRANEO Christian Lasarte Grimalt Peugeot 106 Rallye 5% A 0:01:58,587 0:04:22,451 80,34 01:00,944
3% 1 50 A FONDU COMPETICI6 Tomas Garrido Arjona Bmw 320i Coupe 3% HL 0:01:54,377 0:04:26,900 79,00 01:05,393
32 7 47 RALLYE CLUB COSTA AZAHAR Oscar Cobos Vivas Fiat Punto Hgt 6% A 0:01:54,802 0:04:27,951 78,69 01:06,444
39 8 41 MOTOR CLUB BERNIA Benjamin Sacristan Mengual Bmw E36 325i 49 HL 0:01:56,545 0:04:29,434 78,26 01:07,927
49/ 6 33 VALENCIA EQUIPO DE COMPETICISN Jose Luis Sanchez Urios Hyundai Accent 29 A2 0:01:50,680 0:04:30,924 77,83 00:15 01:09,417
49 Gr.5 42 ESCUDERIA DEL MARMOL Juan Francisco Lopez Duran Bmw E36 4%  Gr.5 0:01:54,908 0:04:31,333 77,71 01:09,826
6 12 48 CLUB AUTOMOVILISMO SANTA MARTA Javier Carmona Giner Suzuki Swift Gti 1.3 16v 8% H 0:01:58,671 0:04:36,151 76,35 01:14,644
42/ 7 38 ESCUDERIA BENGALA Luis Montoro Gimenez Seat Ibiza 7 A 0:01:58,121 0:04:36,224 76,33 01:14,717
7° 12 39 CLUB AUTOMOVIL CONSUEGRA Jaime Pastrana Ortiz Volkswagen Golf Mk2 9Y H 0:01:56,141 0:04:44,128 74,21 00:15 01:22,621
5% Gr.5 44 ESCUDERIA DEL MARMOL Daniel Maza Roman Bmw 330 Cd 5% Gr.5 0:02:00,289 0:04:44,886 74,01 01:23,379
42/ 1 53 VALENCIA EQUIPO DE COMPETICISN Jose Luis Sanchez Prieto Seat 600 109 H 0:02:08,548 0:04:45,566 73,84 01:24,059

2 35 CLUB AUTOMOVILISMO SANTA MARTA Pedro Lloret Iglesias Citroen Saxo Vts 16v N 0:01:53,311 Abandono
10 14 FRC COMPETICISN Bernard Bmw M3 E92 GT 0:01:35,810

AFACNS

FEDERACIGN DE AUTOMOVILISMO

COMUNITAT VALENCIANA




AUTOMOVIL CLUB COSTA BLANCA
CRONOMETRAJES

ACCOSTABLANCA.ES/CRONGD

42 Pujada al Castell de Guadalest
CATEGORIA |/ Carrera 2

CONCURSANTE

Copa de Espaina de Escuderias de Montafia 2018 - CEEM

INTERMEDIO: 2437 mts.
DISTANCIA: 5857 mts.

VEHICULO

Honda Norma

INTERMEDIO
0:01:29,467

T.ABSOLUTO KM/H

0:03:28,431 101,16

26 de Mayo de 2018

PENAL. DIF. 1¢

Augusto Lezcano

42

cc

@WOoNO® AN

=)

CONCURSANTE

AUTOMGVIL CLUB VINALOP6 QUIMERA
FRC COMPETICION

RALLYE CLUB COSTA AZAHAR

FRC COMPETICION

FRC COMPETICISN

AUTOMGVIL CLUB RINCON DE SECA
RALLYE CLUB COSTA AZAHAR
ESCUDERIA BENGALA

PILOTO

Daniel Albert Blazquez

Nacho Aviiio Roger

Pedro Luis Fernandez Noguero
Toni Ariete Perez

Alejandro Monfort Artola

Jose Antonio Ruipérez Pardo
Carlos Archiles Ribes

Rafael Rodriguez Domenech

VEHICULO

Silver Car S2
Speedcar Gt-1000
Speedcar Xtrem
Brc B49

Semog Bravo
Speedcar Xtrem
Speedcar Gtr-1000
Semog Bravo

0:01:26,096
CM 0:01:27,580
CcC 0:01:32,824
CM 0:01:35,626
CC 0:01:37,312
cc 0:01:38,702
CM 0:01:32,269

cc 0:01:40,058

INTERMEDIO T. ABSOLUTO KM/H

0:03:20,129
0:03:24,024

103,35
0:03:37,370 97,00
0:03:40,446 95,65
0:03:49,007 92,07
0:03:50,118 91,63
0:03:52,047 90,87
0:03:54,606 89,87

PENAL. DIF. 12

00:03,895
00:17,241
00:20,317
00:28,878
00:29,989
00:15 00:31,918
00:34,477

CATEGORIA lll / Carrera 2

CONCURSANTE

PILOTO

VEHICULO

INTERMEDIO T. ABSOLUTO KM/H

42/

4

Gr.5
12

40
36
34

ESCUDERIA BENGALA

FRC COMPETICI6N

FRC COMPETICISN

FRC COMPETICI6N

FRC COMPETICI6N

ESCUDERIA MEDITERRANEO
ESCUDERIA BENGALA

ESCUDERIA MEDITERRANEO
SOBREVIRATS

ESCUDERIA FORMULA 1

ESCUDERIA FORMULA 1

ESCUDERIA MEDITERRANEO
CADEAL MOTOR CLUB

JUAN CARLOS ALBENDEA
AUTOMGVIL CLUB ALICANTE
ESCUDERIA GRANADA 49.9
VALENCIA EQUIPO DE COMPETICISON
VALENCIA EQUIPO DE COMPETICISN
ESCUDERIA MEDITERRANEO

A FONDU COMPETICI6

AUTOMGVIL CLUB ALICANTE
ESCUDERIA BENGALA

VALENCIA EQUIPO DE COMPETICISN
RALLYE CLUB COSTA AZAHAR
MOTOR CLUB BERNIA

ESCUDERIA DEL MARMOL
VALENCIA EQUIPO DE COMPETICISN
CLUB AUTOMOVILISMO SANTA MARTA
ESCUDERIA DEL MARMOL

CLUB AUTOMOVIL CONSUEGRA

LA FELGUERA MOTOR CLUB

AUTOMOVIL CLUB AIA

Raul Borreguero Calero
Bernard Gonzalez

Mario Bermudez Aguado
Antonio Romero

Julian Anguix Nufiez
Santiago Plasencia Rodriguez
Adrian Beltran Pérez

Luis Ibarra Serrano

Adrian Barbantan

Augusto Val Gasca

Manuel Ballesteros

Ruben Martinez Vicedo
Daniel Paasch

Juan Carlos Albendea

Zoe Baldo Mira

Castor Ortega Ferrero

Jose Luis Sanchez Urios
Teodoro Fernandez Clemente
Christian Lasarte Grimalt
Tomas Garrido Arjona
Francisco Javier Garcia Becerra
Luis Montoro Gimenez

Jose Luis Sanchez Prieto
Oscar Cobos Vivas

Benjamin Sacristan Mengual
Juan Francisco Lopez Duran
Ivan Sanchez Urios

Javier Carmona Giner

Daniel Maza Roman

Jaime Pastrana Ortiz

Blas Hernandez Florez

CLUB AUTOMOVILISMO XIXONA SPORT |Antonio Arenas Barreres

Enric Pastor Garcia

Mosler Mt 900 R

Bmw M3 E92

Renault Clio Cup
Bmw 325i

Seat Leon Supercopa
Bmw 320i

Citroen Xsara 2.0 16v
Peugeot 205 Rallye
Peugeot 306 S16
Renault Clio

Renault 5 Gt Turbo
Renault Clio Rs
Bmw 323ti
Volkswagen Golf Mk2
Renault Clio 1.8 16v
Ford Escort

Hyundai Accent

Alfa Romeo Gt Veloce
Peugeot 106 Rallye
Bmw 320i Coupe
Peugeot 106 Rallye
Seat Ibiza

Seat 600

Fiat Punto Hgt

Bmw E36 325i

Bmw E36

Nissan Micra

Suzuki Swift Gti 1.3 16v
Bmw 330 Cd
Volkswagen Golf Mk2

Bmw 325 E30
Renault Clio 1.8 16v
Hyundai Accent

GT 0:01:35,267
GT 0:01:37,101
Gr.5 0:01:38,072
HL 0:01:38,819
A2 0:01:43,130
Gr.5 0:01:46,533
A 0:01:44,496
0:01:45,234
0:01:46,694
0:01:47,841
0:01:45,948
0:01:47,458
HL 0:01:48,039
H 0:01:47,593
H 0:01:49,510
H 0:01:49,596
A2 0:01:50,130
H 0:01:50,616
A 0:01:52,769
HL 0:01:53,754
N 0:01:52,170
A 0:02:21,969
H 0:02:02,606
A 0:02:22,396
HL 0:02:23,178
Gr.5 0:02:22,095
N 0:02:22,643
H 0:02:23,675
Gr.5 0:02:27,326
H 16:41:36,910

ZITzZz>» T

Gr.5

A2

0:03:40,716 | 95,53
0:03:46,077 | 93,27
0:03:50,808 | 91,35
0:03:51,947 | 90,91
0:03:59,747 | 87,95
0:03:59,752 | 87,95
0:04:04,026 | 86,41
0:04:06,268 | 85,62
0:04:08,279 | 84,93
0:04:08,754 | 84,76
0:04:09,194 | 84,61
0:04:09,237 | 84,60
0:04:11,033 | 83,99
0:04:12,535 | 83,49
0:04:15,138 | 82,64
0:04:16,015 | 82,36
0:04:16,737 | 82,13
0:04:18,665 | 81,52
0:04:20,864 | 80,83
0:04:22,502 | 80,32
0:04:23,988 | 79,87
0:04:44,601 | 74,09
0:04:44,663 | 74,07
0:04:49,559 | 72,82
0:04:50,650 | 72,54
0:04:52,318 | 72,13
0:04:52,818 | 72,01
0:04:57,338 | 70,91
0:05:04,021 | 69,35
16:44:13,253 | 0,35

Abandono
Abandono
Abandono

00:25,948
00:30,679
00:31,818
00:39,618
00:39,623
00:43,897
00:46,139
00:48,150
00:48,625
00:49,065
00:49,108
00:50,904
00:52,406
00:55,009
00:55,886
00:56,608
00:58,536
01:00,735
01:02,373
01:03,859
01:24,472
01:24,534
01:29,430
01:30,521
01:32,189
01:32,689
01:37,209
01:43,892
40:53,124

AACNS

FEDERACIGN DE AUTOMOVILISMO

COMUNITAT VALENCIANA




AUTOMOVIL CLUB COSTA BLANCA
CRONOMETRAIJES

ACCOSTABLANCA.ES/CRONG

ATACNS

FEDERACION DE AUTOMOVILISMO
COMUNITAT VALENCIANA

42 Pujada al Castell de Guadalest

CATEGORIA I/ Carrera 3

Copa de Espafia de Escuderias de Montana 2018 - CEEM

INTERMEDIO: 2437 mts.
DISTANCIA: 5857 mts.

26 de Mayo de 2018

CONCURSANTE

PILOTO

Augusto Lezcano

VEHICULO

Honda Norma

CN

INTERMEDIO T.ABSOLUTO

0:01:27,965 0:03:25,171

KM/H
102,77

PENAL.

DIF. 12

CONCURSANTE PILOTO VEHICULO INTERMEDIO T.ABSOLUTO KM/H PENAL. DIF. 12

1¢  CM 2 AUTOMGVIL CLUB VINALOPS QUIMERA Daniel Albert Blazquez Silver Car S2 1¢/ CM 0:01:26,301 0:03:20,904 104,95

29 CM 4 FRC COMPETICI6N Nacho Aviiié Roger Speedcar Gt-1000 2°/ CM 0:01:26,926 0:03:22,965 103,89 00:02,061
39/ CM 3 RALLYE CLUB COSTA AZAHAR Carlos Archiles Ribes Speedcar Gtr-1000 3% CM 0:01:32,522 0:03:36,432 97,42 00:15,528
4°/ CM 5 FRC COMPETICI6N Toni Ariete Perez Brc B49 4°/  CM 0:01:36,348 0:03:41,033 95,39 00:20,129
1¢ CC 6 RALLYE CLUB COSTA AZAHAR Pedro Luis Fernandez Noguero Speedcar Xtrem 19 CC 0:01:35,073 0:03:41,925 95,01 00:21,021
2°/ CC 7 FRC COMPETICI6N Alejandro Monfort Artola Semog Bravo 2°/ CC 0:01:37,702 0:03:48,234 92,38 00:27,330
3% CC 9 AUTOMGVIL CLUB RINC6N DE SECA Jose Antonio Ruipérez Pardo Speedcar Xtrem 39 CC 0:01:38,586 0:03:49,332 91,94 00:28,428
4°/  CC 10 ESCUDERIA BENGALA Rafael Rodriguez Domenech Semog Bravo 4°/  CC 0:01:41,912 0:03:56,466 89,17 00:35,562

CATEGORIAlll/ Carrera 3

CONCURSANTE

PILOTO

VEHICULO

INTERMEDIO T. ABSOLUTO

KM/H

19/ 10 12 ESCUDERIA BENGALA Raul Borreguero Calero Mosler Mt 900 R 19  GT 0:01:34,459 0:03:37,659 96,87
2°/ 10 14 FRC COMPETICI6ON Bernard Gonzalez Bmw M3 E92 2°/ GT 0:01:37,704 :03:: 93,00 00:25,811
19 Gr5 19 FRC COMPETICI6N Mario Bermudez Aguado Renault Clio Cup 19 Grb 0:01:38,650 0: 91,28 00:30,086
19/ 9 16 FRC COMPETICI6N Julian Anguix Nufiez Seat Leon Supercopa 19 A2 0:01:42,215 0: 88,98 00:36,058
2/ Grb 18 ESCUDERIA MEDITERRANEO Santiago Plasencia Rodriguez Bmw 320i 2%/ Grb5 0:01:45,579 0: 88,31 00:37,869
19/ 3 27 ESCUDERIA FORMULA 1 Augusto Val Gasca Renault Clio 19 N 0:01:47,649 0: 85,38 00:46,061
1 12 21 ESCUDERIA FORMULA 1 Manuel Ballesteros Renault 5 Gt Turbo 5 H 0:01:46,056 0: 84,89 00:47,485
19/ 8 25 CADEAL MOTOR CLUB Daniel Paasch Bmw 323ti 19 HL 0:01:47,546 0: 84,87 00:47,524
jis4 7 20 ESCUDERJA BENGALA Adrian Beltran Pérez Citroen Xsara 2.0 16v 5 A 0:01:51,183 0: 84,69 00:48,079
2°/ 7 22 SOBREVIRATS Adrian Barbantan Peugeot 306 S16 2% A 0:01:48,960 0: 84,35 00:49,066
29 12 52 ESCUDERIA MEDITERRANEO Luis Ibarra Serrano Peugeot 205 Rallye 29/ H 0:01:47,914 0: 84,16 00:49,625
3¢ 12 28 AUTOMGVIL CLUB ALICANTE Zoe Baldo Mira Renault Clio 1.8 16v 3¢ H 0:01:47,682 0: 84,01 00:50,066
19/ 11 26 ESCUDERIA GRANADA 49.9 Castor Ortega Ferrero Ford Escort 4°/  H 0:01:47,568 0: 83,96 00:50,241
2°/ 11 29 VALENCIA EQUIPO DE COMPETICI6N Teodoro Fernandez Clemente Alfa Romeo Gt Veloce 5¢/ H 0:01:50,206 0: 82,64 00:54,230
4¢/ 12 36 |CLUB AUTOMOVILISMO XIXONA SPORT |Antonio Arenas Barreres Renault Clio 1.8 16v 6% H 0:01:50,744 0: 82,08 00:55,970
19/ 6 33 VALENCIA EQUIPO DE COMPETICI6N Jose Luis Sanchez Urios Hyundai Accent 2°/ A2 0:01:50,813 0: 82,05 00:56,072
i 1 46 VALENCIA EQUIPO DE COMPETICI6N Ivan Sanchez Urios Nissan Micra 2 N 0:01:52,071 0: 81,61 00:57,448
2°/ 6 51 ESCUDERIA MEDITERRANEO Christian Lasarte Grimalt Peugeot 106 Rallye 3¢ A 0:01:51,220 0: 81,58 00:57,568
3% Grb 40 |LAFELGUERA MOTOR CLUB Blas Hernandez Florez Bmw 325 E30 3% Gr5 0:01:51,867 0: 81,44 00:57,995
3¢ 11 50 A FONDU COMPETICI6 Tomas Garrido Arjona Bmw 320i Coupe 2°/ HL 0:01:52,298 0: 81,24 00:58,637
22 8 41 MOTOR CLUB BERNIA Benjamin Sacristan Mengual Bmw E36 325i 3% HL 0:01:52,115 0: 80,15 01:02,179
3¢ 7 47 RALLYE CLUB COSTA AZAHAR Oscar Cobos Vivas Fiat Punto Hgt 4°/ A 0:01:54,923 0: 79,08 01:05,711
22 3 30 ESCUDERIA MEDITERRANEO Ruben Martinez Vicedo Renault Clio Rs 3 N 0:01:48,009 0: 78,03 01:09,328
4%/ Gr.5 42 ESCUDERIA DEL MARMOL Juan Francisco Lopez Duran Bmw E36 4°/  Gr5 0:01:56,436 0: 77,80 01:10,117
52 12 48 CLUB AUTOMOVILISMO SANTA MARTA Javier Carmona Giner Suzuki Swift Gti 1.3 16v 7 H 0:01:58,686 0: 76,21 01:15,782
19 2 32 AUTOMGVIL CLUB ALICANTE Francisco Javier Garcia Becerra Peugeot 106 Rallye 49/ N 0:01:50,558 0: 73,76 01:24,948
5% Grb5 44 ESCUDERIA DEL MARMOL Daniel Maza Roman Bmw 330 Cd 5% Gr5 0:02:02,755 0:04: 73,04 01:27,782
4/ 7 38 ESCUDERIA BENGALA Luis Montoro Gimenez Seat Ibiza 5¢/ A 0:02:04,473 0:04:50,154 72,67 01:29,250

11 53 VALENCIA EQUIPO DE COMPETICI6N Jose Luis Sanchez Prieto Seat 600 H 0:02:02,653 Abandono

12 24 JUAN CARLOS ALBENDEA Juan Carlos Albendea Volkswagen Golf Mk2 H Abandono

8 15 FRC COMPETICI6N Antonio Romero Bmw 325i HL Abandono




AUTOMOVIL CLUB COSTA BLANCA
CRONOMETRAJES

ACCOSTABLANCA.ES/CRONG

42 Pujada al Castell de Guadalest

CATEGORIA |/ Provisional

1/ CN 1

CONCURSANTE
MILESOCASIONES.COM

Copa de Espaia de Escuderias de Montafia 2018 - CEEM

INTERMEDIO: 2437 mts.
DISTANCIA: 5857 mts.

VEHICULO

Augusto Lezcano

Honda Norma

19

CN

CARRERA 1

Descalificacion

PENAL.

Desc

CARRERA 2
0:03:28,431

PENAL.

CARRERA 3
0:03:25,171

26 de Mayo de 2018

PENAL. T.ABSOLUTO
0:06:53,602

DIF. 12

CATEGORIA Il / Provisional

CONCURSANTE PILOTO VEHICULO CARRERA 1 CARRERA2 PENAL. CARRERA3 PENAL. T.ABSOLUTO DIF. 12

1/ CM 2 AUTOMGVIL CLUB VINALOP6 QUIMERA  [Daniel Albert Blazquez Silver Car S2 1 CM 0:03:21,507 0:03:20,129 0:03:20,904 0:06:41,033

29) CMm 4 FRC COMPETICI6N Nacho Aviiié Roger Speedcar Gt-1000 2°/ CM 0:03:23,676 0:03:24,024 0:03:22,965 0:06:46,641 00:05,608
3%/ CM 3 RALLYE CLUB COSTA AZAHAR Carlos Archiles Ribes |Speedcar Gtr-1000 3% CM 0:03:35,451 0: 2,047 00:15 0:03:36,432 0:0° 00:30,850
1% CC 6 RALLYE CLUB COSTA AZAHAR Pedro Luis Fernandez Noguero 'Speedcar Xtrem 1%/ CC 0:03:39,409 0:03:37,370 0:03:41,925 0:! 00:35,746
4/ CM 5 FRC COMPETICION Toni Ariete Perez Brc B49 4/ CM 0:03:40,104 0,446 0:03:41,033 00:39,517
2°/  CC 7 FRC COMPETICIGN Alejandro Monfort Artola 'Semog Bravo 2°/ CC 0:03:49,076 9,007 0:03:48,234 00:56,208
39/ CC 9 AUTOMGVIL CLUB RINCON DE SECA Jose Antonio Ruipérez Pardo |Speedcar Xtrem 3% CC 0:03:56,290 0,118 0:03:49,332 00:58,417
4/ CC 10 ESCUDERIA BENGALA Rafael Rodriguez Domenech 'Semog Bravo 4°/  CC 0:04:00,728 4,606 0:03:56,466 0:07:51,072 01:10,039

CC 8 RALLYE CLUB COSTA AZAHAR Juan Manuel Catarro Garcia Semog Bravo CcC

CONCURSANTE PILOTO VEHICULO CARRERA 1 CARRERA2 PENAL. CARRERA3 PENAL. T.ABSOLUTO DIF. 12
1910 12 |ESCUDERIA BENGALA Raul Borreguero Calero Mosler Mt 900 R 1% GT 0:03:40,095 0:03:37,659 0:
2/ 10 14 FRC COMPETICI6N Bernard Gonzalez Bmw M3 E92 2°/  GT Abandono 0:03:46,715 [} 00:51,759
19 Gr5 19 |FRC COMPETICIGN Mario Bermudez Aguado Renault Clio Cup 1% Gr5 0:03:50,990 [} 01:00,765
19/ 8 15 FRC COMPETICION Antonio Romero Bmw 325i 19 HL Abandono 0:! 01:07,029
19 = 16  |FRC COMPETICION Julian Anguix Nufiez Seat Leon Supercopa 19 A2 :( 0:03:56,962 0: 01:15,676
2°/ Grb 18 ESCUDERIA MEDITERRANEO Santiago Plasencia Rodriguez Bmw 320i 2°/ Grb5 0:04:03,227 0:03:59,752 0:03:58,773 0:07: 01:17,492
19/ 7 20 ESCUDERIA BENGALA Adrian Beltran Pérez Citroen Xsara 2.0 16v 1 A 0:04:16,406 0:( 4,026 0:04:08,983 0:0: 01:31,976
1/ 3 27 ESCUDERIA FORMULA 1 Augusto Val Gasca Renault Clio 1 N 0:04:10,385 0:04:08,754 0:04:06,965 0:08:15,719 01:34,686
19/ 12 52 ESCUDERIA MEDITERRANEO Luis Ibarra Serrano Peugeot 205 Rallye 1/ H 0:04:09,914 0:( 6,268 0:04:10,529 0:08:16,182 01:35,149
2/ 7 22 SOBREVIRATS Adrian Barbantan Peugeot 306 S16 2°/ A 0:04:08,112 0:04:08,279 0:04:09,970 0:08:16,391 01:35,358
29/ 12 21 ESCUDERIA FORMULA 1 Manuel Ballesteros Renault 5 Gt Turbo 29 H 0:04:08,549 0:( 9,194 0:04:08,389 0:08:16,938 01:35,905
2/ 8 25 CADEAL MOTOR CLUB Daniel Paasch Bmw 323ti 2°/  HL 0:04:11,866 0:04:11,033 0:04:08,428 0:08:19,461 01:38,428
29/ 3 30 ESCUDERIA MEDITERRANEO Ruben Martinez Vicedo Renault Clio Rs 22/ N 0:04:11,237 0:( 9,237 0:04:30,232 0:08:20,474 01:39,441
39 12 24 JUAN CARLOS ALBENDEA Juan Carlos Albendea Volkswagen Golf Mk2 3% H 0:04:11,969 0:04:12,535 Abandono 0:08:24,504 01:43,471
49/ 12 28 AUTOMGVIL CLUB ALICANTE Zoe Baldo Mira Renault Clio 1.8 16v 4 H 0:04:14,118 0:( 5,138 0:04:10,970 5,088 01:44,055
19/ 1 26 ESCUDERIA GRANADA 49.9 Castor Ortega Ferrero Ford Escort 5/ H 0:04:15,159 0:04:16,015 0:04:11,145 126,304 01:45,271
5%/ 12 36 CLUB AUTOMOVILISMO XIXONA SPORT |Antonio Arenas Barreres Renault Clio 1.8 16v 6% H 0:04:13,573 0:( 4,514 0:04:16,874 8,087 01:47,054
2°/ 11 29 VALENCIA EQUIPO DE COMPETICISN Teodoro Fernandez Clemente Alfa Romeo Gt Veloce 7/ H 0:04:17,588 8,665 0:04:15,134 2,722 01:51,689
19/ 6 33 VALENCIA EQUIPO DE COMPETICION Jose Luis Sanchez Urios Hyundai Accent 2o A2 0:04:30,924 00:15 6,737 0:04:16,976 3,713 01:52,680
19 1 46 VALENCIA EQUIPO DE COMPETICISN Ivan Sanchez Urios Nissan Micra 3 N 0:04:20,400 2,818 0:04:18,352 8,752 01:57,719
29/ 6 51 ESCUDERIA MEDITERRANEO Christian Lasarte Grimalt Peugeot 106 Rallye 3 A 0:04:22,451 :04:20,864 0:04:18,472 :39,336 01:58,303
3% Gr5 40 LA FELGUERA MOTOR CLUB Blas Hernandez Florez Bmw 325 E30 3% Gr5 0:04:20,681 Abandono 0:04:18,899 9,580 01:58,547
39 1 50 A FONDU COMPETICI6 Tomas Garrido Arjona Bmw 320i Coupe 3% HL 0:04:26,900 0:04:22,502 0:04:19,541 0:08:42,043 02:01,010
1% 2 32 AUTOMGVIL CLUB ALICANTE Francisco Javier Garcia Becerra Peugeot 106 Rallye 4/ N 0:04:20,202 0: 3,988 0:04:45,852 0:08:44,190 02:03,157
3¢ 8 4 MOTOR CLUB BERNIA |Benjamin Sacristan Mengual Bmw E36 325i 4/ HL 0:04:29,434 0:04:50,650 0:04:23,083 0:08:52,517 02:11,484
39 7 47 RALLYE CLUB COSTA AZAHAR Oscar Cobos Vivas Fiat Punto Hgt 4 A 0:04:27,951 0:( 9,559 0:04:26,615 0:08:54,566 02:13,533
4/ Gr5 42 ESCUDERIA DEL MARMOL Juan Francisco Lopez Duran Bmw E36 4/ Gr5 0:04:31,333 0:04:52,318 0:04:31,021 0:09:02,354 02:21,321
6% 12 48 CLUB AUTOMOVILISMO SANTA MARTA  [Javier Carmona Giner Suzuki Swift Gti 1.3 16v 8/ H 0:04:36,151 0:( 7,338 0:04:36,686 0:09:12,837 02:31,804
40/ 7 38 ESCUDERIA BENGALA Luis Montoro Gimenez Seat Ibiza 57/ A 0:04:36,224 0:04:42,403 0:04:50,154 0:09:18,627 02:37,594
40/ 11 53 VALENCIA EQUIPO DE COMPETICISN Jose Luis Sanchez Prieto Seat 600 9 H 0:04:45,566 0:( 4,663 Abandono 0:09:30,229 02:49,196
59 Gr5 | 44 |ESCUDERIA DEL MARMOL Daniel Maza Roman Bmw 330 Cd 59 Gr5 | 0:04:44,886 0:05:04,021 0:04:48,686 0:09:33,572 | 02:52,539
Publicado a las 19:00 h del 26/05/21 018
El Director de Carrera,
Fdo.:Francisco Aznar Aznar
Lic.:DC-0404-CV
12 39 CLUB AUTOMOVIL CONSUEGRA Jaime Pastrana Ortiz Volkswagen Golf Mk2 H 0:04:44,128 00:15 Abandono
7 49  |MILESOCASIONES.COM Yunyu Jin Peugeot 306 A Abandono
2 35 |CLUB AUTOMOVILISMO SANTA MARTA |Pedro Lloret Iglesias Citroen Saxo Vts 16v N Abandono Abandono
6 34 |AUTOMOVIL CLUB AIA Enric Pastor Garcia Hyundai Accent A2 0:04:17,739 Abandono Abandono
8 31 AUTOMGVIL CLUB ALICANTE Adrian Gonzalo Laliga Bmw 325i HL Abandono
6 23 |AUTOMGVIL CLUB COSTA BLANCA Rosendo Bernal Ciller Citroen Saxo Vis A 0:04:14,389 Abandono
9 17 MOTO CLUB LLEIDA Paco Roig |Mitsubishi Lancer Evo Vi Gr.a A 0:03:55,071 Abandono
9 11 AUTOMGVIL CLUB VINALOP6 QUIMERA _|Fernando Garrido Garrido Peugeot 206 Wrc A

AACNS

FEDERACIGN DE AUTOMOVILISMO.
COMUNITAT VALENCIANA




AUTOMOVIL CLUB COSTABLANCA
CRONOMETRAIJES

ACCOSTABLANCA.ES/CROMND

42 Pujada al Castell de Guadalest

GENERAL / Scratch

19 CM
29 CM
19 CN
39 CM
19 10
49 CM
29 10
19 CcC
29 CC
19 Gr5
19 8
3%/ CC
19 9
2°/ Gr5
19 7
19 3
19 12
2 7
29 12
29 8
29 3
39 12
49 12
19 11
59 12
29 11
19 6
19 1
29 6
3% Gr5
39 1
19 2
3¢ 8
39 7
49 Gr5
6% 12
49 7
49 1
5% Gr5
12
7
2
6
8
6
9
9
Ccc
CC

(RN N

N R oD

39
49
35
34
31
23

11

CONCURSANTE

AUTOMGVIL CLUB VINALOP6 QUIMERA
FRC COMPETICI6N
MILESOCASIONES.COM

RALLYE CLUB COSTA AZAHAR
ESCUDERIA BENGALA

FRC COMPETICI6N

FRC COMPETICI6N

FRC COMPETICI6N

AUTOMGVIL CLUB RINCSN DE SECA
FRC COMPETICI6N

FRC COMPETICI6N

ESCUDERIA BENGALA

FRC COMPETICI6N

ESCUDERIA MEDITERRANEO
ESCUDERIA BENGALA

ESCUDERIA FORMULA 1

ESCUDERIA MEDITERRANEO
SOBREVIRATS

ESCUDERIA FORMULA 1

CADEAL MOTOR CLUB

ESCUDERIA MEDITERRANEO

JUAN CARLOS ALBENDEA
AUTOMGVIL CLUB ALICANTE
ESCUDERIA GRANADA 49.9

CLUB AUTOMOVILISMO XIXONA SPORT
VALENCIA EQUIPO DE COMPETICI6N
VALENCIA EQUIPO DE COMPETICISN
VALENCIA EQUIPO DE COMPETICI6N
ESCUDERIA MEDITERRANEO

LA FELGUERA MOTOR CLUB

A FONDU COMPETICI6

AUTOMGVIL CLUB ALICANTE

MOTOR CLUB BERNIA

RALLYE CLUB COSTA AZAHAR
ESCUDERIA DEL MARMOL

CLUB AUTOMOVILISMO SANTA MARTA
ESCUDERIA BENGALA

VALENCIA EQUIPO DE COMPETICISN
ESCUDERIA DEL MARMOL

CLUB AUTOMOVIL CONSUEGRA
MILESOCASIONES.COM

CLUB AUTOMOVILISMO SANTA MARTA
AUTOMOVIL CLUB AIA

AUTOMGVIL CLUB ALICANTE
AUTOMGVIL CLUB COSTA BLANCA
MOTO CLUB LLEIDA

AUTOMGVIL CLUB VINALOP6 QUIMERA
RALLYE CLUB COSTA AZAHAR
RALLYE CLUB COSTA AZAHAR

INTERMEDIO:
DISTANCIA:

PILOTO

Daniel Albert Blazquez
Nacho Aviiié Roger
Augusto Lezcano

Carlos Archiles Ribes

Raul Borreguero Calero
Toni Ariete Perez

Bernard Gonzalez

Alejandro Monfort Artola
Jose Antonio Ruipérez Pardo
Mario Bermudez Aguado
Antonio Romero

Rafael Rodriguez Domenech
Julian Anguix Nufiez
Santiago Plasencia Rodriguez
Adrian Beltran Pérez
Augusto Val Gasca

Luis Ibarra Serrano

Adrian Barbantan

Manuel Ballesteros

Daniel Paasch

Ruben Martinez Vicedo
Juan Carlos Albendea

Zoe Baldo Mira

Castor Ortega Ferrero
Antonio Arenas Barreres
Teodoro Fernandez Clemente
Jose Luis Sanchez Urios
Ivan Sanchez Urios
Christian Lasarte Grimalt
Blas Hernandez Florez
Tomas Garrido Arjona

|Francisco Javier Garcia Becerra

Benjamin Sacristan Mengual
Oscar Cobos Vivas

Juan Francisco Lopez Duran
Javier Carmona Giner

Luis Montoro Gimenez

Jose Luis Sanchez Prieto
Daniel Maza Roman

Jaime Pastrana Ortiz

Yunyu Jin

Pedro Lloret Iglesias

Enric Pastor Garcia

Adrian Gonzalo Laliga
Rosendo Bernal Ciller

Paco Roig

Fernando Garrido Garrido

Juan Manuel Catarro Garcia
Pedro Luis Fernandez Noguero

Copa de Espafa de Escuderias de Montaia 2018 - CEEM

2437 mts.
5857 mts.

VEHICULO

Silver Car S2
Speedcar Gt-1000
Honda Norma
Speedcar Gtr-1000
Mosler Mt 900 R

Brc B49

Bmw M3 E92

Semog Bravo
Speedcar Xtrem
Renault Clio Cup
Bmw 325i

Semog Bravo

Seat Leon Supercopa
Bmw 320i

Citroen Xsara 2.0 16v
Renault Clio

Peugeot 205 Rallye
Peugeot 306 S16
Renault 5 Gt Turbo
Bmw 323ti

Renault Clio Rs
Volkswagen Golf Mk2
Renault Clio 1.8 16v
Ford Escort

Renault Clio 1.8 16v
Alfa Romeo Gt Veloce
Hyundai Accent
Nissan Micra
Peugeot 106 Rallye
Bmw 325 E30

Bmw 320i Coupe
Peugeot 106 Rallye
Bmw E36 325i

Fiat Punto Hgt

Bmw E36

Suzuki Swift Gti 1.3 16v
Seat Ibiza

Seat 600

Bmw 330 Cd

Volkswagen Golf Mk2
Peugeot 306

Citroen Saxo Vts 16v
Hyundai Accent

Bmw 325i

Citroen Saxo Vts

[Mitsubishi Lancer Evo Vi Gr.a

Peugeot 206 Wrc
Semog Bravo
Speedcar Xtrem

5%

Q 0O0QQ
3333233

Qr0zx?200
I>ITz> > X
2R8F288
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>,;Z,;a>Z£IIIIIZ,:£

>z2
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CARRERA 1

0:03:21,507
0:03:23,676
Descalificacion
0:03:35,451
0:03:40,095
0:03:40,104
Abandono
0:03:49,076
0:03:56,290
0:03:52,495
0:03:56,115
0:04:00,728

0:04:08,227

0:04:08,549
0:04:11,866
0:04:11,237
0:04:11,969
0:04:14,118
0:04:15,159
0:04:13,573
0:04:17,588
0:04:30,924
0:04:20,400
0:04:22,451
0:04:20,681
0:04:26,900
0:04:20,202

9,434

0:04:44,128

Abandono
0:04:17,739

0:04:14,389
0:03:55,071

0:03:39,409

PENAL.

Desc

00:15

00:15

CARRERA 2

0:03:20,129
0:03:24,024
0:03:28,431
0:08:52,047
0:03:40,716
0:03:40,446
0:03:46,077
0:03:49,007
0:03:50,118
0:03:50,808
0:03:51,947
0:03:54,606
0:03:59,747
0:03:59,752
0:04:04,026
0:04:08,754
0:04:06,268
0:04:08,279
0:04:09,194
0:04:11,033
0:04:09,237
0:04:12,535
0:04:15,138
0:04:16,015
0:04:14,514
0:04:18,665
0:04:16,737
0:04:52,818
0:04:20,864
Abandono
0:04:22,502
0:04:23,988
0:04:50,650
0:04:49,559
0:04:52,318
0:04:57,338
0:04:42,403
0:04:44,663
0:05:04,021

Abandono

0:03:37,370

PENAL.

00:15

CARRERA 3

0:03:20,904
0:03:22,965
0:03:25,171
0:03:36,432
0:03:37,659
0:03:41,033
0:03:46,715
0:03:48,234
0:03:49,332
0:03:50,990
Abandono
0:03:56,466
0:03:56,962
0:03:58,773
0:04:08,983
0:04:06,965
0:04:10,529
0:04:09,970
0:04:08,389
0:04:08,428
0:04:30,232
Abandono
0:04:10,970
0:04:11,145
0:04:16,874
0:04:15,134
0:04:16,976
0:04:18,352
0:04:18,472
0:04:18,899
0:04:19,541
0:04:45,852
0:04:23,083
0:04:26,615
0:04:31,021
0:04:36,686
0:04:50,154
Abandono
0:04:48,686

0:03:41,925

PENAL.

T.ABSOLUTO

0:06:41,033
0:06:46,641
0:06:53,602
0:07:11,883
0:07:17,754
0:07:20,550
0:07:32,792
0:07:37,241
0:07:39,450
0:07:41,798
0:07:48,062
0:07:51,072
0:07:56,709
0:07:58,525
0:08:13,009
0:08:15,719
0:08:16,182
0:08:16,391
0:08:16,938
0:08:19,461
0:08:20,474
0:08:24,504
0:08:25,088
0:08:26,304
0:08:28,087
0:08:32,722
0:08:33,713
0:08:38,752
0:08:39,336
0:08:39,580
0:08:42,043
0:08:44,190
0:08:52,517
0:08:54,566
0:09:02,354
0:09:12,837
0:09:18,627
0:09:30,229
0:09:33,572

Abandono
Abandono
Abandono
Abandono
Abandono
Abandono
Abandono
Abandono
Abandono
Descalificacion

26 de Mayo de 2018

PENAL.
PRUEBA

Desc

DIF. 12

00:05,608
00:12,569
00:30,850
00:36,721
00:39,517
00:51,759
00:56,208
00:58,417
01:00,765
01:07,029
01:10,039
01:15,676
01:17,492
01:31,976
01:34,686
01:35,149
01:35,358
01:35,905
01:38,428
01:39,441
01:43,471
01:44,055
01:45,271
01:47,054
01:51,689
01:52,680
01:57,719
01:58,303
01:58,547
02:01,010
02:03,157
02:11,484
02:13,533
02:21,321
02:31,804
02:37,594
02:49,196
02:52,539

AFACNS

FEDERACIGN DE AUTOMOVILISMO

COMUNITAT VALENCIANA




AUTOMOVIL CLUB COSTABLANCA
CRONOMETRAIJES

ACCOSTABLANCA.ES/CROMND

42 Pujada al Castell de Guadalest

GENERAL / Clases

— VYWD NNNN®®

)

© © oo NN

CONCURSANTE

MILESOCASIONES.COM

AUTOMGVIL CLUB VINALOP6 QUIMERA
FRC COMPETICI6N

RALLYE CLUB COSTA AZAHAR

FRC COMPETICIS6N

FRC COMPETICI6N

AUTOMGVIL CLUB RINCSN DE SECA
ESCUDERIA BENGALA

FRC COMPETICIS6N

ESCUDERIA MEDITERRANEO

LA FELGUERA MOTOR CLUB
ESCUDERIA DEL MARMOL
ESCUDERIA DEL MARMOL
ESCUDERIA MEDITERRANEO
ESCUDERIA FORMULA 1

JUAN CARLOS ALBENDEA
AUTOMGVIL CLUB ALICANTE

CLUB AUTOMOVILISMO XIXONA SPORT
CLUB AUTOMOVILISMO SANTA MARTA
ESCUDERIA GRANADA 49.9
VALENCIA EQUIPO DE COMPETICISN
A FONDU COMPETICI6

VALENCIA EQUIPO DE COMPETICISN
ESCUDERIA BENGALA

FRC COMPETICI6N

FRC COMPETICIS6N

FRC COMPETICI6N

CADEAL MOTOR CLUB

MOTOR CLUB BERNIA

ESCUDERIA BENGALA
SOBREVIRATS

RALLYE CLUB COSTA AZAHAR
ESCUDERIA BENGALA

VALENCIA EQUIPO DE COMPETICISN
ESCUDERIA MEDITERRANEO
ESCUDERIA FORMULA 1

ESCUDERIA MEDITERRANEO
AUTOMGVIL CLUB ALICANTE
VALENCIA EQUIPO DE COMPETICISN

CLUB AUTOMOVIL CONSUEGRA
MILESOCASIONES.COM

CLUB AUTOMOVILISMO SANTA MARTA
AUTOMOVIL CLUB AIA

AUTOMGVIL CLUB ALICANTE
AUTOMGVIL CLUB COSTA BLANCA
MOTO CLUB LLEIDA

AUTOMGVIL CLUB VINALOP6 QUIMERA
RALLYE CLUB COSTA AZAHAR
RALLYE CLUB COSTA AZAHAR

INTERMEDIO:
DISTANCIA:

PILOTO

Augusto Lezcano

Daniel Albert Blazquez
Nacho Avifié Roger

Carlos Archiles Ribes

Toni Ariete Perez

Alejandro Monfort Artola
Jose Antonio Ruipérez Pardo
Rafael Rodriguez Domenech
Mario Bermudez Aguado
Santiago Plasencia Rodriguez
Blas Hernandez Florez

Juan Francisco Lopez Duran
Daniel Maza Roman

Luis Ibarra Serrano

Manuel Ballesteros

Juan Carlos Albendea

Zoe Baldo Mira

Antonio Arenas Barreres
Javier Carmona Giner
Castor Ortega Ferrero
Teodoro Fernandez Clemente
Tomas Garrido Arjona

Jose Luis Sanchez Prieto
Raul Borreguero Calero
Bernard Gonzalez

Julian Anguix Nufiez

Antonio Romero

Daniel Paasch

Benjamin Sacristan Mengual
Adrian Beltran Pérez

Adrian Barbantan

Oscar Cobos Vivas

Luis Montoro Gimenez

Jose Luis Sanchez Urios
Christian Lasarte Grimalt
Augusto Val Gasca

Ruben Martinez Vicedo
Francisco Javier Garcia Becerra
Ivan Sanchez Urios

Jaime Pastrana Ortiz

Yunyu Jin

Pedro Lloret Iglesias

Enric Pastor Garcia

Adrian Gonzalo Laliga
Rosendo Bernal Ciller

Paco Roig

Fernando Garrido Garrido

Juan Manuel Catarro Garcia
Pedro Luis Fernandez Noguero

Copa de Espafna de Escuderias de Montafa 2018 - CEEM

2437 mts.
5857 mts.

VEHICULO

Honda Norma

Silver Car S2
Speedcar Gt-1000
Speedcar Gtr-1000
Brc B49

Semog Bravo
Speedcar Xtrem
Semog Bravo

Renault Clio Cup
Bmw 320i

Bmw 325 E30

Bmw E36

Bmw 330 Cd

Peugeot 205 Rallye
Renault 5 Gt Turbo
Volkswagen Golf Mk2
Renault Clio 1.8 16v
Renault Clio 1.8 16v
Suzuki Swift Gti 1.3 16v
Ford Escort

Alfa Romeo Gt Veloce
Bmw 320i Coupe
Seat 600

Mosler Mt 900 R
Bmw M3 E92

Seat Leon Supercopa
Bmw 325i

Bmw 323ti

Bmw E36 325i
Citroen Xsara 2.0 16v
Peugeot 306 S16

Fiat Punto Hgt

Seat Ibiza

Hyundai Accent
Peugeot 106 Rallye
Renault Clio

Renault Clio Rs
Peugeot 106 Rallye
Nissan Micra

Volkswagen Golf Mk2
Peugeot 306

Citroen Saxo Vts 16v
Hyundai Accent

Bmw 325i

Citroen Saxo Vts

[Mitsubishi Lancer Evo Vi Gr.a

Peugeot 206 Wrc
Semog Bravo
Speedcar Xtrem

49

Gr.5

GT

zzizzEBE>»>>»EEER

88»>»>ZBz>x

CARRERA 1

Descalificacién
0:03:21,507
0:03:23,676
0:03:35,451
0:03:40,104
0:03:49,076
0:03:56,290
0:04:00,728
0:03:52,495
0:04:08,227
0:04:20,681
0:04:31,333
0:04:44,886
0:04:09,914
0:04:08,549

11,969

0:04:14,118

0:04:13,573
0:04:36,151
0:04:15,159
0:04:17,588
0:04:26,900
0:04:45,566
0:03:40,095
Abandono

0:03:56,115
0:04:11,866
0:04:29,434
0:04:16,406
0:04:08,112
0:04:27,951
0:04:36,224
0:04:30,924
22,451
0:04:10,385
0:04:11,237
0:04:20,202
0:04:20,400

0:04:44,128

Abandono
0:04:17,739

0:04:14,389
0:03:55,071

0:03:39,409

CARRERA 2

0:03:28,431
0:03:20,129
0:03:24,024
0:08:52,047
0:03:40,446
0:03:49,007
0:03:50,118
0:03:54,606
0:03:50,808
0:03:59,752
Abandono
0:04:52,318
0:05:04,021
0:04:06,268
0:04:09,194
12,535
0:04:15,138
0:04:14,514
0:04:57,338
0:04:16,015
0:04:18,665
0:04:22,502
0:04:44,663
0:03:40,716
0:03:46,077
0:03:59,747
0:03:51,947
0:04:11,033
0:04:50,650
0:04:04,026
0:04:08,279
0:04:49,559
0:04:42,403
0:04:16,737
20,864
0:04:08,754
0:04:09,237
0:04:23,988
0:04:52,818

Abandono

0:03:37,370

26 de Mayo de 2018

CARRERA3 T.ABSOLUTO

0:03:25,171 0:06:53,602
0:03:20,904 0:06:41,033
0:03:22,965 0:06:46,641
0:03:36,432 0:07:11,883
0:03:41,033 0:07:20,550
0:03:48,234 0:07:37,241
0:03:49,332 0:07:39,450
0:03:56,466 0:07:51,072
0:03:50,990 0:07:41,798
0:03:58,773 0:07:58,525
0:04:18,899 0:08:39,580
0:04:31,021 0:09:02,354
0:04:48,686 0:09:33,572
0:04:10,529 0:08:16,182
0:04:08,389 0:08:16,938
Abandono 0. 24,504
0:04:10,970 0:08:25,088
0:04:16,874 0:08:28,087
0:04:36,686 0:09:12,837
0:04:11,145 0:08:26,304
0:04:15,134 0:08:32,722
0:04:19,541 0:08:42,043
Abandono 0:09:30,229
0:03:37,659 0:07:17,754
0:03:46,715 0:07:32,792
0:03:56,962 0:07:56,709
Abandono 0:07:48,062
0:04:08,428 0:08:19,461
0:04:23,083 0:08:52,517
0:04:08,983 0:08:13,009
0:04:09,970 0:08:16,391
0:04:26,615 0:08:54,566
0:04:50,154 0:09:18,627
: 0:08:33,713
0:08:39,336
0 15,719
0:04:30,232 0:08:20,474
0:04:45,852 0:08:44,190
0:04:18,352 0:08:38,752
Abandono
Abandono
Abandono
Abandono
Abandono
Abandono
Abandono
Abandono
Abandono
0:03:41,925 Descalificacion

AFACNS

FEDERACIGN DE AUTOMOVILISMO

COMUNITAT VALENCIANA




AUTOMOVIL CLUB COSTA BLANCA
CRONOMETRAJES

ACCOSTABLANCA.ES/CRONG

42 Pujada al Castell de Guadalest

CATEGORIA 1/ Final

1% CN 1

CONCURSANTE
MILESOCASIONES.COM

Copa de Espaia de Escuderias de Montafia 2018 - CEEM

INTERMEDIO: 2437 mts.
DISTANCIA: 5857 mts.

VEHICULO

Augusto Lezcano

Honda Norma

19

CN

CARRERA 1

Descalificacion

PENAL.

Desc

CARRERA 2
0:03:28,431

CARRERA 3
0:03:25,171

26 de Mayo de 2018

PENAL.

T.ABSOLUTO PRUEBA

0:06:53,602

CATEGORIA Il / Final

CONCURSANTE PILOTO VEHiCULO CARRERA 1 CARRERA 2 CARRERA 3 T.ABSOLUTO :RElT:;A

1/ CM 2 AUTOMGVIL CLUB VINALOP6 QUIMERA  [Daniel Albert Blazquez Silver Car S2 1 CM 0:03:21,507 0:03:20,129 0:03:20,904 0:06:41,033
2°) CMm 4 FRC COMPETICI6N Nacho Aviiié Roger Speedcar Gt-1000 2°/ CM 0:03:23,676 0:03:24,024 0:03:22,965 0:06:46,641 00:05,608
3/ CM 3 RALLYE CLUB COSTA AZAHAR Carlos Archiles Ribes |Speedcar Gtr-1000 3 CM 0:03:35,451 0:03:52,047 00:15 0:03:36,432 0:07:11,883 00:30,850
4°) CMm 5 FRC COMPETICI6N Toni Ariete Perez Brc B49 4°/ CM 0:03:40,104 0:03:40,446 0:03:41,033 :07: 00:39,517
19 CC 7 FRC COMPETICION Alejandro Monfort Artola Semog Bravo 1% CC 0:03:49,076 0:03:49,007 0:0: 00:56,208
2°/ CC 9 AUTOMOVIL CLUB RINCON DE SECA Jose Antonio Ruipérez Pardo 'Speedcar Xtrem 2°/ CC :03:56,290 0:03:50,118 00:58,417
3/ CC 10 |ESCUDERIA BENGALA Rafael Rodriguez Domenech Semog Bravo 3% CC 100,728 0:03:54,606 01:10,039

cc 8 RALLYE CLUB COSTA AZAHAR Juan Manuel Catarro Garcia Semog Bravo cc Abandono

CC 6 RALLYE CLUB COSTA AZAHAR Pedro Luis Fernandez Noguero Xtrem CC 0:03:39,409 0:03:37,370 0:03:41,925 D ifi i0 Desc

CATEGORIA Il / Final

CONCURSANTE PILOTO VEHICULO CARRERA 1 CARRERA 2 CARRERA 3 T.ABSOLUTO PRElT:;A
1910 12 |ESCUDERIA BENGALA Raul Borreguero Calero Mosler Mt 900 R 1% GT 0:03:40,095 0:03:40,716 0:03:37,659 0:07:17,754
2/ 10 14 FRC COMPETICI6N Bernard Gonzalez Bmw M3 E92 2°/ GT Abandono 0:03:46,077 0:03:46,715 0:07:32,792 00:51,759
1% Gr5 19 |FRC COMPETICION Mario Bermudez Aguado Renault Clio Cup 1% Gr5 0:03:52,495 0:03:50,808 0:03:50,990 0:07:41,798 01:00,765
1/ 8 15 FRC COMPETICI6N Antonio Romero Bmw 325i 19/ HL 0:03:56,115 0:03:51,947 Abandono 0:07:48,062 01:07,029
19/ 9 16 FRC COMPETICION Julian Anguix Nuhez Seat Leon Supercopa 19 A2 0:03:59,747 0:03:56,962 0:07:56,709 01:15,676
2°/ Grb 18 ESCUDERIA MEDITERRANEO Santiago Plasencia Rodriguez Bmw 320i 2°/ Gr5 0:04:03,227 0:03:59,752 0:03:58,773 0:07:58,525 01:17,492
19/ 7 20 ESCUDERIA BENGALA Adrian Beltran Pérez Citroen Xsara 2.0 16v 1 A 0:( 6,406 0:04:04,026 0:0: ,983 0:08:13,009 01:31,976
19/ 3 27 ESCUDERIA FORMULA 1 Augusto Val Gasca Renault Clio 1 N 0:04:10,385 0:04:08,754 0:04:06,965 0:08:15,719 01:34,686
19/ 12 52 ESCUDERIA MEDITERRANEO Luis Ibarra Serrano Peugeot 205 Rallye 1/ H 0:( 9,914 0:04:06,268 0:0: ,629 01:35,149
2/ 7 22 SOBREVIRATS Adrian Barbantan Peugeot 306 S16 2°/ A 0:04:08,112 0:04:08,279 0:04:09,970 01:35,358
29 12 21 ESCUDERIA FORMULA 1 Manuel Ballesteros Renault 5 Gt Turbo 2/ H 0: 8,549 0:04:09,194 0:0¢ 01:35,905
2/ 8 25 CADEAL MOTOR CLUB Daniel Paasch Bmw 323ti 2°/  HL 0:04:11,033 0:( 01:38,428
29/ 3 30 ESCUDERIA MEDITERRANEO Ruben Martinez Vicedo Renault Clio Rs 22/ N 0:04:09,237 0:04: 01:39,441
39 12 24 JUAN CARLOS ALBENDEA Juan Carlos Albendea Volkswagen Golf Mk2 39 H 0:04:12,535 Abandono 01:43,471
40/ 12 28 AUTOMGVIL CLUB ALICANTE Zoe Baldo Mira Renault Clio 1.8 16v 4 H :04: 0:04:15,138 0:04:10,970 01:44,055
19 1 26 ESCUDERIA GRANADA 49.9 Castor Ortega Ferrero Ford Escort 5/ H 0:04:15,159 0:04:16,015 0:04:11,145 01:45,271
5%/ 12 36 CLUB AUTOMOVILISMO XIXONA SPORT |Antonio Arenas Barreres Renault Clio 1.8 16v 6% H 0:04:13,573 0:04:14,514 0:04:16,874 01:47,054
2°/ 11 29 VALENCIA EQUIPO DE COMPETICISN Teodoro Fernandez Clemente Alfa Romeo Gt Veloce 7°/ H 0:( 7,588 0:04:18,665 0:04:15,134 0:08:32,722 01:51,689
19/ 6 33 VALENCIA EQUIPO DE COMPETICION Jose Luis Sanchez Urios Hyundai Accent 2o A2 0:04:30,924 00:15 0:04:16,737 0:04:16,976 0:08:33,713 01:52,680
19/ 1 46 VALENCIA EQUIPO DE COMPETICISN Ivan Sanchez Urios Nissan Micra 3 N 0:( 0,400 0:04:52,818 0:0: ,352 0:08:38,752 01:57,719
29/ 6 51 ESCUDERIA MEDITERRANEO Christian Lasarte Grimalt Peugeot 106 Rallye 3 A 0:04:22,451 0:04:20,864 0:04:18,472 0:08:39,336 01:58,303
3% Gr5 40 LA FELGUERA MOTOR CLUB Blas Hernandez Florez Bmw 325 E30 3% Gr5 0: 0,681 Abandono 0:0¢ ,899 0:08:39,580 01:58,547
39 1 50 A FONDU COMPETICIl6 Tomas Garrido Arjona Bmw 320i Coupe 3% HL 0:04:26,900 0:04:22,502 0:04:19,541 0:08:42,043 02:01,010
19 2 32 AUTOMGVIL CLUB ALICANTE Francisco Javier Garcia Becerra Peugeot 106 Rallye 4/ N 0: 0,202 0:04:23,988 0:0¢ ,852 0:08:44,190 02:03,157
3¢ 8 4“1 MOTOR CLUB BERNIA Benjamin Sacristan Mengual Bmw E36 325i 4/ HL 0:04:29,434 0:04:50,650 0:04:23,083 0:08:52,517 02:11,484
39 7 47 RALLYE CLUB COSTA AZAHAR Oscar Cobos Vivas Fiat Punto Hgt 4 A 0:( 7,951 0:04:49,559 0:0: ,615 0:08:54,566 02:13,533
4/ Gr5 42 ESCUDERIA DEL MARMOL Juan Francisco Lopez Duran Bmw E36 4/ Gr5 0:04:31,333 0:04:52,318 0:04:31,021 0:09:02,354 02:21,321
6% 12 48 CLUB AUTOMOVILISMO SANTA MARTA  |Javier Carmona Giner Suzuki Swift Gti 1.3 16v 8/ H 0:04:36,151 0:04:57,338 0:0: ,686 [} 12,837 02:31,804
40/ 7 38 ESCUDERIA BENGALA Luis Montoro Gimenez Seat Ibiza 57 A 136,224 0:04:42,403 0:04:50,154 8,627 02:37,594
40/ 1 53 VALENCIA EQUIPO DE COMPETICISN Jose Luis Sanchez Prieto Seat 600 9/ H 5,566 0:04:44,663 Abandono 30,229 02:49,196
5% Gr5 44 ESCUDERIA DEL MARMOL Daniel Maza Roman Bmw 330 Cd 5% Gr5 4,886 0:05:04,021 0:04:48,686 02:52,539
Publicado a las 21:00 h del 26/05/2018 Los Comisarios Deportivos,
Presidente: J
Fdo.:.German Brotons Fdo.: Cosme Cano Fdo.: Andreu Aracil
Lic.: CD-0227-CV Lic.:CD-0465-CV Lic.: CD-0345-CV
12 39 CLUB AUTOMOVIL CONSUEGRA Jaime Pastrana Ortiz Volkswagen Golf Mk2 H 0:04:44,128 00:15 Abandono
7 49  |MILESOCASIONES.COM Yunyu Jin Peugeot 306 A Abandono
2 35 |CLUB AUTOMOVILISMO SANTA MARTA |Pedro Lloret Iglesias Citroen Saxo Vts 16v N Abandono Abandono
6 34 |AUTOMOVIL CLUB AIA Enric Pastor Garcia Hyundai Accent A2 0:04:17,739 Abandono Abandono
8 31 AUTOMGVIL CLUB ALICANTE Adrian Gonzalo Laliga Bmw 325i HL Abandono
6 23 |AUTOMGVIL CLUB COSTA BLANCA Rosendo Bernal Ciller Citroen Saxo Vis A 4,389 Abandono
9 17 MOTO CLUB LLEIDA Paco Roig |Mitsubishi Lancer Evo Vi Gr.a A 55,071 Abandono
9 11 AUTOMGVIL CLUB VINALOP6 QUIMERA _|Fernando Garrido Garrido Peugeot 206 Wrc A

AACNS

FEDERACIGN DE AUTOMOVILISMO.
COMUNITAT VALENCIANA




